Grand-livre auxiliaire

Tiers de a

Champ libre tiers n°3 :

Type d'écritures : <<Toutes>>
Champ libre tiers n°1 :

Champ libre tiers n°2 :

Dates du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date

Journal  N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde !

OAFI00 AFI A-nouveaux 0.00 0.00| 0.00i
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00I 0.00: 0.00
Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
02/01/19 AC 13 864 AFI AAAF 1152.00 -1152.00
14/05/19 BQ 17 975 AFI AAAF | 1152.00 0.00
Total des mouvements de la périodei 1152.00 1152.00 0.00

) Solde comptable 0AFI00 AFI au 31/12/2019 1152.00 1152.00 0.00,
‘ 0AGIPO AGIP A-nouveaux 0.00 o.oo‘ 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
05/01/19 AC 17 964 ENI AACL | 53.08 -53.08

I 05/01/19 BQ 13897 AGIP AACL 53.08 0.00|
18/04/19 AC 17 967 AGIP AACN 34.41 -34.41
18/04/19 BQ 17 955 AGIP AACN 34.41 0.00
06/06/19 AC 18074 ENI AACP 69.07 -69.07
06/06/19 BQ 18033 AGIP AACP 69.07 0.00
15/07/19 AC 18 134 ENI AACP 59.70 -59.70
15/07/19 BQ 18096 AGIP AACP 59.70 0.00
26/09/19 AC 18136 AGIP AACP | 62.77 -62.77
26/09/19 BQ 18132 AGIP AACP 62.77! 0.00
Total des mouvements de la période 279.03| 279.03 0.00

Solde comptable 0AGIP0 AGIP au 31/1 2I2019. 279.03 279.03 0.00,
0AMAZ AMAZON A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

23/09/19 AC 18124 AMAZON AAAF 39.90 -39.90
| 24/09/19 BQ 18125 AMAZON AAAF 39.90 0.00
11/10/19 AC 18 635 AMAZON AAAF 5.03 -5.03
15/10/19 BQ 18403 AMAZON AAAF 5.03 0.00
Total des mouvements de la période 44.93 44.93 0.00

Solde comptable 0AMAZ AMAZON au 31/12/2019 44.93! 44.93 0.00,

| O0APPLE APPLE A-nouveaux | 0.00. 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

14/0119 AC 13 864 APPLE AAAZ 34.95 -34.95
14/01/19 AC 17 976 APPLE AABB 159.00 -193.95
14/01/19 BQ 13896 APPLE AABB 159.00| -34.95

14/01/19 BQ 13896 APPLE AAAZ 34.95 0.00 |
03/07/19 AC 22109 APPLE AABH | 29.95 -29.95
03/07/19 BQ 18095 APPLE AABH 29.95 0.00
11/08/19 AC 20551 APPLE IPAD AABF 975.60: -975.60
12/08/19 AC 18081 APPLE AABD 228.95| -1 204.55
12/08/19 AC 18081 APPLE AABD 49.00 -1 253.55
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

| Date

Journal

12/08/19 BQ
12/08/19 BQ
12/08/19 BQ
17/08/19 AC
17/08/19 BQ
: 27/09/19 BQ

Tiers 0APPLE APPLE

0AROME AROMES DIVINS

26/11/19 AC
03/12/19 BQ

I
0AUCHA AUCHAN

05/01/19 AC
05/02/19 BQ
30/09/19 AC
30/09/19 ODV

OBAYAR BAYARD PRESSE

06/02/19 AC
09/04/19 BQ
27/08/19 BQ
05/09/19 AC
2712119 BQ

310119 AC
16/04119 BQ
31/05/19 AC
| 30/06/19 AC
30/06/19 AC
31/07/19  AC
31/08/19 AC
31/1019 AC
31/10119 AC
191119 BQ
30/11/19 AC
3111219 AC

0BIOTO BIOTONE

Imprimé le 04/05/2020

N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
18099 APPLE AABF 975.60 -277.95|
18 099 APPLE AABD 228.95 -49.00
18 099 APPLE AABD 49.00 | 0.00
18 620 APPLE AABD 25.00| -25.00:
18 099 APPLE AABD 25.00 | 0.00 |
18 132 APPLE I GM | 843.95

Total des mouvements de la période: 2 346.40 1502.45 843.95i

\( Solde comptable 0APPLE APPLE au 31/12/2019 2 346.40 1502.45 3\.843.95_{;

A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 ' 0.00I 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00 I

22 110 AROMES DIVINS AAAR 1 865.09 -1 865.09|
19 730 AROMES DIVINS AAAR 1 865.09 0.00E
Total des mouvements de la période 1 865.09 1 865.09 0.00:

Solde comptable 0AROME AROMES DIVINS au 31/12/2019 1865.09 1 865.09 0.00|

A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00!

Total au 31/12/2018 0.00 0.00. 0.00~

13 869 AUCHAN AAAD 40.46 -40.46 |
13 894 AUCHAN AAAD 40.46 ‘ 0.00|
18 629 AUCHAN AAAF 159.12I -159.12|
18 630 AUCHAN AAAF 1569.12 0.00
Total des mouvements de la période 199.58 199.58 W

Solde comptable 0AUCHA AUCHAN au 31/12/2019 199.58 199.58 o.ooi

A-nouveaux 0.00: 458.40 -458.40 ‘

Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00: ) 0.00 O.OEl

Total au 31/12/2018 0.00 458.40 -458.40 I

13 877 BAYARD PRESSE 313.01 77141
17 939 BAYARD PRESSE AABJ 458.40| -313.01 |
18 098 BAYARD PRESSE 423.60 110.59
18 109 BAYARD PRESSE 458.40 -347.81
20 528 BAYARD PRESSE 434 .40 86.59
Total des mouvements de la période‘ 1316.40, 771.41 544.99

Solde comptable 0BAYAR BAYARD PRESSE au 31/1 2/2019 131 6.40| 1229.81 86.59 h‘:

Anouveaux | 000 267903  -2679.03

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00|

Total au 31/12/2018 . 0.00 28679.03 -2 679.03.

13 878 BIOTONE 19029229 AAHP : 2 379.84. -5058.87 |
17 955 BIOTONE AAHP | 5 058.87 ‘ 0.00

18 030 BIOTONE 19038585 AAHR 176.51 -176.51 |
18 053 BIOTONE 19041012 AAHR 223.11| -399.62
18 053 BIOTONE 19041958 AAHR 151.12‘ -550.74
18 076 BIOTONE 19043448 AAHR 866.04 -1416.78
18 616 BIOTONE 19045798 AAHR 55.26 | -1472.04

18 386 BIOTONE 19050721 1 920.00|f -3 392.04 |
18 386 BIOTONE 19051827 41.40 v -3433.44
18 645 BIOTONE AAHR 1472.04 | -1 961.40
20 534 BIOTONE 19053416 I 136.80/ -2 098.20
20 533 BIOTONE 19056268 ' 39.60 ‘ ; -2137.80
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date  Journal N°

0BOULA BOULANGER

20/08/19
20/08/19
30/09/19
10/10/19

Tiers OBIOTO BIOTONE

27/05/19
27/05/19

0BOUY0 BOUYGUES

07/01/19

07/01/19

23/01/19

23/01/19
| 06/02/19
| 06/02/19
I 23/02/19
23/02/19
11/03/19
11/03/19
23/03/19
23/03/19
08/04/19
08/04/19
23/04/19
23/04/19
07/05/19
07/05/19
23/05/19
23/05/19
06/06/19
06/06/19
23/06/19
23/06/19
08/07/19
08/07/19
23/07/19
23/07/19

Libellé Référence Lett. Débit Credit Solde
Total des mouvements de la période| 6 530.91 5989.68 541.23
- Solde comptable 0BIOTO BIOTONE au 31/1 2/2019| 6 530.91 8 668.71 -2137.80
A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00 |
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00I 0.00T 0.00
Total au 31/12/2018 0.00, 0.00 0.00
AC 18 081 BOULANGER AABJ ! 94.99I -84.99
BQ 18 098 BOULANGER AABJ 94.99| 0.00
AC 18 390 BOULANGER AABL 19.99 -19.99|
BQ 18 139 BOULANGER AABL | 19.99 0.00
Total des mouvements de la période: 114.98 114.98 0.00
Sglde comptable 0BOULA BEILANGER au 31/12/2019 114.98 114.98 0.00_‘_,
0BOURG BOURGOGNE PAPETERIE A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00!
AC 18 023 BOURGOGNE PAPETERIE AAAT | 302.08 -302.08
BQ 18 025 BOURGOGNE PAPETERIE AAAT 302.08 0.00
Total des mouvements de la périodeI 302.08 302.08 0.00
- Solde comptable 0BOURG BOURGOGNE PAPETERIE au 31/12/2019| 302.08 302.08 ﬂ)g
A-nouveaux 0.00 57.98 -57.98
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00_ 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 57.98 . -57.98
BQ 13897 BOUYGUES AACJ 32.99 ' -24.99
BQ 13 897 BOUYGUES AACJ 24.99 0.00
AC 13938 BOUYGUES AACJ 32.99 -32.99
AC 17 979 BOUYGUES AACP | 24.99 -57.98
BQ 13 894 BOUYGUES AACJ 32.99 -24.99
BQ 13894 BOUYGUES AACP 24 .99 0.00
AC 13939 BOUYGUES AACL 32.99 -32.99
AC 17 982 BOUYGUES AACP 24.99 -57.98
BQ 17 937 BOUYGUES AACL 32.99 -24.99
BQ 17 937 BOUYGUES AACP 24.99 0.00
AC 17978 BOUYGUES AACN 32.99 -32.99
AC 17981 BOUYGUES AACP 26.87 -59.86
BQ 17939 BOUYGUES AACN | 32.99/ -26.87|
BQ 17939 BOUYGUES AACP 26.87 0.00
AC 17 977 BOUYGUES AACN 32.99 -32.99
AC 17 980 BOUYGUES AACP | 25.16 -58.15
BQ 17971 BOUYGUES AACN 32.99 -25.16
BQ 17971 BOUYGUES AACP 25.16 0.00
AC 18 650 BOUYGUES AACX 2499 -24 .99
AC 22103 BOUYGUES AADB | 32.99 -57.98
BQ 18033 BOUYGUES AACX | 24.99| | -32.99
BQ 18033 BOUYGUES AADB 32.99 0.00
AC 18 649 BOUYGUES AADD | 19.99 -19.99
AC 18 655 BOUYGUES AADB 32.99 -52.98
BQ 18095 BOUYGUES AADD 19.99 -32.99
BQ 18095 BOUYGUES AADB 32.99 0.00
AC 18648 BOUYGUES AACT | 19.99 -19.99
AC 18 654 BOUYGUES AADB 32.99 -52.98
BQ 18 100 BOUYGUES AACT | 19.99 | -32.99

06/08/19
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0BOUY0 BOUYGUES

| Date  Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
| 06/08/19 BQ 18 100 BOUYGUES AADB | 32.99 [ 0.00|
23/08/19 AC 18647 BOUYGUES AACR 31.58 -31.58
| 23/08/19 AC 18652 BOUYGUES AACZ 32.99 64.57 |
I 06/09/13 BQ 18 130 BOUYGUES AACR 31.58 -32.99I
06/09/19 BQ 18 130 BOUYGUES AACZ 32.99 0.00
23/09/19 AC 18646 BOUYGUES ‘ @ 0.64
23/09/19 AC 18653 BOUYGUES AACZ | 32.99 -32.35
07/10/19 BQ 18 139 BOUYGUES AACZ 32.99! 0.64
23/10/19 AC 18651 BOUYGUES AACZ 32.99 | -32.35
06/11/19 BQ 18405 BOUYGUES AACZ 32.99 I 0.64
23/1119 AC 22102 BOUYGUES AADB 32.99; -32.35!
09/12/19 BQ 19730 BOUYGUES AADB 32.99 0.64
23/12/19 AC 22101 BOUYGUES AADD 32.99‘ -32.35|
Total des mouvements de la période 620.07 594.44 25.63
Solde comptable 0BOUY0 BOUYGUES au 31/12/2019 620.07| 652.42 -32.35
0BP000 BP A-houveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
24/03/19 AC 17972 BP AABH 73.51 ‘ -73.51
24/03/19 BQ 17938 BP AABH 73.51I 0.00
Total des mouvements de la période 73.51| 73.51 0.00
- Solde comptable 0BP000 BP au 31/12/2019 73.51 73.51 0.00
0BUFF BUFFALO GRILL A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 _ 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
01/02/19 AC 17 963 BUFFALO GRILL AAAD 32.35 -32.35
01/02/19 BQ 13 894 BUFFALO GRILL AAAD 32.35 0.00
06/02/19 AC 13870 BUFFALO GRILL AAAD 30.20 -30.20
06/02/19 BQ 13 894 BUFFALO GRILL AAAD 30.20 0.00
Total des mouvements de la période: 62.55 62.55 0.00
Solde comptable 0BUFF BUFFALO GRILL au 31/12/2019 62.55 62.55 0.00
0CARBU CARBURANT A-nouveaux 0.00 51.50 -51.50
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 51.50 -51.50
14/01/19 BQ 13 896 CARBURANT TWINGO 051218 AAAZ 51.50 0.00
05/02/19 AC 13 874 CARBURANT AABB 57.00 -57.00
19/02/19 BQ 13 893 CARBURANT TWINGO 050219 AABB 57.00 0.00
21/02/19 AC 13 858 CARBURANT AABB 54.50 -54 .50
09/03/19 AC 13 857 CARBURANT AABL 55.70 -110.20
09/03/19 AC 13 857 CARBURANT AABL | 8.95 -119.15
12/03/19 BQ 13890 CARBURANT TWINGO 210219 AABB | 54.50 -64.65
12/03/19 BQ 13890 CARBURANT TWINGO 090319 AABL I 64.65 0.00
19/03/19 AC 17 827 CARBURANT AABJ 53.50 -53.50
30/03/19 AC 18 639 CARBURANT AABX 58.00 -111.50|
01/04/19 BQ 17 828 CARBURANT AABJ 53.50 -58.00:
09/04/19 BQ 17 939 CARBURANT AABX | 58.00 0.00 |
06/05/19 AC 18 020 CARBURANT TWINGO AABN 56.20 -56.20
15/05/19 AC 18 020 CARBURANT TWINGO AABN 46.90 | -103.10
27/05/19 AC 18 051 LECLERC AABR | 39.06| -142.16‘
27/05/19 BQ 18 025 CARBURANT AABR | 39.06 -1 03.10‘
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date
| 04/06/19
04/06/19
31/07/119
13/08/19
 18/08/19
| 18/08/19
| 020099
| 06/09/19
06/09/19
06/09/19
12/09/19
| 13/09/19
13/09/19
16/09/19
16/09/19
08/10/19
15/10/19
15/10/19
17110119
22/10/19
29/10/19
09/11119
1711119
17M119
19/11/19
2211119
| 26111119
i 28/11/119
02/12/19
10112119
10/12/19
23112119
23/12/19
23/12/19

Journal

BQ
BQ
AC
AC
AC
BQ
AC
BQ
BQ
BQ
AC
AC
BQ
AC
BQ
AC
BQ
BQ
AC
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
AC
AC
AC
BQ
BQ
BQ
BQ

Tiers 0CARBU CARBURANT

N°
18 021
18 021
18 092
18 091
18 622
18 099
18 090
18 093
18 093
18 093
19704
18 136
18 131
18 136
18 131
19 705
18 403
18 403
18 638
18 404
18 611
18612
18 613
18613
19 697
20 548
19 698
20548
20 547
20 547
19730
20 528
20 528
20 528

07/01/19
10/01/19
10/01/19
14/01/19
14/01/19
23/01/19
i 23/01/19
24/01/19
01/02/19
01/02/19
10/02/19
11/02/19

AC
AC
CAl
AC
BQ
AC
obv
BQ
AC
BQ
AC
CAl

0CARRE CARREFOUR

13 864
13 875
18 937
13 864
13 896
13 864
22125
13 895
17 963
13 894
13 874
19022

Imprimé |le 04/05/2020
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Libellé Référence Lett. Débit Crﬂiit Solde |
CARBURANT AABN 56.20 -46.90 |
CARBURANT AABN 46.90 0.00
CARBURANT TWINGO AABP 58.15 -58.15|
CARBURANT TWINGO AABP 40.20 -98.35
AVIA AABV 64.29 -162.64
CARBURANT AABV 64.29| -98.35
CARBURANT TWINGO AABP 54.88 -153.23
CARBURANT AABP 54.88 -98.35
CARBURANT AABP 40.20 -58.15
CARBURANT AABP 58.15 0.00
CARBURANT AABZ 53.90 l -53.90
CARBURANT AABR i 59.45 -113.35
CARBURANT AABR 59.45 -53.90
CARBURANT AABR 48.77 -102.67
CARBURANT AABR | 48.77 -53.90
CARBURANT AACB | 52.50 -106.40
CARBURANT 12/09 AABZ | 53.90‘ -62.50
CARBURANT 08/10 AACB | 52.50 0.00
CARBURANT AABV | 49.30 -49.30
CARBURANT 1710 AABV 49.30 | 0.00
CARBURANT AABT 54.40 -54 40
CARBURANT AABT 52.10 -106.50
CARBURANT AABT 54 .40 -52.10
CARBURANT AABT | 52.10 0.00
CARBURANT TWINGO AABZ 48.50 | -48.50
CARBURANT AACF 48.16 -96.66
CARBURANT TWINGO 191119 AABZ 48.50 -48.16|
CARBURANT AACF 49.09 -97.25
CARBURANT AACD 40.80 -138.05
CARBURANT AACD 44,62 -182.67
CARBURANT AACD 40.80 -141.87
CLIO 101219 AACD 44.62 -97.25
CLIO 221119 AACF 48.16 -49.09 |
CLIO 281119 AACF 49.09 0.00
Total des mouvements de la péeriode 1 300.42 1248.92 51.50_
Solde comptable QCARBU CARBURANT au 31/1 2/2019‘ 1300.42) 1300.42 0.00|
A-nouveaux 0.00| 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00I 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
CARREFOUR AAIH I 48.60 | -48.60
CARREFOUR AAIH 6.64 -55.24
Dépense cafe D19010045 AAIH 6.64 -48.60 |
CARREFOUR AAIH 46.60 -95.20|
CARBURANT TWINGO 070119 AAIH 48.60 -46.60
CARREFOUR AAIL 13.28 -59.88 |
CARREFOUR AAIL 13.28 | -46.60|
CARBURANT TWINGO 140119 AAIH 46.60 | 0.00
CARREFOUR AAHN 58.64 -58.64
CARREFOUR AAHN 58.64 0.00
CARREFOUR AAIH 13.28 -13.28
Dépense cafe D19020047 AAIH 13.28 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0CARRE CARREFOUR

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
15/0219 AC 13 879 CARREFOUR AAHN | 87.09 | -87.09
15/02/19 BQ 13 893 CARREFOUR AAHN 87.09 ‘ 0.00
01/03/19 AC 13861 CARREFOUR AAIH | 23.47 -23.47
01/03/19 CAl 19110 Dépense CARREFOUR CITY D19030048 AAIH 23.47 i 0.00
18/03/19 AC 13918 CARREFOUR CAISSE CH AAIH 15.93 -15.93
18/03/19 CAl 19111 Dépense CARREFOUR CITY D19030049 AAIH 1593 | 0.00|

| 09/04/19 AC 17 965 CARREFOUR AAIH 19.92 -19.92 |
09/04/19 CAl 19208 Deépense carrefour city D19040050 AAIH 19.92 0.00 ‘
13/05/19 AC 22 054 CARREFOUR AAIH 13.28 -13.28 |
17/05/19 CAl 19299 Dépense carrefour city D19050051 AAH | 13.28 0.00
07/06/19 AC 18027 CARREFOUR TWINGO AAHT 10.25 -10.25
12/06/19 AC 18 029 CARREFOUR AAIH 16.60 -26.85
12/06/19 AC 18 050 CARREFOUR AAHV 66.02 -92.87
12/06/19 BQ 18 040 CARREFOUR AAHV 66.02 -26.85
12/06/19 CAl 19 394 Dépense carrefour city D19060053 AAIH 16.60 -10.25
18/06/19 BQ 18 028 CARREFOUR AAHT | 10.25 0.00
08/08/19 AC 18 135 CARREFOUR AAHV | 56.24| -56.24
08/08/19 BQ 18 100 CARREFOUR AAHV 56.24 | 0.00
12/08/19 AC 19709 CARREFOUR CITY CHALON AAHZ 9.96 -9.96
12/08/19 CAl 19577 Dépense carrefour city D19080054 AAHZ 9.96 [ 0.00
29/08/19 AC 18135 CARREFOUR AAIL 46.44 -46.44
29/08/19 ODV 22126 CARREFOUR AAIL 46.44 0.00
| 24/09/19 AC 18634 CARREFOUR AAIH 3.70 -3.70
24/09/19 CAl 18 882 Dépense pile carrefour D19090003 AAIH 3.70 0.00
14/10/19 AC 18 626 CARREFOUR AAID 21.12 -21.12
14/10/19 CAl 21676 Dépense carrefour D19100057 AAID 21.12 0.00
01/11/19 AC 19712 CARREFOUR AAHX 64.34 -64.34 |
01/11/19 BQ 18405 CARREFOUR AAHX 64.34 0.00 ‘
08/11/19 AC 18 393 CARREFOUR AAIH | 13.28 -13.28|
08/11/19 CAl 21769 Dépense carrefour D19110058 AAIH 13.28 0.00 I
28/11/19 AC 20548 CARREFOUR AAIL | 49.30 -49.30
28/1119 ODV 22127 CARREFOUR AAIL 49.30 0.00
05/12/19 AC 20547 CARREFOUR AAIH 22,65 -22.85
05/12/19 CAl 21 859 Dépense carrefour city D19120059 AAIH 22.65 0.00
12/12119 AC 22062 CARREFOUR AAIF 61.57 -61.57
12/12/19 BQ 19729 CARREFOUR AAIF | 61.57 0.00
| 30/12/19 AC 22062 CARREFOUR AAIF 16.60 -16.60
| 30112119 CAl 21860 Dépense carrefour coty D19120060 AAIF 16.60 i 0.00Il
Total des mouvements de la périodei 804.80‘ 804.80 0.00
Solde comptable 0CARRE CARREFOUR au 31/1 2/2019! 804.80! 804.80 0.0013»
OCASIN GEANT CASINO A-nouveaux 0.00 0.00 0.06
Cumul des mouvements au 31/12/2018 : O.OOI O.OOI 0.00
Total au 31/12/2018 : 0.00 0.00 | 0.00
08/02/19 AC 13876 GEANT CASINO AAHL | 11.82 -11.82 |
08/02/19 CAl 19941 Dépense CASINO D19020038 AAHL 11.82 | 0.00
27/05/19 AC 18 023 GEANT CASINO AAHL 14.38 | -14.38
27/05/19 CAl 20411 Dépense fournitures casin D19050042 AAHL 14.38 0.00
02/09/19 AC 18 080 GEANT CASINO AAHL 18.95 -18.95
02/09/19 CAl 20 637 Dépense casino D19090045 AAHL 18.95 0.00/
13/12/19 AC 22 064 GEANT CASINO AAHN 17.63 -17.63
13/12/19 CAl 21534 Dépense casino D19120050 AAHN 17.63 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0CASIN GEANT CASINO

‘ Date  Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
‘ Total des mouvements de la période' 62.78 62.7; 0.00
Solde comptable 0CASIN GEANT CASINO au 31/12/2019 62.78 62.78 0.00
0CASTO CASTORAMA A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
26/06/19 AC 22058 CASTORAMA AABV | 39.60 -39.60I
26/06/19 BQ 18 094 CASTORAMA AABV | 39.60 0.00
10/07/19 AC 18 619 CASTORAMA AABR 39.08| -39.08
10/07/19 BQ 18096 CASTORAMA AABR 39.08| 0.00
14/08/19 AC 20554 CASTORAMA AABX | 16.90 -16.90i
14/08/19 ODV 22 128 CASTORAMA AABX 16.90 0.00]|
27112119 AC 20531 CASTORAMA AABT 100.70 -100.70
27M12/19 BQ 20528 CASTORAMA AABT 100.70 ‘ 0.00
| Total des mouvements de la période 196.28 196.28 0.00
| Solde comptable 0CASTO CASTORAMA au 31/12/2019 196.28 ~ 196.28 0.00 |
| 0CEGID CEGID A-nouveaux 0.00 0.00‘ 0.0?)|
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 | 0.00l ﬂ
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
| 06/04/19 AC 17943 CEGID AACX 57.79 -57.79
06/05/19 BQ 17971 CEGID AACX 57.79: ‘ 0.00
Total des mouvements de la période 57.79I 57.79 0.00
Solde comptable 0CEGID CEGID au 31/12/2019I 57.79 57.79 0.00
OCHAPE CHAPET A-nouveaux l 0.00 960.60! -960.60
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 : 0.00 960.60 -960.60
28/02/119 AC 17 826 CHAPET AADF 49,20 -1 009.80
28/02/19 AC 17 830 CHAPET AADF | 100.80 -1110.60
19/03/19 BQ 13940 CHAPET AADD 814.80 -295.80
30/04/19 AC 18015 CHAPET AADH 129.60 42540
16/05/19 BQ 18 006 CHAPET AADF | 295.80 -129.60
30/06/19 AC 18121 CHAPET AADH 1,29_60l -259.20
30/06/19 AC 18 615 CHAPET 2111 @10‘;\ -357.60
31/08/19 AC 18 114 CHAPET AADH 129.60 -487.20
24/09/19 BQ 18 122 CHAPET AADH 388.80 . | -98.40
30/09/19 AC 19699 CHAPET “49.20 . -147.60
31/10/19 AC 19702 CHAPET 115.20 \'-\_ -262.80
3111219 AC 20530 CHAPET 2748 86.40 | -349.20‘
| 3112119 AC 20535 CHAPET . 49.80 -'f -399.00|
Total des mouvements de la période' 1 499.40. ;m/ 561 .60‘
Solde comptable 0CHAPE CHAPET au 31/12/2019 1499.40 1 898.40 -399.00
0CHEQU CHEQUE A-nouveaux 1761.48 0.00 1761.48
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 1761.48 0.00 1761.48
06/03/19 AC 13941 CHEQUE AAAX 2 645.81 | -884.33
19/03/19 BQ 13943 CHEQUE AAAX 884.33 0.00
28/06/19 AC 22111 CHEQUE AAAZ 2197.04 -2 197.04
27/08/19 BQ 18 098 CHEQUE DEJEUNER AAAZ 2 197.04 0.00
| 24/1219 AC 22112 CHEQUE DEJEUNER I 2 645.81 2 645.81 |
Total des mouvements de la période 3 081.37 7 488.66 -4 407.29
Solde comptable 0CHEQU CHEQUE au 31/1 212019f 4 842.85! 7488.66  -2645.81 !
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0CHEVA LES CHEVALIERS

Date  Journal N°  Libelté Référence Lett. Débit Crédit Solde
0COCHL COCHLEAR A-nouveaux 0.00 0.00 0.00‘
Cumu! des mouvements au 31/12/2018 |- O'OE. 00_0 0.00|
Total au 31/12/2018 0.00 0.00-._ o.oo‘
05/04/19 AC 17 943 COCHLEAR AAAD ( 3470.95 ) -3470.95
Total des mouvements de la périodeI \1419:85/-3 470.95|
Solde comptable 0COCHL COCHLEAR au 31/12/2019 ﬁﬂﬁ -3 470.95
i 0COCOT COCOTTES A-nouveaux 0.00 0.00‘ O.OOI
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
: Total au 31/12/2018 0.00 0.00: 0.00
16/04/19 AC 17 973 COCOTTES AAAD 160.10 -160.10
! 16/04/19 BQ 17 955 COCOTTES AAAD 160.10 0.00
16/07/19 AC 18623 COCOTTES AAAJ 96.60 -96.60
| 16/07/19 BQ 18096 COCOTTES AAAJ 96.60 0.00|
23/08/19 AC 18620 COCOTTES AAAH 50.70 -50.70
23/08/19 BQ 18098 COCOTTES AAAH 50.70 0.00
29/08/19 AC 18135 COCOTTES AAAF 64.35 -64.35
| 29/08/19 BQ 18098 COCOTTES AAAF 64.35 0.00
: Total des mouvements de la période 371.75 371.75 0.00
| Solde comptable 0COCOT COCOTTES au 31/12/2019 371.75| 371.75 0.00| -
‘ O0CORA CORA A-nouveaux 0.00I 0.00 0.00’
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00_
| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00,
| 30/09/19 AC 19711 CORA AAAD 29.81 -29.81
10/10/19 BQ 18139 CORA AAAD 29.81 0.00 .
Total des mouvements de la période; 29.81 29.81 0.00|
Solde comptable 0CORA CORA au 31/12/2019 29.81 29.81 0.2(2/
ODARTY DARTY A-nouveaux 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
13/02/19 AC 13921 DARTY AACB 84.98 -84.98
13/02/19 BQ 13 893 DARTY AACB 84.98 | 0.00
08/03/19 AC 13922 DARTY AACD | 59.99| -59.99
08/03/19 BQ 17 937 DARTY AACD 59.99 0.00
30/09/19 AC 18390 DARTY AACF I 399.99 -399.99
10/10/19 BQ 18 139 DARTY AACF | 399.99 0.00
Total des mouvements de la période 544.96 544.96 0.00
| - _Solde comptable ODARTY DARTY au 31/1 2I3019 ~ 544.96 544.96 0.0&!,
ODAVID DAVID INFORMATIQUE A-nouveaux 0.00] 0.00 0.00I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 _ 0.00| 0.00 0.00
[ Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
01/07/19 AC 18 046 DAVID INFORMATIQUE AAAH 118.80 -118.80
; 19/09/19 BQ 18 106 DAVID INFORMATIQUE AAAH 118.80 0.00
Total des mouvements de la période 118.80 118.80 0.00
Solde comptable 0DAVID DAV_ID INFORMATIQUE au 31/12/2019 118.80 118.80 o.og/
ODELLO DELL A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 _O.OOI
Total au 31/12/2018 0.00 0.00_ o.ooi
| 09/10/19 AC 22114 DELL AAAD 25.73 | -25.73
11/10/19 BQ 18403 DELL AAAD | 25.73 0.00‘
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Grand-livre a_uxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers ODELLO DELL

|16/O1/19 AC
| 25/02/19 BQ
| 16/03/19 AC
25/04/19 BQ
16/05/19 AC
25/06/19 BQ
| 16/07/19 AC
26/08/19 BQ
16/09/19 AC
25/10/19 BQ
16/11119  AC
27/12119 BQ

| 09/01/19  AC
09/01/19 BQ
18/0119  AC
18/0119 BQ
210119 BQ
24/0119 BQ
2500119 AC
26/0119  AC
26/01119  BQ
270119 AC
2810119 AC
28/01119 ODV
2001119 AC
2010119 AC
20/0119 BQ
20/01/19 ODV
08/0219 AC
| 08/02/19 BQ
13/02/19 AC
130219 AC
1310219 ODV
13/02/19 ODV
15102119 AC
15/02/19 BQ
16102119 AC
16/02/19 ODV
210219 AC
21/0219  BQ
06/0319 AC

Date  Journal N°  Libellé Référence Lett. Dﬂt Credit Solde :
Total des mouvements de la période 25.73 25.73 OE

Solde comptable 0DELLO DELL au 31/12/2019 25.73 25.73 0.90/_!,,
ODIREC DIRECT A-nouveaux 0.00 0.00 0.0,0
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00|
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
13 917 DIRECT AABJ 337.84 -337.84
13 892 DIRECT AABJ 337.84 0.00I
17 983 DIRECT AABL 387.04 -387.04
17 956 DIRECT AABL 387.04 0.00
18 656 DIRECT AABN 209.76 -209.76
18 094 DIRECT AABN 209.76 0.00
18 657 DIRECT AABN 82.02 -82.02
18 098 DIRECT AABN 82.02 0.00
18 658 DIRECT AABN 58.96 -58.96
18 404 DIRECT AABN 58.96 0.00
22 115 DIRECT AABP | 140.72 -140.72
20 528 DIRECT AABP 140.72I 0.00
Total des mouvements de la période' 1 216.34‘ 1216.34 0.00

Solde comptable ODIREC DIRECT au 31/12/2019 1216.34 1216.34 0.00
i ODIVER FOURNISSEURS DIVERS A-nouveaux 0.00 161 5.49| -1 615.49
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 161 5.49| -1 615.49|

17 964 ANT!I PASTI AANF 51.50 -1666.99
13 897 ANTIPASTI AANF 51.50| -1615.49
17 964 ECRIT VINS AANF 59.00 -1674.49
13895 ECRTIVIN AANF 59.00 -1615.49
13 895 MONCEAU ELYSEE AANF 103.00 -1512.49
13 895 ODIX AANV 21.80 -1490.69
18 137 ODIX AANV 21.80 -1512.49
17 964 BUDDHA BAR AANF 160.00 -1672.49
13 895 RESTO AANF 160.00 -1512.49
13 840 MONTCEAU ELYSEE AANF 103.00 -1615.49
17 964 PKG EFFIA AAOR 19.90 -1 635.39
22 129 FOURNISSEURS DIVERS AAOR 19.90 | -1615.49
13 871 GILBERT JOSEPH AAMJ 10.35| -1 625.84
17 964 GARDEN AAOT 5.80| -1631.64
13 895 UNIVER DU LIVRE AAMJ 10.35 -1621.29
22 130 FOURNISSEURS DIVERS AAOT 5.80| -1615.49
13 954 CHEZ LOUIS AAMJ | 46.80 -1662.29
13 893 C+HEZ LOUIS AAMJ 46.80 -1615.49
13 923 CAFE GOURMAND AAQV 45.00 -1 660.49
13 954 MIzU AAOV 95.00 -1755.49
22 131 FOURNISSEURS DIVERS AAQOV 95.00 -1 660.49
22 131 FOURNISSEURS DIVERS AAOV 45.00 -1 615.49|
13 954 COCOTTES AANJ 46.60 -1 662.09|
13 893 COCOTTES AANJ 46.60 -1 615.49I
13 881 HOTEL NOIR AAOX 97.00 -1712.49
22 132 FOURNISSEURS DIVERS AAOX 97.00 -1 615.49|
13921 21 BD AAMF 109.00 -1724.49
13 802 21 BD AAMF | 100.00 -1 615.40 |
13 924 VERSION LATINE AAMH 31.80 -1 647.29:
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers ODIVEEFCERMSSEURS DIVERS

| Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
!_06/03/19 BQ 13891 VERSION LATINE - AAMH | 31.80 ‘  .1615.49
07/03/19 AC 17 827 BERTEAU AAOZ ! 16.80 -1632.29
07/03/19 ODV 22133 FOURNISSEURS DIVERS AAOZ 16.80 -1615.49
08/03/19 AC 13955 ODIX AANF 18.60| -1 634.09
08/03/19 BQ 17 937 ODIX AANF 18.60| -1615.49
18/03/19 AC 13920 CARGLASS AAPB 119.98 -1735.47
18/03/19 AC 13920 ACB MONGENIE CT AANF 67.50 -1 802.97 |
18/03/19 BQ 17 937 CONTROLE TECHNIQUE AANF 67.50 -1 735.47‘
18/03/19 ODV 22 134 FOURNISSEURS DIVERS AAPB 119.98 -1615.49
19/03/19 AC 13955 REALE AANF 52.00 -1667.49
19/03/19 BQ 17937 REALE AANF 52.00 : -1615.49
21/03/19 AC 17 966 GARDEN AANH | 13.80 -1 629.29
21/03/19 BQ 17 938 GARDEN AANH 13.80 -1615.49
22/04119 AC 17 967 SAMSONITE AANJ 240.00 -1855.49
| 22/04/19 BQ 17 956 SAMSONITE AANJ 240.00 -1615.49
03/05/19 AC 22066 DEVELAY AAPD 19.25 -1634.74
03/05/19 ODV 22 135 FOURNISSEURS DIVERS AAPD I 19.25 | -1615.49
10/05/19 AC 18 023 THE GARDEN AANL 18.10 -1 633.59
10/05/19 BQ 18 022 THE GARDEN AANL 18.10 -1615.49
12/05/19 AC 17 970 CELLIER ST VINCENT AANL 99.90 -1715.39
12/05/19 BQ 18022 CELLIER ST VINCENT AANL | 99.90 -1615.49
14/05/19 AC 18625 TERRASSES DE CORTON AANZ 79.00 -1 694 .49
14/05/19 BQ 18022 TERRASSES AANZ | 79.00| -1615.49
17/0519 AC 18023 THE GARDEN AANL 22.30 -1 637.79
17/05/19 BQ 18022 THE GARDEN AANL 22.30 -1615.49 |
25/05/19 AC 18 062 GALLION AAPH 191.20 -1 806.69
25/05/19 AC 18062 CHARTRON AAPF 338.70 -2 145.39
25/05/19 ODV 22 136 FOURNISSEURS DIVERS AAPF 338.70 | -1 806.69
25/05/19 ODV 22137 FOURNISSEURS DIVERS AAPH 191.20 -1615.49
28/05/19 AC 18 023 THE GARDEN AANN 17.80 -1633.29
28/05/19 BQ 18 025 GARDEN AANN 17.80 - -1 615.49|
05/06/19 AC 18 061 BASTA COSI AAPJ 77.50 -1 692.99I
05/06/19 ODV 22 138 FOURNISSEURS DIVERS AAPJ 77.50] -1 61549
07/06/19 AC 18 031 CORDONNERIE AAOH 26.00 -1 641.49
07/06/19 BQ 18040 CLEFS AAOH 26.00 -1615.49 |
14/06/19 AC 18072 GARDEN AANT 13.00 -1628.49 |
14/06/19 BQ 18 040 GARDEN AANT 13.00 -1615.49
28/06/19 AC 22056 THE GARDEN AAOJ 15.00 -1 630.49
29/06/19 AC 18 118 CHATEAU DE MELIN AANP 103.68 -1734.17
| 01/0719 BQ 18095 GARDEN AAOJ 15.00 -1719.17
02/07/19 AC 18 048 BASTA COSI AANT 53.00 -1772.17
02/07/19 BQ 18 095 BASTA COSI AANT : 53.00 471917
04/07119 AC 18071 GARDEN AAPL | , 17.50; -1736.67
04/07/19 ODV 22 139 FOURNISSEURS DIVERS AAPL -1719.17
15/07/19 ODV 22 140 FOURNISSEURS DIVERS AAPN -1709.68
02/08/19 AC 19708 PAPETERIE TABAC PRESSE NUI AAOH | 6.00 -1715.68
02/08/19 CAl 18 574 Dépense piles Ir6 D19080014 AAOH -1709.68
15/08/19 AC 18622 FEU VERT AAPN 9.49 -1719.17
23/08/19 BQ 18098 AF GROS ?(}(C/f ?‘ Q,(‘\ | [ -1 559.17
02/09/19 AC 18621 LEADER PRICE AAOH | 15.46 -1 574.63
02/09/19 CAl 19 847 Deépense leader price D 19090035 AAQOH i 15.45 -15359.18
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers ODIVER FOURNISSEURS DIVERS

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Debit Crédit Solde
11/09/19 CAl 19 648 Dépense gibert joseph D19090056 AAOH 15.60 B -1 543.58 |
13/09/19 AC 19717 CAFE DE PARIS AAOF 50.30 -1 593.88

| 13/09/19 BQ 18131 CAFE DE PARIS AAOF 50.30 -1 543.58
19/09/19 AC 18400 GREUZE AANX 312.50 -1 856.08
19/09/19 BQ 18 132 GREUZE AANX 312.50 -1 543.58

‘ 20/09/19 AC 18 136 BURGER GOURMAND AANR 40.00 -1 583.58

| 20/09/19 AC 19719 GILBERT JOSEPH AAOH 15.60 -1599.18
20/09/19 BQ 18 132 DAME TARTINE AANR 40.00 | -1 559.18
24/09/19 BQ 18 119 FOURNISSEURS DIVERS AANP 103.68 -1 455.50
27/09/19 BQ 18132 EASY COMPUTER AAOD 29.00 -1426.50
29/09/19 AC 19716 ESAY COMPUTER AAOD r ] Ny 29.00 -1 455.50
02/10/19 BQ 18 139 GRAND PRIEURE 318.06 x\ -1137.44
02/10119 BQ 18 139 GRAND PRIEURE 29.94 / -1107.50
04/10/19 AC 18399 11E DOMAINE EQUIPE AAPP | r 178.00 -1 285.50
04/10/19 AC 18 399 GALION AAOH 51.90 -1 337.40
04/10/19 BQ 18 139 LALEURE AAOH 51.90 -1285.50
04/10/19 ODV 22 141 FOURNISSEURS DIVERS AAPP 178.00 e -1107.50

| 05/10/119 AC 18 397 HOTEL PRIEURE /135,96‘ ) -1 243.46

| 05/10/19 AC 18 397 HOTEL PRIEURE 120.90, | -1364.36
10/10/19 AC 18402 ST REGIS AAPR 53.00 -1417.36
10/10/19 ODV 22 142 FOURNISSEURS DIVERS AAPR 53.00 ‘ -1 364.36
15/10/19 AC 18638 CABLE AAOB | 16.99 -1381.35

| 18/10/19 AC 18399 ODIX AAOH 21.80 -1403.15
18/10/19 BQ 18404 ODIX AAOH 21.80 -1 381.35
18/10/19 RE 22 052 Régularisation de lettrage AAOH | 0.01| -1 381.34|

| 22/1019 BQ 18404 AMAZON AAOB 16.99 -1364.35
23110/119 AC 18399 LA CAVE AAPT 62.90 -1427.25

| 23/10/19 ODV 22 143 FOURNISSEURS DIVERS AAPT 62.90 | -1 364.35
25/10/19 AC 17 797 REBILLARD AAPV 14.57 -1 378.92
25/10/19 ODV 22 145 FOURNISSEURS DIVERS AAPV 14.57 -1 364.35
15/11/19 AC 22065 GARDEN AACL 10.80 -1 375.15
15/11/19 BQ 19732 GARDEN AAOL 10.80 | -1364.35

Total des mouvements de la période 3919.47 3668.33 251.14

Solde comptible ODIVER FOURNISSEURS DIVERS au 31/12/2019 3919.47 5283.82 -1364.35

OEDEN EDENRED A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00

10/12119 AC 22118 EDENRED AAAD 1195.44 -1195.44
10/1219 BQ 19729 EDENRED AAAD | 1195.44 0.00
Total des mouvements de la période 1195.44 119544 0.00

- Solde comptable 0EDEN EDENRED au 31/1 2/2019I 1 19& 1 195_.44 0.00
OEDF00 EDF A-nouveaux | 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 i 0.00| 0.00 0.00

09/01/19 AC 13898 EDF AAHR 199.35 -199.35
24/01/19 BQ 13895 EDF AAHR ! 199.35 | 0.00
25/01/19 AC 13 864 EDF AAHR 197.92 -197.92
11/02/19 BQ 13893 EDF AAHR | 197.92 | 0.00
16/03/19 AC 17 944 EDF AAHX 311.50| -311.50 |
01/04/19 BQ 17 938 EDF AAHX 311.50 0.00 |
02/04/19 AC 17 943 EDF AAHX 648.93| -648.93}
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0EDF00 EDF

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde J
. 17/04/19 BQ 17955 EDF AAHX | 648.93. 0.00
17/05/19 AC 18023 EDF AAHZ | 262.06 -262.06
24/05/19 AC 18032 EDF AAIB 172.61 -434.67
03/06/19 BQ 18033 EDF AAHZ 262.06 -172.61
11/06/19 BQ 18 040 EDF AAIB 172.61 0.00
19/07/19 AC 18080 EDF AAIB 377.59 -377.59
| 20/07/19 AC 18080 EDF AAIB 50.78 -428.37I
05/08/19 BQ 18100 EDF AAIB | 377.59 -50.78
05/08/19 BQ 18100 EDF AAIB 50.78 0.00
16/09/19 AC 18385 EDF AAID 256.57 -256.57
20/09/19 AC 18127 EDF AAIB 90.91 -347.48
| 02/1019 BQ 18139 EDF AAID 256.57 -90.91
| 0710119 BQ 18139 EDF AAIB 90.91 0.00
20/1119 AC 20536 EDF AAIF 133.00 -133.00
03/12/19 BQ 19730 EDF AAlJ 260.93 127.93
0511219 BQ 19730 EDF AAIF | 133.00| 260.93|
i Total des mouvements de la période| 2 962.15 2701.22 260.93
| - Solde comptable 0EDF00 EDF au 31/12/2019 2 962.15_1__ 2701.22 260.93 ,
I OEDITP EDIPUBLIC A-nouveaux 0.00 0.00 0.03
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 ___,-D.UQ*' 0.00
29/08/19 AC 18616 EDIPUBLIC 520525 | (\434.40‘. -434.40
Total des mouvements de la période 434.40 -434.40
Solde comptable 0EDITP EDIPUBLIC au 31/12/2019 | 434.40 -434.40
| GENIOO ENI A-nouveaux O.OOI 0.00‘ 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00! O.OOI
Total au 31/12/2018 0.00 0.00. 0.00I
16/04/19 AC 22053 ENI AAAP 50.00 -50.00
: 16/04/19 ODV 22146 ENI AAAP 50.00 0.00
24/06/19 AC 18052 ENI AAAN | 43.53 43.53
|
24/06/19 BQ 18094 ENI AAAN 43.53 [ 0.00|
! Total des mouvements de la période 93.53 93.53 . 0.00.‘
! Solde comptable 0ENIO0 ENI au 31/12/2019 193.53] 93.53 0.29,
0ESSO0 ESSO A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00 o.oo‘ 0.00
21/01/19 AC 13864 ESSO AACD 52.00I -52.00
24/0119 BQ 13 895 CARBURANT TWINGO 210119 AACD 52.00 0.00
30/04/19 BQ 17956 ESSO AACH 50.00 50.00
05/06/19 AC 18061 ESSO AACH 50.00 0.00
| 21/06/19 AC 22055 ESSO AACJ | 64.87 -64.87
| 21/06/19 BQ 18094 ESSO AACJ | 64.87: i 0.00
24/06/19 AC 18038 ESSO AACF 52.50 -52.50
25/06/19 BQ 18037 ESSO AACF 52.50 0.00
13/0719 AC 18134 ESSO AACL | 29.43 -29.43
13/07/19 BQ 18096 ESSO AACL 29.43| 0.00
Total des mouvements de la période 248.80 248.80 o.&i
| Solde comptable 0ESSO0 ESSO au 31/12/2019| 248.80 248.80 0.00 ,
/
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0ESTEV ESTEVAIR

:Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

OFNACO FNAC A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
20/02/119 AC 13923 FNAC AAAH 94.99 -94.99
20/02/19 BQ 13892 FNAC AAAH 94.99 0.00|

| Total des mouvements de la période 94.99 94.99 o.ooi
| Solde comptable OFNACO FNAC au 31/12/2019 94.99 94.99 0.00|
| OFRANC FRANCE AUDITION A-nouveaux 0.00I 2 952.00I -2 952.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 2952.00 -2 952.00

02/01/19 AC 19706 FRANCE AUDITION AAAD 2 952.00 R 0.00
27/06/19 AC 18 053 FRANCE AUDITION 19060286 /1 058.76 -1 058.76
27/06/19 AC 18 053 FRANCE AUDITION 19060287 1058.76 -2117.52
27/06/119 AC 18 053 FRANCE AUDITION 19060285 1058.76 -3176.28
27/06/19 AC 18 053 FRANCE AUDITION 19060288 1058.76 -4 235.04
27/06/19 AC 18 053 FRANCE AUDITION 19060289 | 1058.76 -5293.80
27/06/119 AC 18053 FRANCE AUDITION 19060290 | 1058.76| / -6352.56
Total des mouvements de la périodeI 2952.00 6 352.56 -3 400.56

Solde comptable OFRANC FRANCE AUDITION au 31/12/2019 2952.00 9 304.56 -6 352.56

OFREEQ0 FREE MOBILE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00: 0.00 0.00

02/01/19 AC 13 947 FREE MOBILE AAFP 34.31 -34.31

i 02/01/19 AC 13947 FREE MOBILE AAFP 30.71| -65.02
| 02/01/18 AC 13 947 FREE MOBILE AAFP 37.72| -102.74|
02/01/19 AC 13947 FREE MOBILE AAFP 39.99 -142.73
07/01/19 BQ 13 897 FREE MOBILE AAFP 37.72 -105.01 |
07/01/19 BQ 13897 FREE MOBILE AAFP 39.99| -65.02
07/01/19 BQ 13897 FREE MOBILE AAFP 30.71| -34.31
07/01/19 BQ 13 897 FREE MOBILE AAFP 34.31 0.00
02/02/19 AC 13 946 FREE MOBILE AAFN 29.99 -29.99
02/02/19 AC 13946 FREE MOBILE AAFN 30.35 -60.34
02/02/19 AC 13946 FREE MOBILE AAFN 39.99 -100.33
02/02/19 AC 13946 FREE MOBILE AAFN 40.05 -140.38
06/02/19 BQ 13 894 FREE MOBILE AAFN 39.99 -100.39

| 06/02/19 BQ 13894 FREE MOBILE AAFN 40.05 -60.34
06/02/19 BQ 13894 FREE MOBILE AAFN | 29.99 ' -30.35
06/02/19 BQ 13894 FREE MOBILE AAFN 30.35 | 0.00
02/03/19 AC 13 945 FREE MOBILE AAFN ' 39.99| -39.99
02/03/19 AC 13 945 FREE MOBILE AAFN 30.00 -69.99
02/03/19 AC 13945 FREE MOBILE AAFN 37.31 -107.30
02/03/19 AC 13945 FREE MOBILE AAFN 31.07 -138.37|
07/03/19 BQ 13 891 FREE MOBILE AAFN 31.07 -107.30|
07/03/19 BQ 13891 FREE MOBILE AAFN 37.31 -69.99

I 07/03/19 BQ 13891 FREE MOBILE AAFN 39.99I -30.00
I 07/03/79 BQ 13891 FREE MOBILE AAFN 30.00; 0.00
02/04/19 AC 17 984 FREE MOBILE AAFZ 37.15 -37.15
02/04/19 AC 17 984 FREE MOBILE AAFZ | 30.01 | -67.16
02/04/19 AC 17 984 FREE MOBILE AAFZ | 33.84 -101.00
02/04/19 AC 17 988 FREE MOBILE AAGD ‘ 39.99 -140.99
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Débit

Tiers OFREEO0 FREE MOBILE

| Date Journal N° Libellé Référence Lett Crédit Solde !
| 05/04/19 BQ 17 939 FREE MOBILE AAFZ | 30.01 -110.98
05/04/19 BQ 17 939 FREE MOBILE AAFZ 33.84 -77.14
05/04/19 BQ 17 939 FREE MOBILE AAGD ‘ 39.99 -37.15|
05/04/19 BQ 17 939 FREE MOBILE AAFZ | 37.15 | 0.00
| 02/05/19 AC 17 985 FREE MOBILE AAGB ! 37.47 -37.47
| 02/05/19 AC 17 985 FREE MOBILE AAGB | 29.99 -67.46
02/05/19 AC 17 987 FREE MOBILE AAGD | 39.99 -107.45
02/05/19 AC 17 987 FREE MOBILE AAGD | 30.44 -137.89
07/05/19 BQ 17 971 FREE MOBILE AAGD 39.99 -97.90
07/05/19 BQ 17 971 FREE MOBILE AAGB 37.47 -60.43
07/05/19 BQ 17 971 FREE MOBILE AAGD 30.44 -29.99
07/05/19 BQ 17 971 FREE MOBILE AAGB 29.99 0.00
l 02/06/19 AC 18659 FREE MOBILE AAGH 39.99 -39.99
i 02/06/19 AC 18665 FREE MOBILE AAGN 30.82 -70.81
02/06/19 AC 18671 FREE MOBILE AAGP 36.64 -107.45
02/06/19 AC 18677 FREE MOBILE AAGT 30.83I -138.28
06/06/19 BQ 18 033 FREE MOBILE AAGP 36.64 -101.64
06/06/19 BQ 18033 FREE MOBILE AAGH 39.99 -61.65
06/06/19 BQ 18033 FREE MOBILE AAGT 30.83 -30.82
06/06/19 BQ 18033 FREE MOBILE AAGN 30.32| 0.00
02/07/19 AC 18063 FREE MOBILE AAGF | 40.67 | -40.67
02/07119 AC 18 666 FREE MOBILE AAGN 33.24 -73.91
02/0718 AC 18672 FREE MOBILE AAGP ‘ 37.39 -111.30
: 02/07/19 AC 18 678 FREE MOBILE AAGT 30.01 -141.31
| 05/07/19 BQ 18 095 FREE MOBILE AAGP 37.39 -103.92
05/07/19 BQ 18095 FREE MOBILE AAGT 30.01 -73.91
| 05/07/19 BQ 18095 FREE MOBILE AAGN | 33.24 -40.67
05/07/19 BQ 18095 FREE MOBILE AAGF 40.67 0.00
02/08/19 AC 18661 FREE MOBILE AAGH 39.99 -39.99
02/08/19 AC 18667 FREE MOBILE AAGN 29.99 -69.98
02/08/19 AC 18 673 FREE MOBILE AAGR ‘ 36.95| -106.93
02/08/19 AC 18679 FREE MOBILE AAGT | 29.99| -136.92
06/08/19 BQ 18 100 FREE MOBILE AAGR 36.95| | -99.97
06/08/19 BQ 18 100 FREE MOBILE AAGN 29.99 -69.98
06/08/19 BQ 18 100 FREE MOBILE AAGT 29.99 -39.99
06/08/19 BQ 18100 FREE MOBILE AAGH | 39.99| 0.00
02/09/19 AC 18662 FREE MOBILE AAGH | 39.99 -39.99
02/09/19 AC 18668 FREE MOBILE AAGN 30.61 | -70.60
| 02/09119 AC 18674 FREE MOBILE AAGR 36.56 | -107.16 |
02/09/19 AC 18 680 FREE MOBILE AAGT 29.99| 13715/
05/09/19 BQ 18 130 FREE MOBILE AAGT 29.99 -107.16|
05/09/19 BQ 18130 FREE MOBILE AAGN 30.61 -76.55
05/09/19 BQ 18 130 FREE MOBILE AAGR 36.56| -39.99
| 05/09/19 BQ 18 130 FREE MOBILE AAGH 39.99| 0.00
02/10/19 AC 18663 FREE MOBILE AAGJ 39.99 -39.99
02/10/19 AC 18669 FREE MOBILE AAGN 33.45 -73.44
02/10/19 AC 18675 FREE MOBILE AAGR 36.92| -110.36
02/10/19 AC 18681 FREE MOBILE AAGT 30.08 -140.44
| 04/10/19 BQ 18 139 FREE MOBILE AAGT 30.08 -110.36
| 04/10/19 BQ 18139 FREE MOBILE AAGN 3345 -76.91
| 04/10/19 BQ 18 139 FREE MOBILE AAGR 36.92 ~39.99
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers OFREEO FREE MOBILE

‘ Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

‘ 04/1019 BQ 18 139 FREE MOBILE AAGY | 39.99| ~ 000]
02/11/19 AC 18664 FREE MOBILE AAGL ‘ 40.04 -40.04
02/1119 AC 18670 FREE MOBILE AAGN | 32.66 -72.70
02/11/19 AC 18676 FREE MOBILE AAGR ‘ 36.52 -109.22
02/11/19 AC 18 682 FREE MOBILE AAGT ! 30.04 -139.26

| 071119 BQ 18405 FREE MOBILE AAGL 40.04 -99.22
| 07/11/19 BQ 18405 FREE MOBILE AAGR 36.52 -62.70
| 07/11/19 BQ 18 405 FREE MOBILE AAGN 32.66| -30.04
| 07/11/19 BQ 18405 FREE MOBILE AAGT 30.04 0.00
02/12/19 AC 22120 FREE MOBILE AAGV 40.58 | -40.58
02112/19 AC 22121 FREE MOBILE AAGY 30.02i -70.60
02/12/19 AC 22122 FREE MOBILE AAGX 30.79 | -101.39
02/12/19 AC 22122 FREE MOBILE AAGX 36.93 | -138.32
05/12/19 BQ 19730 FREE MOBILE AAGV 40.58 -97.74
05/12/19 BQ 19730 FREE MOBILE AAGV 30.02 -67.72
05/12/19 BQ 19730 FREE MOBILE AAGX 30.79 -36.93
05/12/19 BQ 19730 FREE MOBILE AAGX 36.93 0.00
Total des mouvements de la période 1 672.04 1672.04 0.00

- - Solde comptable OFREEO FREE MOBILE au 31/12/2019 1672.04 1672.04 0.00
0GARAU GARAUDIERE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

04/02/19 BQ 13 894 GARAUDIERE AAAD 75.50 75.50
07/02/19 AC 13872 GARAUDIERE AAAD 75.50 0.00
16/04/19 AC 17 967 GARAUDIERE AAAF 111.50 -111.50

| 16/04/19 BQ 17 955 GARAUDIERE AAAF 111.50| | 0.00
: Total des mouvements de la périodei ) 187.00| B 187.00 0.00|‘
| Solde comptable 0GARAU GARAUDIERE au 31/12/2019 187.00 187.00 0.00
0GN000 GN RESOUND A-nouveaux | fzdg?,gaﬁj 0.00, 287.98,
Cumul des mouvements au 31/12/2018 L 0.00. 0.00: 0.00

Total au 31/12/2018 287.98 0.00v 287.98I

Total des mouvements de la période 0.00

- Solde comptable 0GN000 GN RESOUND au 31/12/2019 287.98 287.98

OINTE1 INTERMARCHE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

10/01/19 AC 17 964 INTERMARCHE AAFH 62.06 | -62.06
| 10/01/19 BQ 13 896 INTERMARCHE AAFH | 62.06 0.00
17/01/19 AC 17 964 INTERMARCHE AAFH | 70.03I -70.03
17/01/19 BQ 13 896 INTERMARCHE AAFH 70.03 0.00
24/01/19 AC 17 964 INTERMARCHE AAFH . 59.00 -59.00
I 24/01/19 BQ 13895 INTERMARCHE AAFH 59.00| 0.00
31/01/19 AC 13869 INTERMARCHE AAEN 57.52 -57.52I
01/02/19 BQ 13894 INTERMARCHE AAEN | 57.52 0.00
04/02/19 AC 17 963 INTERMARCHE AAFF : : 65.89 -65.89|
04/02/19 BQ 13894 INTERMARCHE AAFF 65.89 0.00
22/02/119 AC 17 963 INTERMARCHE AAFF 15.88 -15.88
22/02/19 BQ 13892 INTERMARCHE AAFF 15.88 0.00
23/02/19 AC 13954 INTERMARCHE AAEN 38.23| -38.23
23/02/19 BQ 13892 INTERMARCHE AAEN 38.23 0.00‘
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0_|NTE1 INTERMARCHE

‘ Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
04/03/19 AC 17 962 INTERMARCHE - AAFF 64.52| -64.52|
04/03/19 BQ 13891 INTERMARCHE AAFF 64.52 0.00
18/03/19 AC 13955 INTERMARCHE AAFF 70.93 -70.93
‘ 18/03/19 AC 13955 INTERMARCHE AAFF 43.63 -114.56
| 18/03/19 BQ 17 937 INTERMARCHE AAFF | 70.93 -43.63
18/03/19 BQ 17 937 INTERMARCHE AAFF 43.63 0.00
19/03/19 AC 13 924 INTERMARCHE AAFP 10.02 -10.02
19/03/19 BQ 17 937 INTERMARCHE AAFP 10.02 0.00
22/03/19 AC 17 972 INTERMARCHE AAFJ | 33.34 -33.34
22/03/19 BQ 17938 INTERMARCHE AAFJ 33.34 0.00
23/03/19 AC 17972 INTERMARCHE AAFN 57.84I -57.84
| 23/03/19 BQ 17 938 INTERMARCHE AAFN 57.84 0.00
| 28/03/19 AC 17 972 INTERMARCHE AAFJ 47.72 -47.72
| 28/03/19 BQ 17 938 INTERMARCHE AAFJ 47.72 0.00
| 15/04/19 AC 17 973 INTERMARCHE AAFL 490.48 -49.48
15/04/19 BQ 17 955 INTERMARCHE AAFL 49.48 0.00
30/04/19 AC 18017 INTERMARCHE AAFZ 16.50 -16.50 |
30/04/19 CAl 18 480 Dépense intermarche D19040013 AAFZ 16.50 | 0.00
23/05/19 AC 18 023 INTERMARCHE AAFR 62.41 -62.41
23/05/19 BQ 18025 INTERMARCHE AAFR 62.41 0.00 .
19/06/19 AC 18061 INTERMARCHE AAGH 67.54 . -67.54
19/06/19 BQ 18 040 INTERMARCHE AAGH 67.54 | 0.00
16/08/19 AC 18 622 INTERMARCHE AAFX 58.43 -58.43
16/08/19 BQ 18099 INTERMARCHE AAFX 58.43 0.00
29/08/19 AC 18 135 INTERMARCHE AAFT : i 63.62| -63.62
29/08/19 BQ 18 098 INTERMARCHE AAFT 63.62| | 0.00
07/10/19 AC 18 399 INTERMARCHE AAFV | §7.95 -57.95
07/10/19 BQ 18 139 INTERMARCHE AAFV 57.95 | 0.00 |
24/10/19 AC 18 399 INTERMARCHE AAFX 58.74 -58.74
24/10/19 BQ 18404 INTERMARCHE AAFX 58.74 0.00
29/11/19 AC 22078 INTERMARCHE AAGD 51.47 -51.47
20112119 AC 22062 INTERMARCHE AAGB 72.45 -123.92
20/12/19 BQ 20528 INTERMARCHE AAGB 72.45| [ -51.47 |
25/12/19 AC 22079 INTERMARCHE AAGF 65.53 -117.00
25/12/19 BQ 20528 INTERMARCHE AAGF 65.53 -51.47
I 27112/19 AC 22062 INTERMARCHE AAGB I 21.45 -72.92
27/12/19 BQ 20528 INTERMARCHE AAGB ! 21.45 -51.47
29/12/19 BQ 19730 INTERMARCHE AAGD 51.47 0.00
Total des mouvements de la période 134218 1342.18 0.00
Solde comptable OINTE1 INTERMARCHE au 31/12[2019| 1 312.1s= 134218 0.00:

| OINTER INTERSON A-nouveaux 191.91| 0.00 191.91
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

i Total au 31/12/2018 191.91 0.00 191.91
01/01/19 AC 17988 INTERSON 311018 18017875 AAHN [ 1070.03 -878.12
01/01/19 AC 17989 INTERSON 301118 18019249 AAHP 119.94 -998.06
31/01/19 AC 13862 INTERSON 19003066 AAHP 298.70 -1296.76
31/01/19 AC 17990 INTERSON 19002500 AAHP 35.05 -1331.81
28/02/19 AC 13863 INTERSON 19005011 AAHP 208.74 -1 540.55

| 30/03/19 AC 17991 INTERSON 19007005 AAHT 152.88 -1693.43

| 30/03/19 AC 17 991 INTERSON 19006773 AAHR 15.24 -1 708.67
30/03/19 AC 17 991 INTERSON 19007103 AAHR 38.29 -1746.96
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers OINTER INTERSON

| Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde !
30/04/19 AC 17 992 INTERSON o 19008776 AAHR | 11426 186122
30/04/19 AC 17 992 INTERSON 19009024 AAHR | i 411.20 -2272.42
14/05/19 BQ 17 993 INTERSON AAHP 1388.77 -883.65
31/05/19 AC 18 041 INTERSON 19011075 AAHV | 5282.35 -6 166.00
27/06/19 BQ 18042 INTERSON AAHR 38.29I -6127.71
27/06/119 BQ 18042 INTERSON AAHT 152.86 -5974.85
27/06/19 BQ 18042 INTERSON AAHR 114.26 -5 860.59
27/06/119 BQ 18042 INTERSON AAHR 411.20 -5449.39 l
27/06/19 BQ 18042 INTERSON AAHR 97.98 -5351.41
27/06/119 BQ 18 042 INTERSON AAHR 15.24 -5 336.17
27/06/19 RE 18 043 Régularisation de lettrage 19007005 AAHT 0.02 -5 336.15
30/06/19 AC 18 105 INTERSON 19013131 AAHX 674.65 -6 010.80
30/06/19 AC 18643 INTERSON 19012486 AAHZ 7.80 -6 018.60
31/07/19 AC 18102 INTERSON 19015024 AAHZ 226.44 -6 245.04
! 31/07/19 AC 18632 INTERSON 19015271 AAHX 284.83 -6 529.87 |
31/08/19 AC 18103 INTERSON 19016777 AAIB 10.74 -6 540.61
31/08/19 AC 18 103 INTERSON 19016984 AAIB 10.74 -6 551.35
10/09/19 BQ 18 104 INTERSON AAHV 5 282.35 | -1 269.00
30/09/19 AC 18641 INTERSON 19018743 AAID 578.41 | -1847.41 _
30/09/19 AC 18641 INTERSON 19018521 AAID 37.84 -1885.25
31/10/119 AC 18642 INTERSON 19020546 AAIF 187.63 -2 072.88
311019 AC 18642 INTERSON 19020773 AAIF 251.07 -2 323.95
05/11/19 BQ 18405 INTERSON AAHX 959.48 -1 364.47
05/11/19 BQ 18405 INTERSON AAHZ 234.24 -1130.23
19/11/19 BQ 18 644 INTERSON AAIB 10.74 -1119.49
19/11/19 BQ 18 644 INTERSON AAIB 10.74 | -1108.75
30/11/19 AC 20560 INTERSON 19022609 AAIF 104.32 -1213.07
30/11/19 AC 20560 INTERSON 19022935 AAIF 23.50 -1 236.57|
17112119 BQ 19726 INTERSON AAID 578.41 -658.16
| 1711219 BQ 19726 INTERSON AAID 37.84| | -620.32
31/12/19 AC 20559 INTERSON 20001241 | 555.98 -1176.30
3112/19 AC 20559 INTERSON 20001028 | 55.20 -1231.50
Total des mouvements de la période 9 332.42 10 755.83 -1423.41 ‘
| Solde comptable OINTER INTERSON au 31/12/2019 9 524.33 10 755.83 -1 231.50
| 0JPGO0 JPG A-nouveaux | 0.00 331.60 -331.60
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 . 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 331.60 -331.60
15/01/19 BQ 13896 JPG AABL 331.60 I 0.00
03/12/19 AC 22123 JPG AABP 249.55 -249.55
03/1219 BQ 19730 JPG AABP 249 55| 0.00|
Total des mouvements de la période' 581.15 249.55 331.60
Solde comptable 0JPG00 JPG au 31/1 212019_ 581.15: 581.15 0.00
0JSL00 JOURNALDE SETL A-nouveaux 0.00 0.00| 0.&;
I Cumul des mouvements au 31/12/2018 ! 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
11/03/19 AC 13920 JOURNALDE SETL 190300481 AABX 1574.64 -1574.64
18/03/19 AC 17 829 BIEN PUBLIC AABX 2099.52 -3674.16
07/05/19 BQ 17959 JOURNALDESETL AABX 3674.16 0.00
Total des mouvements de la période 3 674.16‘I 3674.16 0.00
Solde comptable 0JSL00 JOURNAL DE S ET L au 31/12/2019  3674.16 3674.1G6 0.00,
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers OKERIA KERIA

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
OLECLE LECLERC A-nouveaux I 0.00| 0.00 0.00 I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 O.OO| 0.00 0.00|
' Total au 31/12/2018 l 0.00} 0.00 0.00 ‘
: 13/0119 AC 13842 LECLERC AARX ! | 56.61 I -56.61
13/01/19 BQ 13896 LECLERC AARX | 56.61| | 0.00‘
14/01/19 AC 13898 LECLERC AARX : 59.43 | -59.43 |
| 14/01/19 BQ 13896 LECLERC AARX 59.43 0.00
| 15/01/19 AC 17 964 LECLERC AASR 61.35 -61.35|
‘ 15/01/19 BQ 13896 LECLERC AASR 61.35 0.00
19/01/19 AC 13 869 LECLERC AARX | 47.22| -47.22
‘ 19/01/19 BQ 13895 LECLERC AARX 47.22 0.00
l 10/02/19 AC 13858 LECLERC AARX 57.19 -57.19
10/02/19 BQ 13893 LECLERC AARX 57.19 0.00 |
11/02/19 AC 17 963 CARBURANT AASP 57.54 -57.54
11/02/19 BQ 13893 LECLERC AASP 57.54 0.00
15/02/19 AC 13 881 LECLERC AART 233.16 -233.16
17/02/19 AC 17 963 LECLERC AASN 54.53 -287.69
17/02/19 BQ 13893 LECLERC AASN 5453 -233.16
22/02/19 AC 13858 LECLERC AARV 40.01 -273.17
22/02/19 BQ 13892 LECLERC AARV 40.01 -233.16
08/03/19 AC 13859 LECLERC AASN 53.01 -286.17
‘ 08/03/19 BQ 17 937 LECLERC AASN 53.01 -233.16 |
11/03/19 AC 13955 LECLERC AASN 53.55 -286.71
11/03/19 BQ 17 937 LECLERC AASN 53.65 -233.16
‘ 12/03/19 BQ 13890 LECLERC AART 233.00 -0.16
| 12/03/19 RE 13 899 Régularisation de lettrage AART 0.16I 0.00
‘ 20/03/19 AC 17 966 LECLERC AAST | 10.01 -10.01
20/03/19 BQ 17 938 LECLERC AAST 10.01 0.00
: 03/04/19 AC 17 973 LECLERC AASV 67.36 -67.36
03/04/19 BQ 17939 LECLERC AASV 67.36/ 0.00
29/04/19 AC 17973 LECLERC AASV 7217 -72.17
29/04/19 BQ 17 956 LECLERC AASV 7217 0.00
06/05/19 AC 17 974 LECLERC AASX | 71.12) -71.12|
06/05/19 BQ 17971 LECLERC AASX | 71.12 0.00
15/05/19 AC 18047 LECLERC AASZ | 65.00 -65.00
15/05/19 BQ 18022 LECLERC AASZ 65.00 0.00
16/06/19 AC 18064 LECLERC AATB 25.33 -25.33
16/06/19 BQ 18040 LECLERC AATB I 25.33 0.00
23/06/19 AC 18 074 LECLERC AAUF 25.68 | -25.68
23/06/19 ODR 22 147 LECLERC AAUF 25.68 0.00
24/06/19 AC 18049 LECLERC AATD 33.57 -33.57
| 24/06/19 BQ 18094 LECLERC AATD 33.57| 0.00 |
26/06/19 AC 22057 LECLERC AATX | 66.51 | -66.51 |
26/06/19 BQ 18094 LECLERC AATX 66.51 0.00
| 08/07/19 AC 18 134 LECLERC AAUF | | 69.27 -69.27
l 08/07/19 ODV 22148 LECLERC AAUF 69.2?: 0.00
18/07/19 AC 18619 LECLERC AATN 34.72 -34.72 i
18/07/19 BQ 18096 LECLERC AATN 34.72 0.00
16/08/19 AC 18108 LECLERC AATD 49.80I -49.80
16/08/19 BQ 18099 LECLERC AATD 49.80 0.00
28/08/19 AC 18 135 LECLERC AATF | 61.78 . -61.78 |
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers OLECLE LECLERC

Date Journal N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
1 28/08/19 BQ 18098 LECLERC N AATF ‘ 61.78 . 0.00
10/09/19 AC 18136 LECLERC AATH 62.42 -62.42
10/09/19 BQ 18131 LECLERC AATH | 62.42 0.00
17/09/19 AC 18136 LECLERC AATL 52.34 -52.34
17/09/19 BQ 18131 LECLERC AATL 52.34 0.00|
29/09/19 AC 19711 LECLERC AATR 66.09 -66.09!
10/10/19 BQ 18139 LECLERC AATR 66.09 0.00
18/10/19 AC 19707 LECLERC AATP | 107.71 -107.71
18/10/19 BQ 18 404 LECLERC AATP 107.71 0.00
20/10/19 AC 18399 LECLERC AATJ 54.94 -54.94
20/10/19 BQ 18404 LECLERC AATJ 54.94 0.00
04/11/19 AC 19712 LECLERC AATT 66.13 -66.13
04/11/19 BQ 18405 LECLERC AATT 66.13 0.00I
1111/19 AC 19712 LECLERC AATV 65.50 -65.50
11/11/19 BQ 19732 LECLERC AATV 65.50 0.00
20/11/19 AC 22063 LECLERC AAUB 64.19 -64.19
2111119 BQ 19731 LECLERC AAUB 64.19 0.00
23112119 AC 22062 LECLERC AATZ | [ 48.40 | -48.40
23/12119 BQ 20528 LECLERC AATZ 48.40 0.00
Total des mouvements de la période 2013.64 2013.64 0.00
B Solde comptable OLECLE LECLERC au 31/12/2019 2013.64 2013.64 0.0EJ’
OMECEN MECEN ASSUR A-nouveaux 0.00 264.00 -264.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 264.00I -264.00‘
13/02/19 BQ 13 893 MECEN ASSUR PAYE PAR ME PC TROP VERSE AAAP | 272.00 8.00
13/02/19 BQ 13 893 MECEN ASSUR PAYE PAR ME PC TROP VERSE | C”J‘l%ﬂ ) 140.00
13/02/19 BQ 13 893 MECEN ASSUR AAAN 264.00 ) ? | 404.00
27/02/119 AC 17 968 MECEN ASSUR 011024 132.00]| 272.00
26/06/19 AC 18068 MECEN ASSUR 0531 39600 > -124.00
16/07/19 BQ 18 066 MECEN ASSUR PAYE PAR ME P(C AAAP U N 272.00 -396.00
16/07/19 BQ 18 069 MECEN ASSUR J124,00'> -272.00
26/07/19 AC 20565 MECEN ASSUR &_/d @) -404.00
I Total des mouvements de la période: 792.00 932.00 -140.00
Solde comptable OMECEN MECEN ASSUR au 31/12/2019 792.00 1196.00 -404.00
OMONOP MONOPRIX A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
04/09/19 AC 18 627 MONOPRIX AAAJ | 7.63 -7.63
04/09/19 BQ 18 130 MONOPRIX AAAJ 7.63 0.00I
Total des mouvements de la période| 7.63 7.63 0.00I
Solde comptable OMONOP MONOPRIX au 31/12/2019 7.63 7.63 0.00
ONECCO NECC A-nouveaux . 0.00 0.00. 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00| 0.00
14/10/19 AC 18635 NECC AAAD 113.35 -113.35
15/10/19 BQ 18403 NECC AAAD 113.35 | 0.00/
Total des mouvements de la période 113.35 113.35 0.00
| o Solde comptable ONECCO NECC au 31/12/2019 11335 113.35 ] ﬂ!
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

‘ Date  Journal

N° Libellé

‘ ONEWS0 NEWSON

01/01/19
31/01/19
31/08/19
30/09/19
01/10/19

11/01/19
19/01/19
21/01/19
21/01/19
13/02/19
18/02/19
18/02/19
22/02/19
07/03/19
12/03/19
18/03/19
22/03/19
19/04/19
21/04/19
23/04/19
23/04/19
09/05/19
13/05/19
20/05/19
23/05/19
07/06/19
18/06/19
23/06/19
24/06/19
07/07/19
11/07/19
19/07/19
22/07/19
07/08/119
12/08/19
19/08/19
22/08/19
07/09/19
19/09/19
21/09/19
23/09/19
07/10/19
21/10/19

RE
AC
AC
AC
BQ

AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
BQ
AC
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
BQ
AC
BQ
AC
BQ

22 149 Régularisation de lettrage
13 853 NEWSON
20 563 NEWSON
20 562 NEWSON
18 126 NEWSON

Référence

Cumul des mouvements au 31/12/2018 |

18100328
19010861
19080308
19092842

Total des mouvements de la période

A-nouveaux |

Lett.

Tiers ONEOSY NEOSYST

Débit Crédit

TN

Solde ‘
4

e TN
000 [ 189564 )-1895.64
0.00 ggﬂ/ 0.00,
i

Total au 31/12/2018 |

AABH
AABF
AABF
AABF
AABD

Solde comptable ONEWSO0 NEWEN au 31,12/2019.

O0ORANG ORANGE

13 901 ORANGE
13 957 ORANGE
13 895 ORANGE
13 895 ORANGE
22 160 ORANGE
13 956 ORANGE
13 893 ORANGE
13 892 ORANGE
17 997 ORANGE
13 920 ORANGE
17 937 ORANGE
17 938 ORANGE
17 996 ORANGE
18 004 ORANGE
17 956 ORANGE
17 956 ORANGE
17 995 ORANGE
18 018 ORANGE
18 022 ORANGE
18 025 ORANGE
22 150 ORANGE
18 040 ORANGE
18 054 ORANGE
18 094 ORANGE
22 151 ORANGE
18 073 ORANGE
18 096 ORANGE
18 097 ORANGE
22 152 ORANGE
18 077 ORANGE
18 099 ORANGE
18 098 ORANGE
22 153 ORANGE
18 131 ORANGE
18 113 ORANGE
18 132 ORANGE
22 154 ORANGE
18 404 ORANGE

Imprimé le 04/05/2020

A-nouveaux
Cumul des mouvements au 31/12/2018

Total au 31/12/2018

AAHJ
AAHL
AAHL
AAHJ
AAIZ
AAHL
AAHL
AAIZ
AAHV
AAHT
AAHV
AAHT
AAHV
AAHX
AAHX
AAHV
AAHZ
AAIB
AAHZ

AAIB |

AAIL
AAIL
AAID
AAID
AAIL
AAID
AAIL
AAID
AAIN
AAID
AAIN
AAID
AAIP
AAIP
AAID
AAID
AAIR
AAID

© Copyright CEGID 1999-2013 - Premium
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0.00 1895.64  -1895.64
24.64|  -1920.28
870.11 -2790.39|
57.84 -2848.23|
648.30 I -3496.53 |
1033.38| 2 463.15‘
 1033.38 1600.89 567.51|
~ 1033.38 3496.53  -2463.15
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
| 30.11 -30.11
40.70 -70.81
40.70 -30.11
30.11 0.00
37.99 -37.99
i 40.81 | -78.80
40.81 -37.99
37.99 0.00
40.92 -40.92
32.51 -73.43/
40.92 -32.51
| 32.51 ' 0.00
' 40.70] 4070
| 35.04 | -75.74
35.04 -40.70
40.70 0.00
43.46 43.46
38.53 | -81.99
43.46 | -38.53
38.53 0.00
4376 43.76
43.76 i 0.00
' 36.38 -36.38
36.38 0.00
' | 49.00 -49.00
34.86 -83.86
49.00 -34.86
34.86 0.00
55.67! -55.67
34.08 -89.75
55.67 -34.08
i 34.08 0.00
44.89 -44.89
44.89 0.00
31.50 -31.50
31.50 0.00
44.47 44 .47
36.10 -8.37
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0OORANG ORANGE

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Debit Crédit Solde

' 21/10/19 BQ 18 404 ORANGE AAIR 44 47 | 36.10'I
27/10119 AC 18 149 ORANGE AAID [ 36.10 | 0.00
07/11/19 AC 22155 ORANGE AAIT | 55.48 -55.48
111119 AC 20536 ORANGE AAIH 37.96 93.44
13/11/19 AC 18 614 ORANGE AAIF 35.18 -128.62
18/11/19 BQ 19732 ORANGE AAIT 55.48 -73.14
2511119 BQ 19731 ORANGE AAIF 35.18 | -37.96
19/12/19 AC 22 156 ORANGE AAIV 49.49| -87.45
19/12/19 BQ 19729 ORANGE AAIV 4949 | -37.96
23/12/19 BQ 20528 ORANGE AAIH 37.96 ‘ 0.00
Total des mouvements de la période 969.59 969.59 0.00

Solde comptable 0ORANG ORANGE au 31/12/2019 969.59 969.59 0.00

00TOME OTOMETRICS A-nouveaux 0.00| ( 24.00 ‘) -24.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.0_0‘ N 0.00.

Total au 31/12/2018 0.00 24.00‘ -24.00

: Total des mouvements de la période 0.00|
| Solde comptable 00TOME OTOMETRICS au 31/12/2019 24.00 -24.00
OPAPET PAPETERIE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 O.OOI

i Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
11/09/19 AC 18 401 PAPETERIE AABR 79.20 -79.20
11/09/19 BQ 18 131 PAPETERIE AABR 79.20 0.00
11/10/19 AC 19707 PAPETERIE AABT 77.40 -77.40I
1110119 BQ 18403 PAPETERIE AABT 77.40 0.00
Total des mouvements de la période 156.60 156.60 0.00“

Solde comptable OPAPET PAPETERIE au 31/1 2I2019! 156.60 156.60 0.00

OPARTD PART DES ANGES A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00

2012119 AC 22096 PART DES ANGES AAAN 101.00 -101.00
20/12119 BQ 20528 PART DES ANGES AAAN | 101.00 0.00 I
Total des mouvements de la période 101.00| 101.00 0.00‘i

Solde comptable O0PARTD PART DES ANGES au 31/12/2019 101.00 101.00 0.00

OPHONA PHONAK A-nouveaux 0.00 15 418.77 | -15 418.77
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 15 418.77 -15 418.77

14/01/19 BQ 13896 PHONAK AALF | 10 934.46 -4 484.31
14/01/19 ODV 17 934 PHONAK AALF 290.91 -4 775.22
1 31/01/19 AC 13883 PHONAK 2140426697 AALB 762.11 -5537.33
31/01/19 AC 13 883 PHONAK 2140426696 AALB 5025.19 -10 562.52
31/0119 AC 13 883 PHONAK 2140426695 AAKV 1370.46 -9 192.06
31/01/19 AC 13 883 PHONAK 2140426935 AALD 681.45 -9 873.51
28/02119 AC 13 860 PHONAK 2140436701 AALH 144232 -11 315.83
28/02/119 AC 13907 PHONAK 2140436478 AALB 1425.00 -12740.83
12/03/19 BQ 13 855 PHONAK 2140116330 AAKV 1431 .07I -11 309.76
12/03/19 BQ 13856 PHONAK AALD 2655.14 | -8654.62
29/03/19 AC 17 944 PHONAK 2140446955 | 827.84I -0 482.46
29/03/19 AC 17 944 PHONAK 2140446954 AALL 119.40 | -9 363.06|
29/03/19 AC 17 944 PHONAK 2140447157 AALH I 3 351.91 I -12 714.97‘
12/04/19 BQ 17 921 PHONAK RFA ‘ 4 107.54 -16 822.51
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0PHONA PHONAK

Date  Journal N°  Libellé Référence Lett. Débit Credit Solde
15/04/19 BQ 17 933 PHONAK AALB 1425.00 -15 397.51 :
15/04/19 BQ 17 933 PHONAK AALB 5787.30 -9610.21

| 30/04/19 AC 17 969 PHONAK 2140457027 | —3237.80.-12 848.01
| 30/04/19 AC 18 015 PHONAK 2140456840 & 858.02! ‘;13 706.03
: 30/04/19 AC 18015 PHONAK 2140456839 i f;__?ﬁ?.ﬂ_ﬁ___ Jf_/i -12943.92
31/05/19 AC 18 030 PHONAK 2140466712 AALL 5575.16| -18519.08
| 30/06/19 AC 18074 PHONAK 2140476774 | (112994 19 649.02
‘ 15/07/19 BQ 18096 PHONAK AALH 144232 T .18206.70
15/07/19 BQ 18 096 PHONAK AALH 3351.91 -14 854.79
31/07/19 AC 18 078 PHONAK 2140483807 AALN 811.29 -15 666.08
| 31/07119 AC 18078 PHONAK 2140483975 AALL 978.72 -14 687.36
31/07/19 AC 18 078 PHONAK 2140490187 AALN - ; 1406.56 -16 093.92
| 27/08/19 BQ 18098 PHONAK 638213, | 971179
30/08119 AC 18107 PHONAK 2140497014 N 3024| \ 1055103
30/09/19 AC 18 637 PHONAK 2140506171 762.11| -9788.92
30/09/19 AC 18 637 PHONAK 2140506172 [ 1 906.05 -11 694.97 |
2110/19 BQ 18 145 PHONAK k 827.84 /5 -10 867.13
21/10/19 BQ 18 145 PHONAK \\\_93_1,1—/ -10772.02
21/10/19 BQ 18 146 PHONAK AALL 4 477.04 -6 294 .98
21/10/19 BQ 18 147 PHONAK AALN g_gﬂ_BF?_ -4 077.13
31/10/19 AC 18 392 PHONAK 2140517781 4 1 395,16:\ -2 681.97
12/11/19 BQ 18 384 PHONAK 588.02 -2 093.95
| 29/11/19 AC 20538 PHONAK 2140528115 1289.23 -3 383.18|
| 311219 AC 20530 PHONAK 2140540981 299.20 -3 682.38
31/12/19 AC 20530 PHONAK 2140538777 1601.36 -5283.74
31/12/19 AC 20537 PHONAK 2140538620 ‘ 1613.17 -6 896.91 |
Total des mouvements de la période 47 003.15 38 481.29 8 521.86
Solde comptable 0PHONA PHONAK au 31/12/2019 47003.15 5390006 -6896.91
OPIERR PIERRES IMMOBILIER A-nouveaux 0,00% 10914.00| -10914.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
Total au 31/12/2018 . 0.00 10 914.00 410 914.00
11/12/19 BQ 19729 PIERRES IMMOBILIER 3 000.00 -7914.00
23M12/19 BQ 20528 PIERRES IMMOBILIER \ 2 300.00 -5614.00]
Total des mouvements de la période \5-300’05 - 5 300.00.
Solde comptable OPIERR PIERRES IMMOBILIER au 31/12/2019 5300.00 10 914.00 -5 614.00
OPIQUE PIQUE BOEUF A-nouveaux 0.00/ 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 O.OOI 0.00|
| Total au 31/12/2018 0.00/ 0.00| 0.00
15/03/19 AC 13953 PIQUE BOEUF AAAD 46.00 -46.00
: 15/03/19 BQ 17 937 PIQUE BOEUF AAAD 46.00 0.00
Total des mouvements de la périodei 46.00‘ 46.00 0.00
Solde comptable OPIQUE PIQUE BOEUF au 31/12/2019 46.00 46.00 0.00|
OPOSTE LA POSTE A-nouveaux 0.00| 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | B 0.00 0_.00 N 9.90|
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00,
09/01/19 AC 13869 LA POSTE AAHP 7.80 -7.80|
09/01/19 BQ 13897 LA POSTE AAHP 7.80 0.00
11/02/19 AC 13921 LAPOSTE AAHR 7.10 -7.10
11/02/19 BQ 13893 LA POSTE AAHR 7.10 0.00
Ub/03/19 AC 13882 LA POSTE AAlJ 7.10 -T.‘IO!
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers OPOSTE LA POSTE

— — :
| Date Journal N° Libellé Reéférence Lett. Débit Crédit Solde
| 06/03/19 CAl 20098 Dép;nse poste D19030039 AALJ 7.10 0.00 'I
17/05/19 AC 18150 LA POSTE AALJ 6.25 -6.25
21/05/19 CAl 19300 Dépense la poste D19050052 AAlJ | 6.25 0.00
| 03/06/19 AC 18031 LA POSTE AAlJ 19.55 -19.55 |
03/06/19 CAIl 20 785 Dépense la poste D19060043 AAlJ 19.55 0.00
05/06/19 AC 18061 LA POSTE AAIN I 130.00 -1 30.00I
05/06/19 ODV 22 164 LA POSTE AAIN | 130.00 | 0.00
10/07/19 AC 18617 LAPOSTE AAIB | I 77.20 -77.20
10/07/19 BQ 18096 LA POSTE AAIB 77.20 0.00
02/08/19 AC 18101 LA POSTE AAIH 104.06 -104.06
02/08/19 CAl 18 575 Dépense POSTE D19080015 AAIH 104.06 0.00
28/08/19 AC 18620 LA POSTE AAIB 46.00 -46.00
28/08/19 BQ 18098 LA POSTE AAIB | 46.00 0.00
| 05/09/19 AC 19714 LA POSTE AAIN 3.49 -3.49
| 05/09/19 ODV 22165 LA POSTE AAIN 349 0.00
01/10/19 AC 18628 LA POSTE AAID 317.61 -317.61
0710/19 AC 18638 LA POSTE AAIF 3.92 -321.53
07/10/19 BQ 18139 LA POSTE AAIF 3.92 -317.61
21/10/19 BQ 18404 CH 6458914 AAID 317.61 0.00
14/11/19 BQ 19732 LA POSTE AAIJ 2.16 2.16
14/11/19 BQ 19732 LA POSTE AALJ l 5.85 8.01
1511119 AC 19713 LA POSTE AAlJ 5.85 2.16
| 1511119 AC 19713 LAPOSTE AALJ 2.16 0.00
I 15/11/19 AC 19713 LA POSTE AAlJ 6.50 -6.50
15/11/19 BQ 19732 LA POSTE AAlJ 6.50 0.00
Total des mouvements de la période 744.59 744.59 0.00
: Solde comptable OPOSTE LA POSTE au 31/12/2019 744.59 744.59 0.00
OPRODI PRODITION A-nouveaux 0.00 14 695.00 -14 695.00 |
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 14 695.00 -14 695.00
23/01/19 AC 13 864 PRODITION 1011771 149.01 -14 545.99
25/02/19 AC 13 907 PRODITION 1013465 433.61 -14 112.38 |
25/02/19 AC 13 919 PRODITION 1013467 261.64 -13 850.74 |
27/02119 AC 13 860 PRODITION 1671907 508.00 -14 358.74
| 05/03/19 BQ 13 837 PRODITION AACB 4 482.36 -9876.38
‘ 08/03/19 AC 17 831 PRODITION 1676833 | 41.04 991742
29/04/19 AC 18015 PRODITION 1702568 , 636.97| -10554.39
24/05/19 AC 18 023 PRODITION 1715603 ) 324.69| -10879.08
24/05/19 AC 18 023 PRODITION 1715393 \.\ 71.63 -10 950.71
31/05/19 AC 18 030 PRODITION 1718580 71.63 -11 022.34
12/06/19 AC 18 057 PRODITION 1723827 \ 2537.39| -13559.73
14/06/19 AC 18 054 PRODITION 1755288 \ 1044 -13570.17 |
24/06/19 AC 18 054 PRODITION 1017886 2537.39 -11 032.78|
24/06/19 AC 18 054 PRODITION 1729729 y 1382.48 -12 415.26
15/07/19 AC 18078 PRODITION 1741366 If" \ 382.86 | -12798.12
25/07119 AC 18076 PRODITION 1746842 If \ 710.56 | -13 508.68 |
31/07/19 AC 18 078 PRODITION 1741365 \ 5598.34| -19107.02
26/08/19 AC 18 112 PRODITION 1759521 1103.02| -20 2‘I0.04|
27/08/19 AC 18 112 PRODITION 1759522 ‘ 649.37| -20859.41
29/08/19 AC 18 108 PRODITION 1760682 1640.54| -22499.95
29/09/19 AC 18 637 PRODITION 1772610 ‘ 10.44 -22 510.39
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers OPRODI PRODITION

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
02/1 OI‘E AC 18 638 PRODITION 1775349 | 5 349.32— -27 859.71 |
04/10/119 AC 18 631 PRODITION 1777541 : 94.84| -27 954.55

| 06/10/19 AC 18631 PRODITION 1778292 | 61.19 -28 015.74
| 16/10/19 AC 18 396 PRODITION 1785101 "34.40| -28 100.14
17/10/19 AC 18 396 PRODITION 1786275 , 10.44| -28 110.58
: 31/10/19 AC 18 395 PRODITION 1023280 /"/ 84.40 -28 026.18
| 06/11/19 AC 19701 PRODITION 1799036 I 1850.48 -29 876.66
25/11/19 AC 20541 PRODITION 1809145 2 182.29I -32 058.95
04/12/19 BQ 19730 PRODITION .\\ | 7 658.15 -24 400.80
10/12/19 AC 20 557 PRODITION 1293 _ 2314.40 -26 715.20
| 13/12/19 AC 20542 PRODITION 4271 I 189.37 -26 904.57
18/12/19 AC 20539 PRODITION 6718 1 840.02| -28 744.59
19M12/19 AC 20556 PRODITION 7932 2182.27 -30 926.86|
Total des mouvements de la période 15 606.56‘ 3183842  -16231.86
Solde comptable 0PRODI PRODITION au 31/12/2019 15 606.56 46 533.42  -30926.86
0QPARK PARKING BANQUE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
03/01/19 AC 13898 PARKING BANQUE AABF 583.20I -583.20
04/02/19 BQ 13 894 PARKING BANQUE AABF 583.20 0.00
20/12/19 AC 20 542 PARKING BANQUE AABH 583.20 -583.20I
Total des mouvements de la période 583.20i 1166.40 -583.20
Solde comptable 0QPARK PARKING BANQUE au 31/12/2019 583.20 1 166'40. -583.20//
OREBOU REBOULET A-nouveaux 0.00 168.00 -168.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00‘
Total au 31/12/2018 0.00 168.00 -168.00I
03/01/19 BQ 13 897 REBOULET AADN 210.00 | 42.00
31/01/19 AC 13887 REBOULET AADN 42.00| 0.00|
28/02119 AC 13860 REBOULET AADP 42.00 -42.00
31/03/19 AC 17 942 REBOULET 40 AADP 42.00 -84.00
30/04/19 AC 18 005 REBOULET AADR 42.00 -126.00
14/05/19 BQ 17 998 REBOULET AADP 84.00 | 42.00
16/05/19 BQ 18 007 REBOULET AADR 42.00 0.00 !
31/05/19 AC 18 023 REBOULET AADT 42.00 I -42.00
30/06/19 AC 20549 REBOULET AADT 42.00 -84.00
31/07/19 AC 18 080 REBOULET AADT 42.00| -126.00
31/08/19 AC 18111 REBOULET AADT : 42.00‘ -168.00
24/09/19 BQ 18 123 REBOULET AADT 168.00 | 0.00
| 30/09/19 AC 18127 REBOULET AADV 42.00 -42.00
31/10/19 AC 18 394 REBOULET AADV | 42.00 -84.00
30/11/19 AC 20548 REBOULET AADV 42.00 | -126.00
27/12119 BQ 20528 REBOULET AADV 126.00 | 0.00
31/12/19 AC 20547 REBOULET 42.00 -42.00
Total des mouvements de la période— 63@0 SOE B 126.00_,
| Solde comptable OREBOU REBOULET au 31/12/2019 630.00 672.00 -42.00,~
I ORENAU RENAULT A-nouveaux 0.00 127.20I -127.20
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00I
Total au 31/12/2018 0.00, 127.20 427.20|
: 06/06/19 AC 18 640 RENAULT 72.00| -199.20
i Ub/Ub/19  AC 18 640 RENAULT 329.15 -528.35
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers ORENAU RENAULT

[
Journal

Date
| 11/06/19 AC
11/06/19 BQ

06/11/18 BQ

| ORICHA RICHARD

28/03/18 BQ
16/04/19 AC

0S2E00 S2E

20/05/19
20/06/19
11/07/19
24/09/19

AC
AC
BQ
BQ

0SAPRR SAPRR

' 16/01/19
| 25001119

25/01/19
| 31/01/119

15/02/19
i 20/02/19

20/02/19
| 20/02/19
28/02/19
15/03/19
31/03/19
16/04/19
16/04/19
17104119
18/04/19
18/04/19
30/04/19
16/05/19
31/05/19
06/06/19
06/06/19
11/06/19
11/06/19
11/06/19
11/06/19
13/06/19

BQ
AC
BQ
AC
BQ
AC
AC
BQ
AC
BQ
AC
AC
BQ
BQ
AC
BQ
AC
BQ
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

18 031 RENAULT i S AAAL R 289.21 -817.56

18 040 RENAULT {x \I Q’L (\, \ AAAL 289.21 -528.35

18 405 RENAULT / 16 076.00 15 547.65

Total 4uvements de la période 16 365.2_1 - 690.36 15 674.85:

Sgldicomptable ORENAU RENAULT au 31/12/2019| 16 365.21 817.56 15 547.65|

A-nouveaux | 0.00I 0.00: 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00] 0.00 | 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

17 938 RICHARD 1ER TRIMESTRE 2019 AACP 349415 | 349415

17 960 RICHARD AACP 3494 .15 0.00I

Total des mouvements de la période 3494.15 3494.15 0.00

Solde comptable ORICHA RICHARD au 31/12/2019! 3494.15 3494.15 0.00

A-nouveaux i 0.00 0.00 0.00

Cumu! des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

18 032 S2E AAAB 930.00 -930.00

18 045 S2E AAAB 408.00 -1 338.00|

18 096 S2E AAAB 930.00 -408.00

18 116 S2E AAAB 408.00 0.00

Total des mouvements de la période 1 338.00 1 338.00 0.00I

Solde comptable 0S2E00 S2E au 31/12/2019 1 338.00 1 338.00 0.00

A-nouveaux 0.00 158.50 158.50

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 158.50 | -158.50

13 896 SAPRR AALF 156.70 -1.80

13 840 SAPRR AALD l 2.60 -4.40
13 895 SAPRR AALD 2.60 -1.80 3

13 970 SAPRR AALF 326.40 -328.20

13 893 SAPRR AALF | 326.40 -1.80

13 923 SAPRR AALD | | 2.90 -4.70 |

13 923 SAPRR AALD 2.90 -7.60

13 892 SAPRR AALD 5.80 -1.80

13 971 SAPRR AALN 242.20 -244.00

17 937 SAPRR AALN 242.20 -1.80

18 011 SAPRR AALR 346.70 -348.50

17 965 SAPRR AALN 210 -350.60

17 955 SAPRR AALN 2.10 -348.50

17 955 SAPRR AALR 346.70 -1.80

17 967 SAPRR AALP 3.60 -5.40

17 955 SAPRR AALP 3.60 -1.80

18 012 SAPRR AALT 90.60 -92.40

18 022 SAPRR AALT 90.60 -‘I.80|

22 166 SAPRR AAMF 146.20 -148.00

18 027 SAPRR AALV | 1.40 -149.40

18 027 SAPRR AALV | 1.40| -150.80

18 027 SAPRR AALV 1.80 -152.60I

18 027 SAPRR AALV 1.80 -154 .40

18 027 SAPRR AALV 1.80 -156.20

18 027 SAPRR AALV 1.80 -158.00

18 027 SAPRR AALV 210 -160.1U
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0SAPRR SAPRR

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
17/06/19 AC 18 061 SAPRR AALX 2.10 -162.20

| 17/06/19 BQ 18 040 SAPRR AAMF 146.20 -16.00;
| 17/06/19 BQ 18 040 SAPRR AALX 210 -13.90
| 18/06/19 AC 18061 SAPRR AALX 410 -18.00|
| 18/06/19 AC 18 061 SAPRR AALX | 410 -22.10;
18/06/19 BQ 18 028 SAPRR AALV 12.10| -10.00

| 18/06/19 BQ 18040 SAPRR AALX 8.20| -1.80|
| 30/06/19 AC 22167 SAPRR AAMH 330.60 -332.40‘
| 16/07/19 BQ 18096 SAPRR AAMH 330.60 -1.80
31/07/19 AC 22168 SAPRR AAMJ 175.30 -177.10
16/08/19 BQ 18099 SAPRR AAMJ 175.30 -1.80
31/08/19 AC 22169 SAPRR AAML 311.10 -312.90
16/09/19 BQ 18131 SAPRR AAML 311.10 -1.80
30/09/19 AC 22170 SAPRR AAMN 324.70 -326.50
16/10/19 BQ 18403 SAPRR AAMN 324.70 | -1.80
3110119 AC 22171 SAPRR AAMP l 199.10 -200.90
09/11/19 AC 19712 SAPRR AALZ | 2.90 -203.80
09/11/19 BQ 19732 SAPRR AALZ | 2.90! ' -200.90
11/11/19 AC 19712 SAPRR AALZ 19.60 -220.50

| 11/11/19 BQ 19732 SAPRR AALZ 19.60 -200.90
| 18/11/19 BQ 19732 SAPRR AAMP 199.10 -1.80
19/11/19 AC 19715 SAPRR AAMB 210 -3.90
19/11/19 BQ 19732 SAPRR AAMB | 210 -1.80I
30/11/19 AC 22172 SAPRR AAMR 264.70 -266.50
16/12/19 BQ 19729 SAPRR AAMR 264.70 -1.80
24112119 AC 22079 SAPRR AAMD 15.10 -16.90

24112/19 BQ 20528 SAPRR AAMD 15.10

3112119 AC 22173 SAPRR AAMT 329.80 -331.60
Total des mouvements de la périodei 2 990.50 3163.60 -173.10

Solde comptable 0SAPRR SAPRR au 31/12/2019 2 990.50! 3322.10 -331.60

0SFR00 SFR A-nouveaux 0.00 10.00I -10.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 10.00 -10.00

19/01/19 AC 13988 SFR AABP 10.00 -20.00

| 23/01/19 BQ 13895 SFR AABP 10.00/ -10.00
| 21/02/19 BQ 13892 SFR AABP 10.00| 0.00
| 22/03/19 AC 17999 SFR AABR 10.00 -10.00
22/03/19 BQ 17 938 SFR AABR 10.00]| 0.00
16/04/19 AC 18000 SFR AABR | 75.94 -75.94
24/04/19 BQ 17 956 SFR - AABR | 75.94 0.00
22/05/19 AC 22179 SFR AABT 12.25 -12.25
| 22105119 BQ 18025 SFR AABT 12.25 : 0.00f
16/06/19 AC 22180 SFR AABT 10.00| -10.00
21/06/19 BQ 18094 SFR AABT 10.00 0.00:
16/07/19 AC 22181 SFR AABV 13.00 -13.00
24/07/119 BQ 18097 SFR AABV 13.00 0.00
16/08/19 AC 22182 SFR AABX ' 10.00 -10.00
22/08/19 BQ 18098 SFR AABX 10.00 | 0.00
10/09/19 AC 22191 SFR AACH | 10.00 -10.00:
16/09/19 AC 22183 SFR AABZ 13.05 -23.05‘
17/09/19 BQ 18131 SFR AACH 10.00 -13.05

Imprimé le 04/05/2020 © Copyright CEGID 1999-2013 - Premium Page 26

- o~ i m A A A B R et R



Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date

| 23/09/19
16110119 AC
22110119 BQ
251019 AC
28/1019 BQ
16/1119  AC
25/11119 AC
25/11/19 BQ
2711119 BQ
161219 AC
23/1219 BQ
25/1219 AC
30112119 BQ

Journal
BQ

Tiers 0SFR00 SFR

0SIEME SIEMENS

| 0SMS00 SMS

17/07/19 BQ

01/0119 ODV
28/01119  AC
28/01119  AC
09/04/19 BQ
15/04119 AC
23/04119  AC
160519 BQ
16/05/19 BQ
| 221079 AC
| 221079 AC
0411119 AC
| 04111119 AC

0SOGEC SOGECO

‘ O0SPECT SPECTRUM

| 06/03/19 AC
| 03/04/18 AC
08/04/19 BQ
15/07119 BQ

N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde_ —‘
18132 SFR - - AABZ 13.05 1 0.00|
22 184 SFR AACB 10.00 -10.00‘
18 404 SFR AACB 10.00 0.00
22192 SFR AACH | 10.00 | -10.00
18 404 SFR AACH 10.00 0.00
22185 SFR AACD 10.81 -10.81
22 193 SFR AACH 10.00 -20.81
19731 SFR AACD 10.81 -10.00
19731 SFR AACH 10.00 0.00
22 186 SFR AACD 10.81 -10.81 |
20 528 SFR AACD 10.81 0.00
22 194 SFR AACJ 10.00 -10.00
20 528 SFR AACJ 10.00 0.00

Total des mouvements de la période 235.86 225.86 10.00

Solde comptable 0SFR00 SFR au 31/12/2019_ 235.86| 235.86 0.00

A-nouveaux | 0.00 ( 120.86 I?\'ﬂ 20.86

Cumul des mouvements au 31/12/2018 _ 0.00 -08- ~0.00

Total au 31/12/2018 0.00 120.86 -120.86

Total des mouvements de la période 0.00

Solde comptable 0SIEME SIEMENS au 31/12_/2919‘ | 120.86 -120.86

A-nouveaux | 0.00 0.00| 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 _ 0.00 0.00 | 0.00

Total au 31/12/2018 . |\ 0.00 | 0.00

18 096 SMS G:Z:) | 235.94
Total des mouvements de la période 235.94 235.94

Solde comptable 0SMS00 SMS au 31/12/2019 235.94 = 235.94

A-nouveaux I » -5 847.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00

Total au 31/12/2018 -5 847.00

18 142 SOGECO ANNUL DOUBLE COMP -5 598.60
13 883 SOGECO AABJ ' 307.8_0_ -5 906.40
13 883 SOGECO 1584.00 j -7 490.40
17 912 SOGECO AABH 551.40 = -6 939.00
17 957 SOGECO 104495 @) -8 529.00
18 008 SOGECO 105005 AABJ 324.00 -8 853.00
18 009 SOGECO AABJ 631.80 -8 221.20
18 010 SOGECO AABL 4 668.00 —L -3 5653.20
18 082 SOGECO | 324.00 -3 877.20
18 082 SOGECO | 1580.00 -5 467.20
18 614 SOGECO SOCIAL 3T19 120568 324,00 -5791.20
18 614 SOGECO COMPTA 3T19 120567 1590.00 -7 381.20
Total des mouvements de la période 6 099.60: 7 633.80 -1534.20
Solde comptable 0SOGEC SOGECO au 31/12/2019 6 099.60 13 480.80 -7 381.20|
A-nouveaux | 0.00/ 0.00 0,00,

Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00| 0.00 Oﬂ

Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00

17 958 SPECTRUM AAAF 521.40 | 521.40
17 945 SPECTRUM AAAH 3418.20 -2 896.80/
17 939 SPECTRUM AAAF 521.40 -3418.20|
18 096 SPECTRUM AAAH 3418.20 | 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 0SPECT SPECTRUM

Date  Journal

130/09/19 AC 18637 SPECTRUM

| 02/10/19
| 27112119
27112119

AC
BQ
BQ

0STARK STARKEY

04/01/19
04/01/19
04/01/19
11/01/19
11/01/19
! 11/01/19
| 18/01/19
18/01/19
21/01119
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
31/01/19
31/01/19
31/01/119
31/01/19
01/02/19
10/02/19
15/02/19
15/02/19
22/02/19
22/02/19
28/02/19
28/02/19
28/02/19
28/02/19
08/03/19
08/03/19
08/03/19
15/03/19
15/03/19
15/03/19
15/03/19
22/03/19
22/03/19
| 22/03/19
29/03/19
| 29/03/19
| 29/03/19

01/01/19 ODV

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
BQ
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Imprimé le 04/05/2020

N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

1300141867 AAAJ 1_367.28| -1367.28

18 638 SPECTRUM AAAJ 341.82 -1 709.10I
20 528 SPECTRUM AAAJ 1367.28 -341.82
20 528 SPECTRUM AAAJ 341 .82| 0.00l
Total des mouvements de la période 5648.70 5648.70 0.00

~ Solde comptable 0SPECT SPECTRUM au 31/12/2019 5648.70 5648.70 0.00 |

A-nouveaux 0.00 80 741.21 I -80 741.21 |

Cumui des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0‘00.

Total au 31/12/2018 0.00 80 741.21 -80 741.21 l
18 086 STARKEY ANNUL ERREUR SAIS] 2178268 AANF 3 509.46 =77 23175
13 902 STARKEY 2182583 AAMB 556.53 -76 675.22|
13902 STARKEY 21191648 AAMR 849.84 <77 525.06 |
13 902 STARKEY 21191647 AAMR 168.82 -77 693.88
13 864 STARKEY 21193114 AAMR 694.59 -78 388.47
13 864 STARKEY 21193115 AAMR 73.85 -78 462.32
13 902 STARKEY 2182738 AAMB 34.82 -78 427.50
13 864 STARKEY 21194793 AAMR 640.14 -79 067.64
13 896 STARKEY AAMB 15 000.00 -64 067.64
13 895 STARKEY AAMB 15 000.00 -49 067.64
13 864 STARKEY 2183444 AAMB 496.13 -48 571.51
13 864 STARKEY 2183442 AAMB 73.85 | -48 497.66
13 864 STARKEY 21196505 AAMR 151555 -50 013.21
13 864 STARKEY 21196504 AAMR 4767.21 -54 78042 |
13 864 STARKEY 21196503 AAMR 395.63 -55 176.05
13 864 STARKEY 21198019 AAMR 1426.95 -56 603.00
13 864 STARKEY 21198018 AANF 7 290.35 -63 893.35

13 864 STARKEY 2183781 AAMB 673.09 -63220.26
13 864 STARKEY 2183782 AAMB 91.79 -63 128.47

13 884 STARKEY 21199124 AAMR 2.1 -63 130.58 I
13 854 STARKEY 21200178 AAMR 2762.10 -65 892.68
13 854 STARKEY 21201786 AAMR 1155.27 -67 047.95
13 854 STARKEY 21201785 AAMR 1002.29 -68 050.24
13 884 STARKEY 21203509 AAMT 54.86| -68105.10

13 884 STARKEY 2184626 AAMB 126.60| | -67 978.50|
13 884 STARKEY 2185130 AAMB | 122.38 -67 856.12
13 884 STARKEY 2185129 AAMB 61 .19| -67 794.93
13 884 STARKEY 21205109 AAMT 348.17 -68 143.10
13 884 STARKEY 21205108 AAMT 912.62 -69 055.72
13 920 STARKEY 21207099 AAMV 591.12 . -69 646.84
19722 STARKEY 2185395 AANF 1515.55 -68 131.29
19722 STARKEY 2185396 AANF 141.37 -67 989.92
17 829 STARKEY 21208731 AAMV 886.37 -68 876.29

17 829 STARKEY 21208733 AAMV 1 366.29I -70 242.58 I
19 722 STARKEY 21208732 AANF 61.19 -70 303.77
13906 STARKEY AAMB 6 727.16 -63 576.61
17 942 STARKEY 21210618 AAMV 4.22 -63 580.83
17 942 STARKEY 21210619 AAMV 122.38| -63 703.21
17 942 STARKEY 21210617 AAMV 1125.62 -64 828.83
17 946 STARKEY 2186290 AAMP 4.22| -64 824.61
17 946 STARKEY 21213256 AAMV 7 148.98 -71973.59
17 946 STARKEY 21213257 AAMV 120.77| -72103.36
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0STARK STARKEY

Date  Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
'20/0319 AC 17 946 STARKEY B 21213262 AAMV 85.61  -72188.97|
31/0319 AC 19722 STARKEY 2186508 AANF 367.14 71821.83
310319 AC 19722 STARKEY 2186509 AANF 61.19 71 760.64
01/0419 BQ 17 832 STARKEY AAML 126.60 71 634.04
‘ 01/0419 BQ 17 833 STARKEY AAMN | 12005.00 -59 629.04
01/0419 RE 17 940 Régularisation de lettrage 21183616 AAMN 0.02 -59 629.02|
05/04119 AC 17 947 STARKEY 21215078 AAMV | 6219 -59691.21
050419 AC 17 947 STARKEY 21215077 AAMV 1534510 -75036.31
12/0419 AC 17 941 STARKEY 21216798 AAMV 124817| -76284.48
12/04119 AC 17 941 STARKEY 21216799 AAMV 827.90 -77112.38
10/0419 AC 17 961 STARKEY 21218480 AAMV 220.92| -77333.30
19/0419 AC 17 961 STARKEY 21218479 AAMV 173872 -79072.02
26/04119 AC 17 969 STARKEY 2187875 AAMP 797.31 78 274.71
26/0419 AC 17 969 STARKEY 21219951 AAMV 98.12| -78372.83
30/0419 AC 17 969 STARKEY 21221054 AAMV 22261| -78595.44
3010419 AC 17 969 STARKEY 2188102 AAMP 183.57 78 411.67|
3010419 AC 17 969 STARKEY 2188002 AAMP 1254.96 77 156.91
03/0519 AC 18016 STARKEY 21222001 AAMX 126668 -78423.59
03/0519 AC 19724 STARKEY 21221997 678.91 % 102.50
03/05119 AC 19724 STARKEY 21221998 188.95  -79291.45
10/05/19 AC 18016 STARKEY 21223105 AAMX 175264 -81 044.09

| 16/05119 BQ 18013 STARKEY AAMP 15 000.00 -66 044.09
1700819 AC 18056 STARKEY 21224795 AAMX | | 429645  -70340.54
17105119 AC 18056 STARKEY 21224796 AAMX I 1371.09) 7171163
:21/05/19 BQ 18014 STARKEY AAMP 11571.15 | -60140.48
24/0519 AC 18032 STARKEY 21226732 @ "33 109.36
| 24/0519 AC 18032 STARKEY 21226731 AAMX - 953.73| -64 063.09
| 240519 AC 18032 STARKEY 2188049 AAMR 402 -64 059.07
31/05/19 AC 18032 STARKEY 21228390 //;;; \54 971 .69!
310519 AC 18032 STARKEY 21228391 - 1365.74| /66 337.43
3105119 AC 19724 STARKEY 2189554 ' 305.95 _/ 6603148
3105119 AC 19724 STARKEY 2189553 @/ -65 970.29
07/06/19 AC 18055 STARKEY 21230052 AANH 36.93| -66007.22
07/06/19 AC 18055 STARKEY 21230050 AANH 1239.67| -67 246.89
07/06/19 AC 18055 STARKEY 21230051 AANH 5005.82| -72342.71
07/06/19 AC 19725 STARKEY 2189810 AANH 163.56 | 72179.15
14/0619 AC 18034 STARKEY 21231511 AANH 223225 -74411.40
14/06/19 AC 18034 STARKEY 21231512 AANH 115527  -75566.67
21/06119 AC 19725 STARKEY 21233174 AANH | 262281 -78189.48
21/06/19 AC 19725 STARKEY 2190403 AANH 992.27| 77 197.21
21/06/19 AC 19725 STARKEY 21233173 AANH 2509.99] -79707.20
28/06/19 AC 18044 STARKEY 21234896 AANH | 212062 -81836.82
28/06/19 AC 18058 STARKEY 2190722 AAMR 253.20 | 8158362
28/06/19 AC 18058 STARKEY 2190721 AAMR 855.86 -80 727.76
30/06/19 AC 18058 STARKEY 2191053 AAMR 61.19 -80 666.57
30/06/19 AC 18058 STARKEY 2191054 AAMR 122.38 -80 544.19
30/06/19 AC 18058 STARKEY 2191052 AAMR 336.55, -80 207.64
04/0719 BQ 18059 STARKEY AAMR 13821.15 -66 386.49
04/07/19 BQ 18060 STARKEY AAMT 131565 -65070.84
050719 AC 18070 STARKEY 21236755 AANB ‘ 294.46|  -65 365.30
12/0719 AC 18120 STARKEY 21238426 AANB ‘ 92213 66 287.73
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 TiEI'S 0STARK STARKEY

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde _
19/07/19 AC 18 080 STARKEY R 21240012 AANB | 129.77|  -66 417.50|
| 19/07/19 AC 18080 STARKEY 21240011 AANB 413.91 -66 831.41
‘ 19/07/19 AC 18080 STARKEY 2192548 AAMV 0.04 -66 831.37
| 23/07/119 AC 18080 STARKEY 2192722 AAMV | 15 825.00 -51 006.37
! 26/07/19 AC 18 080 STARKEY 21241558 AANB ; 284442  -53850.79
26/07/19 AC 18080 STARKEY 2192778 AAMV | 58.03 -53 792.76
26/07/19 AC 18 080 STARKEY 21241557 AANB | 999.13  -54791.89
31/07/19 AC 18080 STARKEY 2193462 AAMV 122.38 -54 669.51
31/07/19 AC 18080 STARKEY 21242795 AANB 401.24| -55 070.75I
31/07/19 AC 18080 STARKEY 21242796 AANB 827.90  -55898.65
31/0719 AC 18080 STARKEY 2193461 AAMV 152.98 -55 745.67
02/08/19 AC 18 079 STARKEY 21243695 AAND 129.77| -55875.44
09/08/19 AC 18079 STARKEY 2193852 AAMV 1501.83 -54 373.61
| 09/08/19 AC 18079 STARKEY 21244555 AAND 806.59| -55180.20
| 09/08/19 AC 18079 STARKEY 2193851 AAMV 959.04 -54 221.16
| 09/08/19 AC 18079 STARKEY 21244556 AAND 2608.53| -56829.69
16/08/19 AC 18079 STARKEY 21245584 AAND 2492.63 | -59 322.32
23/08/19 AC 18101 STARKEY 2194116 AAND 129.77 | -59 192.55
23/08/19 AC 18101 STARKEY 21246546 AAND 1174.26| -60 366.81
23/08/19 AC 18101 STARKEY 21246547 AAND 32892, -60695.73
28/08/19 BQ 18083 STARKEY AAMV 12 604.79 -48 090.94
30/08/19 AC 18 085 STARKEY 21247779 AAND 116.05| -48206.99
30/08/19 AC 18085 STARKEY 2194376 AAND 333.91 | -47873.08
30/08/19 AC 18085 STARKEY 21247780 AAND 333.91 -48 206.99
31/08/19 AC 18085 STARKEY 2194506 AAND 122.38 -48 084.61
31/08/19 AC 18085 STARKEY 2194507 AAND ‘ 30.60I -48 054.01
04/09/19 BQ 18084 STARKEY AAMX 9 640.59| -38413.42
06/09/19 AC 18110 STARKEY 21249211 AANH : | 648.58| -39 062.00
06/09/19 AC 18110 STARKEY 21249212 AANH | 224.72| -39286.72
06/09/19 AC 18110 STARKEY 21249210 AANH 33.76 -39 320.48
06/09/19 BQ 18087 STARKEY AANF 1756.85 | -37563.63
06/09/19 BQ 18 088 STARKEY @ -31 007.07
| 06/09/19 RE 19723 Régularisation de lettrage AANF 0.02| -31007.09
13/09/19 AC 18 115 STARKEY 21250846 AANH | 73.85  -31080.94
13/09/19 AC 18 115 STARKEY 21250845 AANH 2759.93| -33840.87
13/09/19 AC 18 117 STARKEY 21250850 AANH 157.97| -33 998.84
‘ 20/09/19 AC 18 127 STARKEY 2195243 AANH 157.97 | -33 840.87
20/09/19 AC 19719 STARKEY 21252626 AANH 3583.96| -37424.83
| 20/09/19 AC 19719 STARKEY 2195241 AAMZ | 965.87 -36 458.96
| 27/09119 AC 18127 STARKEY 21254410 AANH | 122.38| -36581.34
‘ 27/09/19 AC 18127 STARKEY 21254409 AANH 997.02| -37578.36
27/09/19 AC 18129 STARKEY 2195613 AAND 2 489.88| -35088.48 |
30/09/19 AC 18127 STARKEY 21255592 AANH [ 337.64| -35426.12
30/09/19 AC 18127 STARKEY 2195857 AAND 61.19 -35 364.93
30/09/19 AC 18127 STARKEY 2195856 AAND 21417 -35150.76
01/10/19 BQ 18 139 STARKEY AANH 12 000.00 -23 150.76
04/10/19 AC 18636 STARKEY 2196311 AANH 1 453.01 -21697.75
| 04/10/19 AC 18636 STARKEY 21256792 AANJ | 744243 -29140.18
09/10/19 ODV 19718 STARKEY AAMZ 965.87 ‘ -30 106.05
11/10119 AC 18 638 STARKEY 21258428 AANJ 122.42| -30 228.47I
18/10119 AC 18 638 STARKEY 21260225 AANJ 129.77 ‘ -30 358.21
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date
181019
18/10/19
25M10/19
25/10/19
25/10/19
31/10/19
31/10/19
08/11/19
15/11/19
15/11/19
15/11/19
22111/19
2211119
221119
29/11/19
29/11/19
05/12/19
05/12/19
06/12/19
06/12/19
06/12/19
13/12/19
13/12/19
13/12/19
20/12/19
20/12/19
23M12/19
| 2711219
27/12/19
311219
13112119

Journal

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
BQ
BQ
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC

Tiers 0STARK STARKEY

I
0STGEO ST GEORGES

17/04/19

21/01/19
22/01/19

AC

BQ
AC

O0SUBTEL SUBTEL

N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

18 638 STARKEY 21260224 AANJ 1279. 76‘ -31 638.00
18 638 STARKEY 2196827 AANH 657.83 -30 980.17
18 389 STARKEY 2197018 AANH ‘ 496.13 -30 484.04
18 389 STARKEY 21261950 AANJ | 741.21 -31225.25
18 389 STARKEY 21261951 AANJ 392.46 -31617.71
18 388 STARKEY 21264377 AANJ ‘ 61.19: -31 678.90
18 388 STARKEY 21263466 AANJ | 1188.50| -32867.40
18 387 STARKEY 21265149 | a??_s?‘ \-33 74527
19700 STARKEY 21266710 14 807.83 \48 653.10

19700 STARKEY 21266709 731.68 -49 384.78|

19 703 STARKEY 2197826 AANJ ‘ 36.93 e -49 347. 85‘
20 545 STARKEY 21268384 1 246A82| -50 594.67

20 545 STARKEY 21268385 203.66 -50 798.33‘
20 545 STARKEY 2198026 0.04 -50798.37
20 545 STARKEY 21270299 2 966.79 -53765.16
20 545 STARKEY 21270300 I 61.19)" -53826.35
19720 STARKEY AANB | 6 833.26 -46 993.09
19721 STARKEY AAND 4 608.76 -42 384.33
20 546 STARKEY 2188970 AANJ 1155.27 -l -41229.06
20 546 STARKEY 21272248 6011 Bﬂ\ -47 240.87
20 546 STARKEY 21272249 2940.33 L/ -50 181.20
20 544 STARKEY 2199312 AANJ 58.03 . -50123.17
20 546 STARKEY 21273894 1.587 -50 124.75
20 546 STARKEY 21273893 3040.85 53 165.60
20 544 STARKEY 21275645 3325.93 6 491.53

20 544 STARKEY 21275646 340.79 » /56 832. 32i
20 544 STARKEY 2199582 AANJ 129.77| -66 702.55

20 544 STARKEY 2199834 AANJ 1239.67 C \\ -55 462, 88:
20 544 STARKEY 21277057 2300.26| ) -57763.14

20 544 STARKEY 2200049 AANJ | 428.33 -57 334.81 ‘
20 544 STARKEY 21277818 | I 30.60 ; 7 -57 365.41
Total des mouvements de la perlode 186 574.87 163 199.07 23 375.80

Solde comptable 0STARK STARKEY au 31/1 2/2019| 186 574.87 24394028  -57 365.41

A-nouveaux 0.00 0.00 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

17 967 ST GEORGES AAAT 81.90 -81.90
17/04/19 ODV 22124 ST GEORGES AAAT | 81.90 0.00
Total des mouvements de la période| 81.90 81.90 0.00

Solde comptable 0STGEO ST GEORGES au 31/12/2019| 81.90 81.90 0.{0‘0‘

A-nouveaux 0.00 0.00 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00i 0.00

13 895 SUBTEL AAAB | 35.90 35.90
13 864 SUBTEL AAAB 35.90 0.00
Total des mouvements de la période 35.90 35.90 0.00

Solde comptable 0SUBTEL SUBTEL au 31/12/2019 B 35.90 35.90 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2018 au 31/12/2019 Tiers 0SUPER SUPER U

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
0SUPER SUPER U A-nouveaux 0.00| 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00.
21/01/19 AC 17964 SUPER U AAFB 51 .39| -51.39
21/01/19 BQ 13895 SUPERU AAFB 51.39 | 0.00
18/02/19 AC 13954 SUPERU AAEP 38.23| -38.23
I 18/02/19 BQ 13893 SUPERU AAEP 38.23. | 0.00
15/04/19 AC 17 973 SUPER U AAFD | 39.22| -39.22
15/04/19 BQ 17 955 SUPER U AAFD 39.22I 0.00
17/06/19 AC 18 074 SUPERU AAFF | 46.43 -46.43
17/06/19 BQ 18 040 SUPER U AAFF 46.43 0.00
13/07/19 AC 18619 SUPER U AAFJ 38.53 -38.53
13/07/19 BQ 18096 SUPER U AAFJ 38.53 0.00
02/09/19 AC 18136 SUPERU AAFH 62.21 -62.21 I
| 02/08/19 BQ 18130 SUPERU AAFH 62.21 0.00|
| 21110/19 AC 19710 SUPERU AAFL 38.87 -38.87
2110119 BQ 18404 SUPERU AAFL 38.87 0.00
22/12/19 AC 22061 SUPERU AAFN 43.27 43.27
22112119 BQ 20528 SUPERU AAFN 43.27 0.00
Total des mouvements de la période 358.15| 358.15 0.00
Solde comptable 0SUPER SUPER U au 31/12/2019 358.15 358.15 0.00
| O0TERRA TERRASSES DE CORTON A-nouveaux 0.00I 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
: 26/01/19 AC 13 873 TERRASSES DE CORTON AAAB 220.00 -220.00
26/01/19 BQ 13895 TERRASSES DE CORTON AAAB 220.00 0.00
11/06/19 AC 18 031 TERRASSES CORTON AAAF 70.00 -70.00
11/06/19 BQ 18 040 TERRASSES DE CORTON AAAF 70.00 0.00
27/09/19 AC 18 133 TERRASSES DE CORTON AAAD 52.00 -52.00
27/09/19 BQ 18 132 TERRASSES AAAD 52.00 0.00
1311219 AC 20 547 ERMITAGE AAAH 59.00 -59.00
13/12/19 BQ 19729 TERRASSES DE CORTON AAAH 59.00 0.00
Total des mouvements de la période 401.00 401.00 0.00
Solde comptable 0TERRA TERRASSES DE CORTON au 31/1 2/2019‘ 401.00 401.00 0.00
0THEKF THE CAFE A-nouveaux 0.00 0.00: 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 ! 0.00 0.00: 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00‘ 0.00
17/01/19 AC 13 875 THE CAFE AAAF 11.10 -11.10
| 17/01/19 CAl 19781 Dépense cafe D19010036 AAAF 11.10 0.00
! 07/02/19 AC 13876 THE CAFE AAAF 13.53 -13.53
07/02/19 AC 13879 THE CAFE AAAF 16.80 -30.33
07/02/19 CAl 19940 Dépense cafe D19020037 AAAF 13.53 -16.80
07/03/19 CAl 20 099 Dépense cafe D19030040 AAAF I 16.80 0.00
18/04/19 AC 17 957 THE CAFE AAAF 18.50| -18.50
18/04/19 CAl 20 254 Dépense cafe D19040041 AAAF 18.50 0.00
02/05/19 AC 18 002 THE CAFE AAAD 18.80 -18.80
02/05/19 BQ 17 971 THE CAFE AAAD | 18.80 0.00
j 02/07/19 AC 22059 THE CAFE AAAH ‘ 14.80 -14.80
07/07/19 ODV 22177 THE CAFE AAAH 14.80 0.00
22/08/19 AC 18 622 THE CAFE AAAF ‘ 18.60 18.60
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0THEKF THE CAFE

: Date  Journal N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

| 22/08/19 CAl 21090 Dépense cafe  D19080044  AAAF 18.50| | 0.00
30/08/19 AC 18 089 THE CAFE AAAH | 9.60 -9.60
30/08/19 ODV 22178 THE CAFE AAAH 9.60! | 0.00
26/09/19 AC 18633 THE CAFE AAAF 23.91 -23.91
| 26/09/19 CAl 20 638 Dépense cafe D19090046 AAAF 23.91| | 0.00
l 07/11/19 AC 18398 THE CAFE AAAF | [ 18.50 -18.50
07/11/19 CAl 21 389 Dépense cafe D19110047 AAAF 18.50 0.00
05/12/119 AC 20535 THE CAFE AAAF 11.00 -11.00
05/12/19 AC 20547 THE CAFE AAAF 18.50 -29.50
05/12/19 BQ 19730 THE CAFE AAAF 11.00 -18.50
05/12/19 CAl 21 533 Dépense cafe D19120049 AAAF 18.50 0.00
Total des mouvements de la période 193.54 193.54 0.00

Solde comptable 0THEKF THE CAFE au 31/1 2/2019_ 193.54| 193.54 0.00

O0TOPOF TOP OFFICE A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

05/02/119 AC 13884 TOP OFFICE AAAB 11.61 -11.61
05/02/19 BQ 13 894 TOP OFFICE AAAB 11.61 0.00
29/03/19 AC 18003 TOP OFFICE AAAD 20.46 -20.46
02/04/19 BQ 17 939 TOP OFFICE AAAD 20.46 0.00I
Total des mouvements de la période| 3207 32.07 0.00

Solde comptable 0TOPOF TOP OFFICE au 31/12/2019 32.07 32.07 0.00

O0TOTAL TOTAL A-nouveaux : 0.00‘ 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00] 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00: 0.00

10/02/19 AC 13858 TOTAL AAET 54.07 -54.07
10/02/19 BQ 13893 TOTAL AAET 54.07 0.00
21/02/19 AC 13954 TOTAL AAFN 53.11 -53.11
21/02/19 BQ 13892 ELF AAFN 53.11 0.00
31/03/19 AC 17972 TOTAL AAFL 5§7.02 -57.02|
01/04/19 BQ 17939 TOTAL AAFL 57.02 0.00
01/06/119 AC 18050 TOTAL AAFR 56.75 56.75
01/06/19 BQ 18033 TOTAL AAFR 56.75 0.00
07/06/19 AC 18 027 TOTAL TWINGO AAFP 2417 -24.17
10/06/19 AC 18074 TOTAL AAFR 64.81 -88.98
10/06/19 BQ 18040 TOTAL AAFR 64.81 -24.17
18/06/19 BQ 18028 TOTAL AAFP 24.17 0.00
21/07/19 AC 18134 TOTAL AAFR 68.29 -68.29
21/07/19 BQ 18097 TOTAL AAFR 68.29 0.00
14/08/19 AC 18622 TOTAL AAFT 27.86 -27.86
14/08/19 BQ 18099 TOTAL AAFT 27.86I 0.00
26/10/119 AC 19710 TOTAL AAFV 69.79 -69.79
26/10/19 BQ 18404 TOTAL AAFV 69.79 0.00
08/12/19 AC 22062 TOTAL AAFX 55.07 -55.07
08/12/19 BQ 19730 TOTAL AAFX 55.07 0.00
Total des mouvements de la période 530.94 530.94 0.00

Solde comptable 0TOTAL TOTAL au 31/1 2I2019| 530.94| ~ 530.94 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 0TPI100 TPI

’_Date Journal  N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
| OUNITR UNITRON A-nouveaux 0.00 2390.84 -2 390.84
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 2 390.84 -2 390. 84I
‘ 31/01/19 AC 13885 UNITRON 2140429084 AADR 4 561.77 -6 952.61 |
31/01/19 AC 13885 UNITRON 2140429124 AADV 2677.52 -9 630. 13
‘ 28/02/19 AC 13 907 UNITRON 2140439084 AADT 504.12I -10 134.25
| 29/03/19 AC 17 948 UNITRON 2140445556 AADT 898.56 -11 032.81 |
‘ 29/03/19 AC 17 948 UNITRON 2140445594 AADV 31.65 -11 064.46
29/03/19 AC 17 948 UNITRON 2140445593 AADV 1157.57 -9 906.89
15/04/19 BQ 17 935 UNITRON AADP 1301.16 -8 605.73
30/04/19 AC 18017 UNITRON 2140459282 AADT 11.40 -8617.13
| 31/05/19 AC 18030 UNITRON 2140469366 AADT | 143.38 -8 760.51
I 15/07/19 BQ 18096 UNITRON AADR 4 561.77 | -4 198.74
31/07/119 AC 18 080 UNITRON 2140484675 AADV 17.88 -4 216.62
30/08/19 AC 18 107 UNITRON 2140499286 AADX 1010.77 -5227.39
30/09/19 AC 18 148 UNITRON 2140508047 | 492.72 -5720.11
30/09/19 AC 18 637 UNITRON 2140508005 AADX 352.08 -6 072.19
16/10/19 BQ 18 140 UNITRON AADT 1 557.46 -4 514,73
16/10/19 BQ 18 141 UNITRON ,‘%\V AADV 1569.48 -2 945.25
31/10/19 AC 18 395 UNITRON 2140520375 D/- 5490.89 -8 436.14
12/11/19 BQ 18 383 UNITRON - -—._hHH__ﬂAADX 1362.85 -7 073.29
Total des mouvements de la périohd_éw|"'“‘h11-—51q._2‘§__ 16 192.74 -4 §82.45
Solde comptable QUNITR UNITRON au 31/12/2019 11510.29) 1858358 ( -7073.29 ‘\
~ : =AW
| OVISUA VISUAL A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumui des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
16/05/19 AC 18 683 VISUAL 4T18 AACL . 2 496.00 -2 496.00
16/05/19 AC 18 683 VISUAL 1T19 AACL 2220.00 -4 716.00
16/05/19 BQ 18022 VISUAL LOYER TNS AACL 2 496.00 -2 220.00
16/05/19 BQ 18022 VISUAL LOYER TNS AACL 2 220.00 | 0.00
25/10/19 AC 18 684 VISUAL 3T19 AACN 975.00 -975.00I
25/10/19 AC 18684 VISUAL 2T19 AACN | 2041 .00I -3016.00|
19/1119 BQ 18685 VISUAL AACN 975.00 -2041.00
19/11/19 BQ 18685 VISUAL AACN 2 041.00 0.00
Total des mouvements de la période 7 732.00 7 732.00 0.00
Solde comptable 0VISUA VISUAL au 31/1 212019. 7 7,3}£°__ 7 732.00 0.00
| OWIDEX WIDEX Anouveaux |/ 26503 \ 0. oo\ 265.03
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 ;{; O.{JDI 0.00| 0.001
| Total au 31/12/2018 265.03I / 0.00 265.03 :
06/06/19 BQ 18 033 WIDEX 45.03 /,-// 310.06|
‘ Total des mouvements de la période 45.03 45.03
? Solde comptable OWIDEX WIDEX au 31/12/2019: 310.06 i 310.06
oo | 000, ooo| o00|
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
04/07/19 VEN 20969 SCOTTE PIERRE T19074218 AAAF 19.50 19.50
04/07/19 VEN 20970 SCOTTE PIERRE T19074219 AAAF 19.50 0.00I
16/07/19 VEN 20942 SCOTTE PIERRE F19070632 AAAF 1 550.00 1550.00
| 20/07/19 BQ 20902 SCOTTE PIERRE 19071166 AAAF 1 550.00 0.00
I 19/08/19 CAl 21079 SCOTTE PIERRE C19084330 AAAF 13.00 -13.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000004 9000004

Date  Journal N°  Libellé Ré_férence Lett. Débit Credit Solde I
19/08/19 VEN 21 142 SCOTTE PIERRE T19084330 AAAF | 13.00 O.OOI
31/10/19 VEN 21250 SCOTTE PIERRE F19100690 AAAD | 246.00 ‘ 246.00
15/11/19 BQ 21350 SCOTTE PIERRE 19111275 AAAD 246.00 0.00
Total des mouvements de la période' 1 828.50 1 828.50 0.00
| - Solde comptable 9000004 9000004 au 31/1 2/2019‘ 1828.50  1828.50 _0.29,f
90000199000019 A-nouveaux 0.00 0.00/| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 . 0.00 0.00 0.00
| 18/04/19 BQ 20217 MILOT ROGER 19041064 AAAF | 26.00 -26.00
18/04/19 VEN 20 328 MILOT ROGER T19043990 AAAF 26.00 0.00
31/07/19 BQ 20910 MILOT ROGER 19071174 AAAH 30.00 -30.00
| 31/07119 VEN 21043 MILOT ROGER T19074292 AAAH 30.00 0.00
19/12/19 BQ 21495 MILOT ROGER 19121312 AAAJ | 32.50 -32.50
19/12/19 VEN 21628 MILOT ROGER T19124676 AAAJ ! 32.50 0.00|
Total des mouvements de la période! 88.50 88.50 0.00 |
Solde comptable 9000019 9000019 au 31/12/2019 88.50 88.50 0.00.
90000689000068 A-nouveaux | @gﬁj 0.00 356.00!
Cumul des mouvements au 31/12/2018 ! 0. 0.00| O.OOI
Total au 31/12/2018 I 356.00 0.00 356.00]
17/07/19 BQ 20901 PRIEUR DANIELE 19071165 AAAF 36.60 319.40
17/07/19 VEN 21008 PRIEUR DANIELE T19074257 AAAF 36.60 | 356.00
20/08/19 BQ 21059 PRIEUR DANIELE 19081190 AAAF ‘ 13.00 343.00
20/08/19 VEN 21 145 PRIEUR DANIELE T19084333 AAAF | 13.00 356.00
28/11/19 BQ 21 365 PRIEUR DANIELE 19111291 AAAF | 65.00I 291.00
28/11/19 VEN 21472 PRIEUR DANIELE T19114601 AAAF 65.00I 356.00
Total des mouvements de la période 114.60. 114.60 0.00
| Solde comptable 9000068 9000068 au 31/12/2019 B 47060 114.60 356.00
90000809000080 A-nouveaux 0.00| 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
15/04/19 BQ 20210 DECHAUX RENEE 19041051 AAAB 2 156.00 -2 156.00
23/04/19 CAl 20245 DECHAUX RENEE C19043992 AAAB 13.00 -2 169.00
23/04/19 VEN 20 330 DECHAUX RENEE T19043992 AAAB 13.00 -2 156.00
29/04/19 VEN 20272 DECHAUX RENEE F19040591 AAAB | 2796.00 640.00
07/05/19 BQ 20388 DECHAUX RENEE V19040591 AAAB : 640.00 0.00
Total des mouvements de la période 2 809.00 2 809.00 0.00
| - Solde comptable 9000080 9000080 au 31/12/2019 2 809.00 2809.00 0.00
| 90000989000098 A-nouveaux . 0.00I 0.00 0.(5
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
‘ Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00I 0.00
| 08/01/19 BQ 19737 ENARD AGNES 19010927 AAAF | 12.20I -12.20|
| 08/01/19 VEN 19805 ENARD AGNES T19013689 AAAF 12.20 0.00|
11/03/19 BQ 20047 ENARD AGNES 19030977 AAAH 13.00 -13.00
11/03/19 VEN 20142 ENARD AGNES T19033876 AAAH 13.00 0.00
24/04/19 BQ 20221 ENARD AGNES 19041068 AAAJ 2 600.00 -2 600.00
24/04/19 BQ 20221 ENARD AGNES 19041068 AAAJ 22.00 -2 622.00
24/04/19 VEN 20 267 ENARD AGNES F19040586 AAAJ 2 600.00 -22.00 |
24/04/19 VEN 20 338 ENARD AGNES T19044000 AAAJ . 22.00| _ 0.00I
Total des mouvements de la périodeI 2 647.20/ 2 647.20 o.E
‘ Solde comptable 9000098 9000098 au 31/12/2019_ 2 (-347.20| 2 647.20 0.0(l
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000099 9000099

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |

‘ 90001259000125 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

04/02/19 CAl 19916 GIGNEY Marie Rose C19023784 AAAF 12.20| -12.20
04/02/19 VEN 19970 GIGNEY Marie Rose T19023784 AAAF 12.20 | 0.00
27/03/19 CAl 20093 GIGNEY Marie Rose C19033922 AAAH 6.10 -6.10
27/03/19 VEN 20188 GIGNEY Marie Rose T19033922 AAAH 6.10 0.00
29/04/19 CAl 20251 GIGNEY Marie Rose C19044016 AAAJ 17.10 -17.10

| 28/04/19 VEN 20 354 GIGNEY Marie Rose T19044016 AAAJ 17.10| 0.00|
22/05/19 CAl 20404 GIGNEY Marie Rose C19054101 AAAJ ' 17.10 -17.10
22/05/19 VEN 20508 GIGNEY Marie Rose T19054101 AAAJ 17.10I 0.00

| 08/08/19 CAl 21076 GIGNEY Marie Rose C19084320 AAAL 12.20 -12.20|
08/08/19 VEN 21 132 GIGNEY Marie Rose T19084320 AAAL 12.20 0.00
I 06/11/19 BQ 21 345 GIGNEY Marie Rose 19111270 AAAL 23.20 -23.20
06/11/19 VEN 21416 GIGNEY Marie Rose T19114545 AAAL 23.20 ! 0.00
Total des mouvements de Ia période 87.90 87.90 0.00

s Solde comptable 9000125 9000125 au 31/12/2019 Bz,sﬂf'\\ 87.90 0.00
90001379000137 A-nouveaux QE-.SD/ 0.00 29.30
Cumul des mouvements au 31/12/2018 08 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 29.30 0.00 29.30

19/02/19 VEN 20011 MAUCHAUSSE André T19023825 AAAF 23.20 52.50
| 15/03/19 BQ 20 048 MAUCHAUSSE André 19030978 AAAF 23.20 29.30
18/04/19 VEN 20 325 MAUCHAUSSE André T19043987 AAAH 18.30 47.60
20/04/19 BQ 20216 MAUCHAUSSE André 19041063 AAAH | 18.30 29.30
| 26/06/19 VEN 20 880 MAUCHAUSSE André T19064201 AAAJ 29.30 58.60I
27/06/19 BQ 20760 MAUCHAUSSE André 19061144 AAAJ | 29.30 29.30
09/08/19 CAl 21077 MAUCHAUSSE André C19084321 AAAL 11.00 18.30
09/08/19 VEN 21 133 MAUCHAUSSE André T19084321 AAAL 11.00 ! 29.30
03/09/19 VEN 20643 MAUCHAUSSE André F19090661 AAAL 1 550.00 ' 1579.30
10/09/19 BQ 20613 MAUCHAUSSE André V19090661 AAAL 995.00 584.30
24/09/19 BQ 20603 MAUCHAUSSE André 19091229 AAAL 125.00 459.30I
24/09/19 BQ 20614 MAUCHAUSSE Andre V19090661 AAAL 180.00 279.30
22/10119 BQ 21196 MAUCHAUSSE André 19101257 AAAL 125.00 154.30|
20/11/19 VEN 21450 MAUCHAUSSE André T19114579 AAAL 18.30 | 172.60
30/11/19 BQ 21360 MAUCHAUSSE André 19111286 AAAL 18.30 154.30
30/11/19 BQ 21360 MAUCHAUSSE André 19111286 AAAL 125.00 | 29.30
Total des mouvements de la période! 1 650.10 1 650.10 0.00

- Solde comptable 9(300137 9000137 au 31/12/2019| 1 679.:12_?:; 1650.10 29.30
| 90001699000169 A-nouveaux Cizg) 0.00 12.20
Cumul des mouvements au 31/12/2018 : 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 12.20 0.00 12.20

17/06/19 BQ 20751 LAFARGUE ANDRE 19061134 AAAF 37.00 -24.80
17/06/19 VEN 20 846 LAFARGUE ANDRE T19064167 AAAF 37.00 12.20

| Total des mouvements de la période 37.00 37.00 0.00
| Solde comptable 9000169 9000169 au 31&/2019_ ~ 49.20 37.00 12.20
I 90001709000170 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

18/06/19 CAl 20776 TREFFOT BERNARD C19064171 AAAH 13.00 -13.00
18/06/19 VEN 20850 TREFFOT BERNARD T19064171 AAAH | 13.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000170 9000170

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
Total des mouvements de la période 13.00 13.00 0.00!

| - Solde comptable 9000170 9000170 au 3L12/2019 13.00 13.00 0.00!
90001728000172 A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00 |
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00|

| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00;
14/03/19 BQ 20051 TIXIER ANNE MARIE 19030981 AAAH ‘ 23.20 -23.20|
14/03/19 VEN 20155 TIXIER ANNE MARIE T19033889 AAAH | 23.20| 0.00
01/08/1¢ BQ 21 044 TIXIER ANNE MARIE 19081175 AAAJ | 12.20 -12.20
01/08/19 VEN 21 110 TIXIER ANNE MARIE T19084298 AAAJ 12.20 0.00I
Total des mouvements de la période 35.40 35.40 0.00I

| Solde comptable 9000172 9000172 au 31/12/2019 35.40 35.40 0.00
90001749000174 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00: 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

20/12/19 CAl 21 523 MONIQUE Arlette C19124679 AAAF 6.10 -6.10|
20/12/19 VEN 21631 MONIQUE Arlette T19124679 AAAF 6.10 0.00I
Total des mouvements de la période 6.10 6.10 0.00

| Solde comptable 9000174 9000174 au 31/12/2019 6.10 6.10 0.00 |
90002139000213 A-nouveaux | Q;::JT> 0.00 47.60
Cumul des mouvements au 31/12/2018 : 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 | 47.60 0.00 47.60

Total des mouvements de la période 0.00

Solde co_mptable 9000213 9000213 au 31/12/2019 47.60 47.60

90002219000221 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

01/02/19 VEN 19944 FRENOT Jeanine F19020546 AAAB | 1 450.00 | 1450.00
15/02/19 BQ 19899 FRENOT Jeanine 19020957 AAAB 1330.00 120.00
08/03/19 BQ 20066 FRENOT Jeanine V19020546 AAAB 120.00 0.00
17/04/19 BQ 20215 FRENOT Jeanine 19041062 AAAD 18.30 -18.30
17/04/19 VEN 20322 FRENOT Jeanine T19043984 AAAD 18.30 0.00
Total des mouvements de la période 1 468.30 1 468.30 0.00
Solde comptable 9000221 9000221 au 31/1 2I2019| 1468.30 1468.30 0.00 |
90002279000227 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00 |
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

14/06/19 BQ 20748 LIMA GUILLAUME 19061129 AAAF 36.50 -36.50
14/06/19 VEN 20 840 LIMA GUILLAUME T19064161 AAAF 36.50 | 0.00
07/08/19 BQ 21 048 LIMA GUILLAUME 19081179 AAAH | 39.00 -39.00
07/08/19 VEN 21123 LIMA GUILLAUME T19084311 AAAH 39.00 0.00
22/10/19 BQ 21198 LIMA GUILLAUME 19101260 AAAH 43.40 -43.40
22/10/19 VEN 21307 LIMA GUILLAUME T19104498 AAAH 43.40 | 0.00
Total des mouvements de la période 118.90 118.90 0.00

Solde comptable 9000227 9000227 au 31/12/2019 118.90 118.90 0.00

90002439000243 A-nouveaux 0.00i 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00

15/03/19 BQ 20052 GAUFFRQY Ginette 19030982 AAAF | 72.00 -72.00
15/03/19 VEN 20 165 GAUFFROY Ginette T19033899 AAAF ! 72.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000243 9000243

Date  Journal N°  Libellé Référence Lett. Débit Credit Solde |
i 04/09/19 BQ 20586 GAUFFROY Ginette 19091203 AAAH | ~ 61.00 .61.00
04/09/19 VEN 20670 GAUFFROY Ginette T19094376 AAAH | 61.00 0.00|
- |
Total des mouvements de la période 133.00 133.00 0.00
I Solde comptable 9000243 9000243 au 31/12/2019 133.00| 133.00 0.00
i 90002539000253 A-nouveaux : 0.00| 0.00 0.00‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
06/08/19 BQ 21047 GAULARD GENEVIEVE 19081178 AAAH 22.00 -22.00
06/08/19 VEN 21 117 GAULARD GENEVIEVE T19084305 AAAH 22.00 0.00
Total des mouvements de la période 22.00 22.00 0.00
Solde comptable 9000253 9000253 au 31/12/2019 22.00 22.00 0.00
90002639000263 A-nouveaux 0.00 4 239.66! -239.66
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0,00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 239.66‘ -239.66
Total des mouvements de la période 0.00.
| Solde comptable 9000263 9000263 au 31/12/2019 239.66 239,66
90002679000267 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00. 0.00; 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00; 0.00
17/07/19 VEN 20 944 GERMAIN Josseline F19070634 AAAF 3 680.00 3680.00
20/07/19 BQ 20902 GERMAIN Josseline 19071166 AAAF 3 680.00 O.OOI
Total des mouvements de la période 3680.00 3 680.00 0.00
Solde comptable 9000267 9000267 au 31/12/2019 3 680.00 3 680.00 0.00
| 90002689000268 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
06/02/19 CAl 19917 BAROT Michel C19023786 AAAH 23.20 | -23.20!
06/02/19 VEN 19972 BAROT Michel T19023786 AAAH 23.20 0.00
08/02/19 BQ 19 894 BAROT Michel 19020952 AAAH _ 23.20 -23.20
08/02/19 VEN 19983 BAROT Michel T19023797 AAAH 23.20 0.00
04/09/19 BQ 20586 BAROT Michel 19091203 AAAJ | 17.10] -17.10
I 04/09/19 VEN 20671 BAROT Michel T19094377 AAAJ 1710 | 0.00 l
01/10/19 BQ 21 178 BAROT Michel 19101237 AAAL 13.00 -13.00
01/10/19 VEN 21 255 BAROT Michel T19104446 AAAL 13.00 I 0.00
, Total des mouvements de la période 76.50‘ 76.50 0.00
! Solde comptable 9000268 9000268 au 31/12/2019 76.50 76.50 0.00
. 90002959000295 A-nouveaux 0.00 O.OOI 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0'00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00. 0.00
23/01/19 BQ 19747 DAMBRUN Monique 19010937 AAAD 29.30 -29.30
23/01/19 VEN 19871 DAMBRUN Monique T19013755 AAAD 29.30 0.00
13/0219 BQ 19897 DAMBRUN Monique 19020955 AAAF 75.00 -75.00
13/02/19 VEN 19950 DAMBRUN Manique F19020552 AAAF I 75.00 0.00
03/06/19 BQ 20 738 DAMBRUN Monique 19061115 AAAH | 35.40 -35.40|
03/06/19 VEN 20 801 DAMBRUN Monique T19064122 AAAH 35.40 0.00
30/10/19 BQ 21203 DAMBRUN Monique 19101265 AAAJ | 47.60I -47.60
30/10/19 VEN 21 334 DAMBRUN Monique T19104525 AAAJ 47.60 0.00!
Total des mouvements de la période 187.30._ _187.30 0.00‘i
Solde comptable 9000295 9000295 au 31/12/2019, 187.30 187.30 °'°°I
Imprimé le 04/05/2020 © Copyright CEGID 1999-2013 - Premium Page 38

—- ————

P e e

P T RITE e e



Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000299 9000299

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
90002999000299 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
27/03/19 VEN 20 190 DUSSAUD Yvonne T19033924 AAAF 22.30 22.30|
15/04/19 BQ 20 210 DUSSAUD Yvonne 19041051 AAAF 22.30 0.00|
26/07/19 CAl 20928 DUSSAUD Yvonne C19074276 AAAH 32.50 -32.50
26/07/19 VEN 21 027 DUSSAUD Yvonne T19074276 AAAH 32.50 0.00
03/10/19 BQ 21 181 DUSSAUD Yvonne 19101241 AAAH 72.00| -72.00
03/10/19 VEN 21 263 DUSSAUD Yvonne T19104454 AAAH | 72.00 0.00|
31/10/19 VEN 21 252 DUSSAUD Yvonne F19100692 AAAH 150.00 150.00 |
06/11/19 BQ 21 343 DUSSAUD Yvonne 19111267 AAAH 150.00 0.00I
Total des mouvements de la période 276.80 276.80 0.00:
| - Solde comptable 9000299 9000299 au 31I12/2019__‘ 276.80 276.80 0.00
90003309000330 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00| 0.00
| Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
10/09/19 BQ 20591 VINCENEUX FRANCOISE 19091217 AAAF 72.00 -72.00
10/09/19 VEN 20646 VINCENEUX FRANCOISE F19090664 AAAF 72.00I 0.00
26/11/19 BQ 21361 VINCENEUX FRANCOISE 19111287 AAAH 70.00 -70.00
26/11/19 VEN 21462 VINCENEUX FRANCOISE T19114591 AAAH 70.00I 0.00
: Total des mouvements de la période 142.00]| 142.00 0.00
! Solde comptable 9000330 9000330 au 31/12/2019 14200, 142.00 0.00
| 90003599000359 A-nouveaux C_ﬁg) 0.00 6.10
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 6.10 0.00 6.10
08/03/19 CAl 20077 AUGEY ANGELIQUE C19033869 AAAH 12.20I -6.10
08/03/19 VEN 20135 AUGEY ANGELIQUE T19033869 AAAH 12.20 | 6.10
12/07/19 CAl 20 921 AUGEY ANGELIQUE C19074243 AAAL 12.20 -6.10
12/07/19 VEN 20994 AUGEY ANGELIQUE T19074243 AAAL 12.20 6.10
27/09/19 CAI 20635 AUGEY ANGELIQUE C19094437 AAAJ 12.20 -6.10
27/09/19 VEN 20731 AUGEY ANGELIQUE T19094437 AAAJ 12.20| 6.10
23/10/19 CAl 21223 AUGEY ANGELIQUE C19104501 AAAL 11.00 -4.90
23/10/19 VEN 21310 AUGEY ANGELIQUE T19104501 AAAL 11.00 6.10
' Total des mouvements de la période 47.60 47.60 0.00
l Solde comptable 9000359 9000359 au 31/12/2019 53.70 47.60 6.10
90003659000365 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 ! 0.00 0.00 0.00
07/05/19 BQ 20 367 PIERRE Jeannine 19051091 AAAF | 72.00 -72.00
07/05/19 VEN 20453 PIERRE Jeannine T19054043 AAAF 72.00 [ 0.00
21/10/19 CAl 21222 PIERRE Jeannine C19104493 AAAH 22.00| -22.00:
21/10/19 VEN 21 302 PIERRE Jeannine T19104493 AAAH 22.00 0.00
Total des mouvements de la périodei 94.00| 94.00 0.00
Solde comptable 9000365 9000365 au 31/12/2019 94.00 9400  0.00
90003949000394 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
17/04/19 VEN 20 316 VUITTENEZ AIME T19043978 AAAF 61.00 61.00
20104119 BQ 20216 VUITTENEZ AIME 19041063 AAAF 61.00 00N
20/07/19 BQ 20902 VUITTENEZ AIME 19071166 AAAH 1715.00 -1715.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000394 9000394

| Date ) Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
| 24/07119 VEN 20 950 VUITTENEZ AIME F19070640 AAAH 3 430.00 171500,
| 16/08/19 BQ 21 056 VUITTENEZ AIME 19081187 AAAH 1 715.00! 0.00
Total des mouvements de la période 3 491.00 3491.00 0.00
| Solde comptable 9000394 9000394 au 311 2/2019| 3 491.00 3 491.00 0.00:
90003969000396 A-nouveaux 0.00 0.00 i 0.00 ‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 i 0.00i 0.00| 0.00
29/01/19 BQ 19753 LIDOR IRENE 19010943 AAAF 75.00‘ -75.00|
29/01/19 VEN 19801 LIDOR IRENE F19010544 AAAF 75.00 | 0.00
26/03/19 VEN 20185 LIDOR IRENE T19033919 AAAH 11.00 11.00
15/04/19 BQ 20210 LIDOR IRENE 19041051 AAAH 11.00 0.00
30/04/19 BQ 20225 LIDOR IRENE 19051074 AAAH i 75.00 -75.00|
30/04/19 VEN 20274 LIDOR IRENE F19040593 AAAH 75.00 0.00
23/08/19 VEN 21161 LIDOR IRENE T19084349 AAAJ 61.00 61.00
05/10/19 BQ 21 180 LIDOR IRENE 19101240 AAAJ 61.00 0.00
10/1219 BQ 21487 LIDOR IRENE 19121303 AAAL 11.00 -11.00
10/12/19 VEN 21584 LIDOR IRENE T19124632 AAAL 11.00 0.00
Total des mouvements de la période 233.00 233.00 0.00
Solde comptable 9000396 9000396 au 31/12/2019 233.00| 233.00 0.00|
90004329000432 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00 |
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00 |
07/01/19 BQ 19743 TERRAND MARCEL 19010933 AAAD I 12.20 -12.20
18/01/19 VEN 19 848 TERRAND MARCEL T19013732 AAAD 12.20 0.00
Total des mouvements de la période 12.20 12.20 0.00
[_pm Solde comptable 9000432 9000432 au 31/12/2019 12.20 12.20 0.00|
90004409000440 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 ‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 (m 0.00 0.00l
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
11/01/19 CAl 19766 GUILLEMAUD ODILE C19013706 AAAH 13.00 -13.00
11/01/19 VEN 19790 GUILLEMAUD ODILE F19010533 AAAJ 1 840.00 1827.00
| 11/01/19 VEN 19822 GUILLEMAUD ODILE T19013706 AAAH 13.00 | 1840.00
03/02/19 BQ 19888 GUILLEMAUD ODILE 19020945 AAAJ 1840.00 0.00
14/02/19 CAl 19926 GUILLEMAUD ODILE C19023814 AAAJ 13.00 -13.00
14/02/19 VEN 20000 GUILLEMAUD ODILE T19023814 AAAJ 13.00 0.00
29/03/19 CAl 20097 GUILLEMAUD ODILE C19033935 AAAL 13.00I -13.00
29/03/19 VEN 20201 GUILLEMAUD ODILE T19033935 AAAL 13.00 | 0.00
| 10/04/19 VEN 20 262 GUILLEMAUD ODILE F19040581 AAAN l 1 840.00| -1 840.00
| 10/04/19 VEN 20 263 GUILLEMAUD ODILE F19040582 AAAN 1 840.00 0.00
25/06/19 CAl 20782 GUILLEMAUD ODILE C19064195 AAAP 6.10 -6.10
25/06/19 VEN 20874 GUILLEMAUD ODILE T19064195 AAAP 6.10 0.00
28/11/19 CAl 21 386 GUILLEMAUD ODILE C19114602 AAAR | 6.50| -6.50
28/11/19 VEN 21473 GUILLEMAUD ODILE T19114602 AAAR 6.50 0.00
16/12/19 CAl 21516 GUILLEMAUD ODILE C19124654 AAAT 6.50 -6.50
| 16/12118 VEN 21606 GUILLEMAUD ODILE T19124654 AAAT 6.50 0.00|
30/12/19 CAl 21530 GUILLEMAUD ODILE C19124691 AAAT 13.00 -13.00|
30/12/19 VEN 21 643 GUILLEMAUD ODILE T19124691 AAAT ‘ 13.00 0.00
| Total des mouvements de la période‘ 3751.10 3751.10 _0.06
Solde comptable 9000440 9000440 au 31/12/2019 3751.10 3751.10 0.00|
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 11ers 9000455 9000455

| Date Journal N° Libellé Référence Lett. Debit Crédit Solde
| 90004559000455 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00. 0.00 0.00
08/03/19 CAl 20078 JEANNIARD MAURICE C19033872 AAAF 18.30 -18.30|
08/03/19 VEN 20 138 JEANNIARD MAURICE T19033872 AAAF 18.30 0.00
| 10/05/19 VEN 20421 JEANNIARD MAURICE F19050599 AAAH | 3 600.00| 3600.00
i 17/05/19 BQ 20375 JEANNIARD MAURICE 19051101 AAAH 3 600.00I 0.00
| Total des mouvements de la période 3618.30 3618.30 0.00
| Solde comptable 9000455 9000455 au 31/12/2019 3618.30 3618.30 0.00
I 90004629000462 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
15/02/19 CAl 19928 JORDERY GILLES C19023816 AAAF 11.00 -1 .00|
15/02/19 VEN 20002 JORDERY GILLES T19023816 AAAF 11.00 0.00
04/06/19 CAl 20766 JORDERY GILLES C19064124 AAAH | 37.00 -37.00
04/06/19 VEN 20 803 JORDERY GILLES T19064124 AAAH | 37.00 0.00
Total des mouvements de la période| 48.00 48.00 0.00
|_ Solde comptable 9000462 9000462 au 31/12/2019_ 48.00 48.00 0.00
| 90004929000492 A-nouveaux 0.00 0.00‘ 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
: Total au 31/12/2018 nn,: o.oo‘ 0.00
19/03/19 VEN 20 168 FOURNIER ANDRE T19033902 @|> | 15.00
25/04/19 BQ 20222 FOURNIER ANDRE 19041069 AAAD 246.00 -231.00
25/04/19 VEN 20270 FOURNIER ANDRE F19040589 AAAD 246.00 15.00
Total des mouvements de la période 261.00 246.00 15.00I
Solde comptable 3000492 9000492 au 31/12/2019 261.00 fyﬂo 15.00
90005239000523 A-nouveaux 0.00 b 499.71 A -499.71
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 499.71 -499.71
Total des mouvements de la période I 0.00
Solde comptable 9000523 9000523 au 31/12/2019 | 499.71 -499.71
90005399000539 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
‘ Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
‘ 01/03/19 BQ 20041 TOCO JOSE 19030971 AAAF 1000.00 -1 000.00
01/03/19 VEN 20102 TOCO JOSE F19030560 AAAF 1 865.00 865.00
22/03/19 BQ 20055 TOCO JOSE 19031013 AAAF 400.00 465.00
20/04/19 BQ 20216 TOCO JOSE 19041063 AAAF 465.00I 0.00
14/1119 VEN 21433 TOCO JOSE T19114562 AAAH | 24.00 24.00
30/11/19 BQ 21360 TOCO JOSE 19111286 AAAH 24.00 0.00
Total des mouvements de la période 1 889.00‘ o 1 889.00 0.00
Solt&a comptable 9000539 9000539 au 31/12/2019 1889.00 1 889.00 0.00
90005469000546 A-nouveaux 0.00. 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00 |
14/03/19 BQ 20051 JOLY JEANNE 19030981 AAAF 52.50 -52.50
14/03/19 VEN 20157 JOLY JEANNE T19033891 AAAF 52.50| 0.00
11/09/19 BQ 20592 JOLY JEANNE 19091218 AAAH | | 12.20 -12.20
11/09/19 VEN 20695 JOLY JEANNE T19094401 AAAH 12.20 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000546 9000546

Date  Journal N®  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
?8/11/19 VEN 21422 JOLY JEANNE B T19114551 AAAJ 76.00 76.00
13/11/19 BQ 21 347 JOLY JEANNE 19111272 AAAJ 76.00 0.00‘
Total des mouvements de fa période 140.70I 140.70 o.oo:
- _ Solde comptable 9000546 9000546 au 31M12/2019 140.70| 140.70 0.00
90005539000553 A-nouveaux 0.00i 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00i 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 O.OOI 0.00 0.00
22/01/19 BQ 19746 BAS THERESE 19010936 AAAF 13.00 -13.00
22/01/19 VEN 19867 BAS THERESE T19013751 AAAF 13.00. | 0.00I
Total des mouvements de la période| 13.00: 13.00 0.00I
- Solde comptable 9000553 9000553 au 31/12/2019 13.00  13.00 0.00
90005549000554 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
I Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
I 11/01/19 BQ 19736 DAMICHEL MONIQUE 19010926 AAAH 26.00 I -26.00
11/01/19 VEN 19 821 DAMICHEL MONIQUE T19013705 AAAH 26.00 0.00
15/05/19 BQ 20 374 DAMICHEL MONIQUE 19051100 AAAJ 26.00 -26.00
15/05/19 VEN 20482 DAMICHEL MONIQUE T19054074 AAAl 26.00 0.00
04/0719 BQ 20891 DAMICHEL MONIQUE 19071153 AAAL | 11.00 -11.00
04/07/19 VEN 20971 DAMICHEL MONIQUE T19074220 AAAL 11.00 0.00
21/10/19 CAl 21 221 DAMICHEL MONIQUE C19104492 AAAL 18.30 -18.30
2111019 VEN 21 301 DAMICHEL MONIQUE T19104492 AAAL 18.30 0.00|
09/12/19 BQ 21486 DAMICHEL MONIQUE 19121301 AAAN 12.20 -12.20I
09/12/19 VEN 21 579 DAMICHEL MONIQUE T19124627 AAAN 12.20 0.00
Total des mouvements de la période 93.50 93.50 0.00|
Solde comptable 9000554 9000554 au 3112/2019 93.50 93.50 0.00
90005669000566 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00I 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00I 0.00
26/07/19 BQ 20908 FICHOT ANDRE 19071172 AAAH 26.00 -26.00|
26/07/19 VEN 21 0238 FICHOT ANDRE T19074278 AAAH 26.00| 0.00|
| 23/12/19 CAl 21528 FICHOT ANDRE C19124684 AAAJ | 26.00 -26.00
| 23/12/19 VEN 21636 FICHOT ANDRE T19124684 AAAJ 26.00 : 0.00
Total des mouvements de la période 52.00 52.00 0.00
Solde comptable 9000566 9000566 au 31/1 2I2019_ 52.00 52.00 0.00!
90005809000580 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0'00. 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
22/03/19 BQ 20058 MASSOT-PELLET SYLVAIN 19031019 AAAF 65.00. -65.00
22/03/19 VEN 20178 MASSOT-PELLET SYLVAIN T19033912 AAAF | 65.00 0.00
17/0719 BQ 20901 MASSOT-PELLET SYLVAIN 19071165 AAAH 13.00 | -13.00
17/07/19 VEN 21006 MASSOT-PELLET SYLVAIN T19074255 AAAH 13.00 0.00
2711119 BQ 21 364 MASSOT-PELLET SYLVAIN 19111290 AAAH | 76.00 -76.00
| 2711119 VEN 21 467 MASSOT-PELLET SYLVAIN T19114596 AAAH 76.00 0.00
‘ Total des mouvements de la période 154.00 154.00 0.00
‘ Solde comptable 9000580 9000580 au 31/12/2019 ~ 154.00| 154.00 0.00
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Tiers 9000583 9000583

Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
90005839000583 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 .
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
21/05/19 VEN 20506 DETANG SIMONE T19054098 AAAF 40.30| ‘ 40.30
28/05/19 BQ 20 384 DETANG SIMONE 19051112 AAAF | 40.30 0.00
10/10/19 VEN 21 283 DETANG SIMONE T19104474 AAAH 32.50| ‘ 32.50
11/10/19 BQ 21 190 DETANG SIMONE 19101250 AAAH 32.50‘ 0.00
Total des mouvements de la période 72.80 72.80 0.00
Solde comptab!e 9000581_3 9300583 au_31l1 2/2019 72.80 72.80 0.00
90005859000585 A-nouveaux 0.00I 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00|
Total au 31/12/2018 0.00. 0.00 0.00|
06/02/19 BQ 19892 FONTAINE GISELE 19020950 AAAH 34.20 -34.20
06/02/19 VEN 19 977 FONTAINE GISELE T19023791 AAAH 34.20 0.00
15/04/19 CAl 20 240 FONTAINE GISELE C19043973 AAAJ 6.10 -6.10
15/04/19 VEN 20 311 FONTAINE GISELE T19043973 AAAJ 6.10 0.00
23/05/19 CAI 20405 FONTAINE GISELE C19054102 AAAJ 12.20 -12.20
23/05/19 VEN 20509 FONTAINE GISELE T19054102 AAAJ 12.20 = 0.00
05/12/19 BQ 21484 FONTAINE GISELE 19121299 | @.DU -1 000.00
Total des mouvements de la période 52.50 1052.50 -1 000.00
Solde comptable 9000585 9000585 au 31/12/2019 52.50 1052.50 -1 000.00
90006229000622 A-nouveaux 0.00| 0.00 I 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00.
10/01/19 CAl 19 764 URBAIN LOUIS C19013701 AAAF 11.00i -11.00
10/01/19 VEN 19 817 URBAIN LOUIS T19013701 AAAF 11.00 | 0.00
02/07/19 VEN 20966 URBAIN LOUIS T19074215 AAAH | 61.00 61.00|
03/07/19 BQ 20887 URBAIN LOUIS 19071149 AAAH 61.00 0.00
17/07/19 BQ 20901 URBAIN LOUIS 19071165 AAAH 11.00 -11.00
17/07/19 VEN 21 009 URBAIN LOUIS T19074258 AAAH 11.00 0.00
20/11/19 CAl 21 381 URBAIN LOUIS C19114580 AAAH 11.00 -11.00
20/11/19 VEN 21451 URBAIN LOUIS T19114580 AAAH | 11.00 0.00
Total des mouvements de la période 94.00 94.00 0.00
Solde comptable 9000622 9000622 au 31/12/2019 94.00 94.00 0.00|
90006339000633 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 :
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
10/01/19 VEN 19789 PULCI CALOGERO F19010532 AAAF 3400.00 3400.00
25/01/19 BQ 19750 PULCI CALOGERO 19010940 AAAF 3400.00 0.00
08/02/19 CAl 19919 PULCI CALOGERO C19023796 AAAH 26.00 -26.00
| 08/02/19 VEN 19982 PULCI CALOGERO T19023796 AAAH 26.00 0.00
| 15/03/19 CAl 20086 PULCI CALOGERO C19033894 AAAJ 13.00 -13.00
15/03/19 VEN 20 160 PULCI CALOGERO T19033894 AAAJ 13.00 0.00
| 07/08/19 CAl 21074 PULCI CALOGERO C19084314 AAAL 26.00! -26.00
07/08/19 VEN 21126 PULCI CALOGERO T19084314 AAAL 26.00 0.00
30/08/19 CAl 21087 PULCI CALOGERO C19084360 AAAL | 11.00 -11.00
| 30/08/19 VEN 21172 PULCI CALOGERO T19084360 AAAL | 11.00 | 0.00
Total des mouvements de la périodel 3476.00 3476.00 0.00I
Solde comptable 9000633 9000633 au 31/12/2019 3476.00 3476.00 0.00!
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000646 9000646

Date  Journal N°  Libelié Référence Lett. Débit Crédit Solde
. 90006759000675 A-nouveaux l 0.00I 0.00 0.00‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00! 0.00" 0.00l
Total au 31/12/2018 0.00I 0.001l_ 0.00
06/06/19 CAl 20767 MOCQUIN MICHEL C19064132 AAAF | 11.00| -11.00
06/06/19 VEN 20811 MOCQUIN MICHEL T19064132 AAAF 11.00 0.00
18/12/19 CAl 21 519 MOCQUIN MICHEL C19124667 AAAH 11.00 -11.00
18/12/19 VEN 21619 MOCQUIN MICHEL T19124667 AAAH 11.00 0.00I
Total des mouvements de la période 22.00 22.00 0.00I
- Solde comptable 9000675 9000675 au 31112019‘ 22.00 22.00 0.00
| 90006992000699 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
15/01/19 BQ 19739 FEVRE LOUIS 19010929 AAAF 26.00 -26.00
15/01/19 VEN 19826 FEVRE LOUIS T19013710 AAAF 26.00 0.00
28/06/19 BQ 20761 FEVRE LOUIS 19071146 AAAH 24.00 -24.00
28/06/19 VEN 20 883 FEVRE LOUIS T19064204 AAAH 24.00 0.00I
09/08/19 BQ 21050 FEVRE LOUIS 19081181 AAAJ 26.00 -26.00
09/08/19 VEN 21135 FEVRE LOUIS T19084323 AAAJ 26.00| I 0.00I
03/12/19 BQ 21480 FEVRE LOUIS 19121295 AAAL 32.50 -32.50
03/12/19 VEN 21563 FEVRE LOUIS T19124611 AAAL 32.50 0.00
13/12/19 CAl 21515 FEVRE LOUIS C19124647 AAAL ‘ 11.00 -11.00
13/12/19 VEN 21599 FEVRE LOUIS 719124647 AAAL 11.00 | 0.00
Total des mouvements de la période 119.50 119.50 0.00
- - Solde compt_able 9000699 9000699 au 31/12/2019 ) 119.50 119.50 0.00
90007239000723 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
15/02/19 VEN 20 007 POULLEAU MICHEL T19023821 AAAF 64.00 64.00|
15/03/19 BQ 20048 POULLEAU MICHEL 19030978 AAAF 64.00 0.00|
03/07/19 VEN 20938 POULLEAU MICHEL F19070628 AAAH | 3 584.00I 3584.00
04/07/119 BQ 20889 POULLEAU MICHEL 19071151 AAAH | 1195.00 2 389.00
15/08/19 BQ 21055 POULLEAU MICHEL 19081186 AAAH 1195.00 1194.00
05/09/19 BQ 20584 POULLEAU MICHEL 19091201 AAAH 1194.00 0.00
Total des mouvements de la période 3648.00 3648.00 OE
Solde comptable 9000723 9000723 au 31/12/2019 3 648.00| 3 648.00 0.00 |
90007349000734 A-nouveaux 0.00. 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 O.OOI 0.00
21/02/19 VEN 20 019 GAGNEPAIN ANNE MARIE T19023833 AAAF 24.40I 24 40
15/03/19 BQ 20 048 GAGNEPAIN ANNE MARIE 19030978 AAAF 2440 0.00i
22/07/19 VEN 20 947 GAGNEPAIN ANNE MARIE F190708637 AAAJ 70.00 70.00
22/07/119 VEN 20 948 GAGNEPAIN ANNE MARIE F19070638 AAAJ 3080.00 3 150.00|
25/07/119 BQ 20 916 GAGNEPAIN ANNE MARIE V19070638 AAAJ 1 640.00 1510.00
15/08/19 BQ 21 055 GAGNEPAIN ANNE MARIE 19081186 AAAJ 70.00 | 1440.00
15/08/19 BQ 21 055 GAGNEPAIN ANNE MARIE 19081186 AAAJ . 720.00| 720.00!
28/08/19 BQ 21063 GAGNEPAIN ANNE MARIE 19081195 AAAJ 720.00 0.00|
26/09/19 BQ 20608 GAGNEPAIN ANNE MARIE 19091234 AAAH 18.30 -18.30
26/09/19 VEN 20725 GAGNEPAIN ANNE MARIE T19094431 AAAH 18.30 0.00
: Total des mouvements de la période: 3192700 319270 0.00-
Solde comptable 9000734 9000734 au 31/12/2019 3192.70 319270  0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Crédit

Tiers 9000741 9000741

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Solde

90007419000741 A-nouveaux : 0.00 0.00 0.00i
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00I 0.00 0.00

Total au 31122018 | 0.00 0.00 0.00.

08/03/19 VEN 20 137 BERNARD MARIE THERESE T19033871 AAAF 26.00 26.00
22/03/19 BQ 20 055 BERNARD MARIE THERESE 19031013 AAAF 26.00 0.00

. 15/11/19 VEN 21 437 BERNARD MARIE THERESE T19114566 13.00/ 13.00
I 03/12/19 VEN 21564 BERNARD MARIE THERESE T19124612 AAAH 12.50 25.50|
05/12/19 BQ 21479 BERNARD MARIE THERESE 19121294 AAAH 12.50 13.00
Total des mouvements de la période 51.50 38.50 13.00|

L - Solde comptable 9000741 9000741 au 31/12/2019 51.50 38.50 13.00/

90007749000774 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00 I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

17/04/19 VEN 20 317 DESPLAT PIERRE T19043979 AAAF 134.00 134.00

| 20/04/19 BQ 20216 DESPLAT PIERRE 19041063 AAAF 134.00 0.00
Total des mouvements de la période| 134.00 134.00 0.00

| Solde comptable 9000774 9000774 au 31/12/2019 134.00 134.00 0.00
‘ 90007779000777 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
01/03/19 CAl 20072 GUILLEMENET GEORGES C19033854 AAAB 4.00 -4.00

| 01/03/19 VEN 20 120 GUILLEMENET GEORGES T19033854 AAAB 4.00{ l 0.00
Total des mouvements de la période 4.00 4.00 0.00

B Solde comptable 9000777 9000777 au 31/12/2019 4.00 4.00 0.00
90008249000824 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

21/06/19 CAl 20 780 BESNARD MAURICETTE C19064184 AAAH 11.00 -11.00
21/06/19 VEN 20 863 BESNARD MAURICETTE T19064184 AAAH 11.00 0.00
03/09/19 CAl 20618 BESNARD MAURICETTE C19094371 AAAF 6.10I -6.10
03/09/19 VEN 20 665 BESNARD MAURICETTE T19094371 AAAF 6.10' 0.00
12/12119 CAl 21 514 BESNARD MAURICETTE C19124642 AAAJ 23.20 -23.20
12/12/19 VEN 21 594 BESNARD MAURICETTE T19124642 AAAJ 23.20 ‘ 0.00
Total des mouvements de la périodel 40.30‘ 40.30 0.00

Solde comptable 9000824 9000824 au 31/12/2019 40.30 40.30 0.00

90008439000843 A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00
' Cumul des mouvements au 31/12/2018 . 0.00|. 0.00I O.OEL
Total au 31/12/2018 ‘ 0.00 0.00i 0.00.

08/04/19 BQ 20207 GROSJEAN HENRI 19041030 AAAD 23.20 -23.20
08/04/19 VEN 20293 GROSJEAN HENRI T19043955 AAAD 23.20 0,00 |
' Total des mouvements de la période. 23.20! B 23.20 O.J
Solde comptable_9200843 9000843 au 31/12/2019, 23.20 23.20 0.00

90008519000851 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

04/02/19 CAl 19915 DEMOLLIERE YVETTE C19023776 AAAF 17.20 -17.20
04/02/19 VEN 19962 DEMOLLIERE YVETTE T19023776 AAAF | 17.20 0.00
Total des mouvements de la période| 17.20| 17.20 0.00

Solde comptable 9000851 9000851 au 31/12/2019 17.20| 17.20 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000865 9000865

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Creédit Solde

90008659000865 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 !
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00.

01/02/19 BQ 19889 BEIGENGER DANIEL 19020947 AAAF 15.00 -15.00

! 01/02/19 VEN 19961 BEIGENGER DANIEL T19023775 AAAF 15.00 | 0.00
16/05/19 BQ 20 376 BEIGENGER DANIEL 19051103 AAAH 45.50 | -45.50

I 16/05/19 VEN 20 489 BEIGENGER DANIEL T19054081 AAAH 45.50 | 0.00I
| 01/08/19 BQ 21044 BEIGENGER DANIEL 19081175 AAAJ | | 22.00 -22.00 |
01/08/19 BQ 21 044 BEIGENGER DANIEL 19081175 AAAJ 40.60 -62.60i
01/08/19 VEN 21 108 BEIGENGER DANIEL T19084296 AAAJ 40.60 -22.00
01/08/19 VEN 21109 BEIGENGER DANIEL T19084297 AAAJ 22.00 0.00|
05/11/19 VEN 21 409 BEIGENGER DANIEL T19114538 AAAJ 50.00 50.00
06/11/19 BQ 21 344 BEIGENGER DANIEL 19111269 AAAJ 50.00 0.00
Total des mouvements de la période 173.10 173.10 0.00i

Solde comptable 9000865 9000865 au 31/12/2019 173.10 173.10 0.00

90008769000876 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

18/04/19 BQ 20217 PONELLE MICHEL 19041064 AAAH 37.00 -37.00I
18/04/12 BQ 20217 PONELLE MICHEL 19041064 AAAH 75.00 -112.00
18/04/19 VEN 20265 PONELLE MICHEL F19040584 AAAH | 75.00 -37.00
18/04/19 VEN 20327 PONELLE MICHEL T19043989 AAAH I 37.00 0.00
Total des mouvements de la période 112.00 112.00 0.00

Solde comptable 9000876 9000876 au 31/1 2I2019| 112.0(1_%‘_ ~112.00 0.00|

| 90008899000889 A-nouveaux 23.20! 0.00 23.20
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 ' 0.00 0.00|
Total au 31/12/2018 23.20 0.00 23.20|

02/01/19 BQ 19733 AAA 19010922 AAAH 12.20 11.00
| 02/01/19 VEN 19803 AAA T19013687 AAAH 12.20| 23.20
01/02/19 CAl 19914 AAA C19023773 AAAJ 12.20 11.00
01/02/19 VEN 19959 AAA T19023773 AAAJ 12.20 . 23.20 |
09/05/19 BQ 20369 AAA 19051093 _ ( g 6.10 \ 17.10|
; 10/05/19 VEN 20462 AAA T19054054 AAAL 6.10 = 23.20
10/05/19 VEN 20469 AAA T19054061 AAAL 6.10 17.10
20/05/19 BQ 20378 AAA 19051106 AAAL 3.00 14.10
20/05/19 VEN 20497 AAA T19054089 AAAL 3.00 17.10
27/05/19 BQ 20383 AAA 19051111 AAAL 12.20 4.90I
27/05/19 CAl 20407 AAA C19054111 AAAL 11.00| -6.10
27/05/19 VEN 20518 AAA T19054111 AAAL 11.00 4.90|
27/05/19 VEN 20520 AAA T19054113 AAAL 12.20 | 17.10

: 04/06/19 BQ 20740 AAA 19061119 AAAN 13.00 410
| 05/06/19 VEN 20809 AAA T19064130 AAAN 13.00 17.10
22/07/19 BQ 20905 AAA 19071169 AAAP 12.20 4.90
22/07/19 VEN 21022 AAA T19074271 AAAP 12.20 17.10|
26/07/19 BQ 20908 AAA 19071172 AAAP 18.30 -1.20
26/07/19 VEN 21030 AAA T19074279 AAAP 18.30 17.10
28/08/19 BQ 21064 AAA 19081196 AAAP | 36.60 -19.50
28/08/19 VEN 21168 AAA T19084356 AAAP 36.60 17.10
10/09/19 BQ 20591 AAA 19091217 AAAL 24.00 -6.90
| 11/08/18 VEN 20696 AAA T19094402 AAAL | 24.00 17.10
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000889 9000889
! Date  Journal N° Libellé Reéférence Lett. Débit Credit Solde

|

| 18/0919 CAl 20628 AAA R o C19094411 AAAL | T 6.10 11.00]
1 18/09/19 VEN 20 705 AAA T19094411 AAAL | 6.10 17.10
24/10/19 BQ 21200 AAA 19101262 AAAP | 16.00 2.10
2410/19 VEN 21 325 AAA T19104516 AAAP | 15.00I 17.10
08/11/19 VEN 21423 AAA T19114552 AAAP | 11.00 28.10
13/11/19 BQ 21 347 AAA 19111272 AAAP | ‘ 11.00 17.10

| 03/12/19 BQ 21480 AAA 19121295 AAAR | 46.00 -28.90
| 04/12/19 VEN 21566 AAA T19124614 AAAR 46.00 17.10
18/12/19 CAl 21520 AAA C19124668 AAAR 11.00 6.10
18/12/19 VEN 21620 AAA T19124668 AAAR 11.00 17.10 |
Total des mouvements de la période 249.90 256.00 -(5.10i

| Solde comptable 9000889 9000889 au 31/12/2019 273.10 256.00 17.10
| 90008919000891 A-nouveaux 0.00 0.00I 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

18/02/19 BQ 19902 LANGOUREAU HUBERT 19020960 AAAD 11.00 -11.00
18/02/19 VEN 20010 LANGOUREAU HUBERT T19023824 AAAD 11.00 0.00
Total des mouvements de la période 11.00 11.00 0.00

Solde comptable 9000891 9000891 au 31/12/2019 11.00 11.00 0.00

90009019000901 A-nouveaux 1 000.00 0.00 1 000.00I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00‘

Total au 31/12/2018 1 000.00 0.00i 1 000.00i

12/01/1¢ BQ 19735 RICHARD GABRIELLE 19010924 AAAJ 500.00| 500.00
03/02/19 BQ 19888 RICHARD GABRIELLE 19020945 AAAJ 500.00 0.00
06/11/19 CAl 21 373 RICHARD GABRIELLE C19114540 AAAL 2.50 -2.50
06/11/19 VEN 21411 RICHARD GABRIELLE T19114540 AAAL 2.50 0.00l
Total des mouvements de la période 2.50 1 002.50 -1 000.(;:
Solde comptable 9000901 9000901 au 31/1 2/2019‘ 1.002.50| 1 002.50 0.00_'_

90009059000905 A-nouveaux | 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00! 0.00

| Total au 31/12/2018 l 0.00 0.00 0.00
I 11/03/19 CAl 20 079 VANTET YVONNE C19033874 AAAF 12.20 -12.20
I 11/03/19 VEN 20 140 VANTET YVONNE T19033874 AAAF 12.20 I 0.00
i 09/09/19 CAl 20621 VANTET YVONNE C19094384 AAAH 6.10 -6.10
09/09/19 VEN 20678 VANTET YVONNE T19094384 AAAH 6.10 0.00

! 24/09/19 CAl 20633 VANTET YVONNE C19094425 AAAH 61.00 -61.00
24/09/19 VEN 20719 VANTET YVONNE T19094425 AAAH 61.00 [ 0.00
Total des mouvements de la période 79.30I 79.30 0.00

Solde comptable 9000905 9000905 au 31/12/2019 79.30 79.30 0.00
I 90009209000920 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

22/10/19 BQ 21198 VIVIAND GINETTE 19101260 AAAF 98.00 -98.00
22/10/19 VEN 21 308 VIVIAND GINETTE T19104499 AAAF 98.00 0.00
Total des mouvements de la période 98.00 98.00 0.00

Solde comptable 9000920 9000920 au 31/12/2019 98.00 98.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9000921 9000921

i Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

90009219000921 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00

. Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00|
| 25/01/19 BQ 19751 JOLY DENISE 19010941 AAAD 18.30 -18.30
25/01/19 VEN 19879 JOLY DENISE T19013763 AAAD ‘ 18.30 ‘ 0.00
Total des mouvements de la période 18.30 18.30 0.00

Solde comptable 9000921 9000£I_au_31l12I2019| 18.30 18.30 0.00|

90009429000942 A-nouveaux ‘ 0.00 0.00 0.00.
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00‘

05/06/19 VEN 20 805 METREAU SERGE T19064126 AAAF 47.20| 47.20

| 27/06/19 BQ 20760 METREAU SERGE 19061144 AAAF 47.20 0.00
31/07/19 CAl 20935 METREAU SERGE C19074290 AAAH 26.30 -26.30
31/07119 VEN 21041 METREAU SERGE T19074290 AAAH 26.30 0.00
Total des mouvements de la période 73.50 73.50 0.00

- Solde comptable 9000942 9000942 au 31/12/2019 73.50 73.50 0.00
90009549000954 A-nouveaux 0.00i 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00! 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

07/05/19 BQ 20367 GUERIN MARIE CHRISTINE 19051091 AAAF 45.00 -45.00|
07/05/19 VEN 20454 GUERIN MARIE CHRISTINE T19054044 AAAF 45.00 | 0.00
09/09/19 CAl 20622 GUERIN MARIE CHRISTINE €19094387 AAAH 4.00 -4.00
09/09/19 CAIl 20623 GUERIN MARIE CHRISTINE €19094388 AAAH 11.00 -15.00

1 09/09/19 VEN 20681 GUERIN MARIE CHRISTINE T19094387 AAAH 4.00 -11.00
| 09/09/19 VEN 20682 GUERIN MARIE CHRISTINE T19094388 AAAH 11.00 0.00
Total des mouvements de la période 60.00 60.00 0.00

Solde comptable 9000954 9000954 au 31/12/2019 60.00 ~ 60.00 0.00

90009869000986 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0,00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

01/08/19 BQ 21044 KUTTER ALINE 19081175 AAAH 69.00 -69.00
01/08/19 VEN 21 107 KUTTER ALINE T19084295 AAAH | 69.00 0.00
Total des mouvements de la période 69.00 69.00 W

Solde comptable 3000986 9000986 au 31/12/2019 €9.00 ~ 69.00 0.00

90009939000993 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 : 0.00I 0.00 0.00

10/05/19 BQ 20371 GIRARD MARTHE 19051095 AAAD 6.10 -6.10
10/05/19 VEN 20470 GIRARD MARTHE T19054062 AAAD | 6.10 | 0.00
14/11/19 BQ 21 352 GIRARD MARTHE 19111278 AAAF 18.30 -18.30
14/11/19 VEN 21431 GIRARD MARTHE T19114560 AAAF : 18.30 0.00I
Total des mouvements de la période 24.40 24.40 0.00

Solde comptable 9000993 9000993 au 31/12/2019 24.40 24.40 0.00

90009979000997 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

1 19/0719 BQ 20 904 GOIX Michel 19071168 AAAH 24 .40 -24.40
! 19/07/19 VEN 21 019 GOIX Michel T19074268 AAAH 24 .40 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9000997 9000997
Date  Journal N° Référence Lett. Débit Credit Solde
Total des mouvements de la période' 24.40 24.40 o.ool
Solde comptable 9000997 9000997 au 31/12/2019 24.40 24.40 0.00‘
90010049001004 A-nouveaux 0.00I 0.00 0.00
Cumul! des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00? 0.00| 0.00|
08/01/19 VEN 19784 PELLERIN Germaine F19010527 AAAF 3600.00 3600.00
08/01/19 VEN 19785 PELLERIN Germaine F19010528 AAAF 200.00| 3 800.00|
22/03/19 BQ 20 057 PELLERIN Germaine 19031015 AAAF 3600.00 200.00I
22/03/19 BQ 20057 PELLERIN Germaine 19031015 AAAF | 200.00 0.00
Total des mouvements de la période 3 800.00 3800.00 0.00
| | Solde comptable 9001004 9001004 au 31/12/2019 3 800.00 3 800.00 0.00
90010069001006 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
24/04/19 VEN 20 269 GAUDILLAT Gerard F19040588 AAAB 3 880.00 3 880.00
02/05/19 BQ 20 363 GAUDILLAT Gerard 19051072 AAAB 3 880.00 0.00
Total des mouvements de la période 3 880.00 3880.00 0.00
_ Solde comptable 9001006 9001006 au 31/12/2019 3 880.00 3 880.00 0.00
90010109001010 A-nouveaux 0.00i 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
15/02/19 BQ 19901 BOURRELLY Gilbert 19020959 AAAF 13.00 -13.00
15/02/19 VEN 20006 BOURRELLY Gilbert T19023820 AAAF 13.00 0.00
05/03/19 BQ 20 043 BOURRELLY Gilbert 19030973 AAAH 11.00 -11.00
05/03/19 VEN 20 127 BOURRELLY Gilbert T19033861 AAAH 11.00 0.00
23/04/19 BQ 20220 BOURRELLY Gilbert 19041067 AAAJ 24.00 -24.00
23/04/19 VEN 20 332 BOURRELLY Gilbert T19043994 AAAJ 24.00 0.00
25/06/19 BQ 20759 BOURRELLY Gilbert 19061143 AAAL 6.50 -6.50
25/06/19 VEN 20871 BOURRELLY Gilbert T19064192 AAAL 6.50 0.00
08/10/19 BQ 21186 BOURRELLY Gilbert 19101246 AAAN 11.00 -11.00
08/10/19 VEN 21 271 BOURRELLY Gilbert T19104462 AAAN 11.00 ' 0.00
15/10/19 BQ 21 192 BOURRELLY Gilbert 19101253 AAAN 11.00I -11.00
I 16/10/19 VEN 21 294 BOURRELLY Gilbert T19104485 AAAN 11.00 | 0.00.
12/12/19 BQ 21489 BOURRELLY Gilbert 19121305 AAAP 13.00‘ -13.00|
12/12/19 VEN 21 597 BOURRELLY Gilbert T19124645 AAAP 13.00 ‘ 0.00I
Total des mouvements de la période 89.50 89.50 0.00
_ Solde comptable 9001010 9001010 au 31/12/2019 89.50 89.50 0.00
| 90010209001020 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00i 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
02/05/19 BQ 20364 PRENEY ALAIN 19051076 AAAF | 61.00 -61.00
02/05/19 VEN 20435 PRENEY ALAIN T19054025 AAAF 61.00 | 0.00
06/12/19 BQ 21485 PRENEY ALAIN 19121300 AAAH 37.00 -37.00
06/12/19 VEN 21576 PRENEY ALAIN T19124624 AAAH | 37.00 | 0.00
Total des mouvements de la période: 98.00 98.00 H
Solde comptable 9001020 9001020 au 31/1 2/2019 98.00| 98.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001037 9001037

| Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde |
I 90010519001051 A-nouveaux l 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

30/04/19 VEN 20273 BIGUET JACQUES F19040592 AAAB 3 600.00 3 600.00
02/05/19 BQ 20363 BIGUET JACQUES 19051072 AAAB 2 460.00 1140.00 |
10/07/19 BQ 20911 BIGUET JACQUES V19040592 AAAB | 1140.00 0.00‘
Total des mouvements de la période 3 600.00 3 600.00 0.00!

Solde comptable 9001051 9001051 au 31/12/2019 3 600.00 3 600.00 0.00

90010579001057 A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00

i Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00i 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00. 0.00.

07/10/19 BQ 21183 BECKER GEORGETTE 19101243 AAAD 13.00 -13.00
07/10/119 VEN 21270 BECKER GEORGETTE T19104461 AAAD 13.00 ‘ 0.00
Total des mouvements de lIa période 13.00 13.00 0.00

= Solde comptable 9001057 9001057 au 31/12/2019 13.00 13.00 0.00
90010609001060 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 | 0.00

29/03/19 CAl 20095 GUYON ROBERT C19033932 AAAF 39.00 -39.00
29/03/19 VEN 20 198 GUYON ROBERT T19033932 AAAF 39.00 0.00
11/06/19 BQ 20744 GUYON ROBERT 19061125 AAAJ 825.00 -825.00
26/06/19 VEN 20797 GUYON ROBERT F19060623 AAAJ | 3 600.00 2775.00
02/07/119 BQ 20886 GUYON ROBERT 19071148 AAAJ 825.00 1 950.00
03/07/19 BQ 20912 GUYON ROBERT V19060623 AAAJ 1120.00 830.00
| 02/08/19 BQ 21045 GUYON ROBERT 19081176 AAAJ 26.00 804.00
02/08/19 VEN 21111 GUYON ROBERT T19084299 AAAJ 26.00 830.00|
15/08/19 BQ 21055 GUYON ROBERT 19081186 AAAJ ' 830.00 0.00
20/09/19 BQ 20601 GUYON ROBERT 19091227 AAAH 11.00 -11.00I
20/09/19 VEN 20713 GUYON ROBERT T19094419 AAAH 11.00 0.00
31/10/19 BQ 21204 GUYON ROBERT 19101266 AAAJ 11.00 -11.00
31/10/19 VEN 21 342 GUYON ROBERT T19104533 AAAJ 11.00 0.00
Total des mouvements de la période 3 687.00 3 687.00 0.00

Solde comptable 9001060 9001060 au 31/12/2019 3 687.00 3687.00 0.00

90010719001071 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00] 0.00| 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

11/01/19 BQ 19736 FOSSURIER ROBERT 19010926 AAAH ! 26.00 -26.00
11/01/19 VEN 19820 FOSSURIER ROBERT T19013704 AAAH I 26.00 0.00
03/04/19 BQ 20204 FOSSURIER ROBERT 19041026 AAAJ 39.00 -39.00/
03/04/19 VEN 20281 FOSSURIER ROBERT T19043943 AAAJ 39.00 0.00
28/06/19 BQ 20761 FOSSURIER ROBERT 19071146 AAAL ‘ 75.00; -75.00
| 28/06/19 VEN 20799 FOSSURIER ROBERT F19060625 AAAL 75.00 0.00
28/08/19 BQ 21064 FOSSURIER ROBERT 19081196 AAAN 26.00‘ -26.00
28/08/19 VEN 21165 FOSSURIER ROBERT T19084353 AAAN 26.00| 0.00|
28/11/19 BQ 21365 FOSSURIER ROBERT 19111291 AAAN | 26.00 -26.00
28/11/19 VEN 21471 FOSSURIER ROBERT T19114600 AAAN 26.00 ‘ 0.00
Total des mouvements de la période| 192.00 192.00 0.00|

Solde comptable 9001071 9001071 au 31/12/2019 192.00 192.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9001074 9001074
o C eradis |

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
9001107900107 A-nouveaux 0.00, 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
04/02/19 BQ 19890 noirot jean 19020948 AAAF 13.00 -13.00
04/02/19 VEN 19966 noirot jean T19023780 AAAF 13.00 0.00
01/04/19 BQ 20 203 noirot jean 19041025 AAAH 13.00| -13.00
01/04/19 VEN 20 278 noirot jean T19043940 AAAH | 13.00 0.00
| 21/06/19 BQ 20 756 noirot jean 19061140 AAAJ 13.00 -13.00
21/06/19 VEN 20 861 noirot jean T19064182 AAAJ 13.00 0.00
| 04/10/19 BQ 21 182 noirot jean 19101242 AAAL 13.00 -13.00
| 04/10/19 VEN 21 266 noirot jean T19104457 AAAL 13.00 0.00
Total des mouvements de la période! 52.00, 52.00 0.00
Solde comptable 9001107 9001107 au 31/12/2019 52.00 52.00 0.00
90011119001111 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00‘ 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00I 0.00 0.00
21/01/19 BQ 19745 TAINTURIER PIERRE CHARLES 19010935 AAAF 36.60 -36.60
21/01/19 VEN 19859 TAINTURIER PIERRE CHARLES T19013743 AAAF 36.60 | 0.00
15/05/19 BQ 20 374 TAINTURIER PIERRE CHARLES 19051100 AAAH 61.00 -61.00
15/05/19 VEN 20 484 TAINTURIER PIERRE CHARLES T19054076 AAAH 61.00 | 0.00
Total des mouvements de la périodeI 97.60 97.60 0.00
| Solde comptable 9001111 9001111 au 31/1 2/2019' - 97.60 97.60 0.00
90011359001135 A-nouveaux 0.00| 0.00 ‘ 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00 |
14/02/19 BQ 19898 COUPEZ GILLES 19020956 AAAF 12.20 -12.20
14/02/19 VEN 19999 COUPEZ GILLES T19023813 AAAF 12.20 0.00
17/0719 BQ 20901 COUPEZ GILLES 19071165 AAAJ 27.20 -27.20
17/07/19 VEN 21005 COUPEZ GILLES T19074254 AAAJ 27.20 0.00
24/09/19 BQ 20606 COUPEZ GILLES 19091232 AAAH 12.20 -12.20
24/09/19 VEN 20718 COUPEZ GILLES T19094424 AAAH 12.20I 0.00
| 17112/19 BQ 21493 COUPEZ GILLES 19121310 AAAL | 11.00 -11.00
17/12/49 VEN 21610 COUPEZ GILLES T19124658 AAAL 11.00| ' 0.00
Total des mouvements de la période 62.60 62.60 0.00
Solde comptable 9001135 9001135 au 31/12/2019 62.60 62.60 0.00
90011389001138 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul! des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
08/04/19 CAl 20235 SALIN JEAN CLAUDE C19043953 AAAH 13.00| -13.00
08/04/19 VEN 20291 SALIN JEAN CLAUDE T19043953 AAAH 13.00 0.00
09/05/19 BQ 20369 SALIN JEAN CLAUDE 19051093 AAAH 13.00 -13.00|
I 09/05/19 VEN 20456 SALIN JEAN CLAUDE T19054046 AAAH | 13.00 0.00
22/07/19 CAl 20926 SALIN JEAN CLAUDE C19074269 AAAJ 30.50 -30.50
22/07/19 VEN 21020 SALIN JEAN CLAUDE T19074269 AAAJ 30.50 0.00
30/07/19 CAl 20932 SALIN JEAN CLAUDE C19074284 AAAJ I 11.00 -11.00
| 30/07/19 VEN 21035 SALIN JEAN CLAUDE T19074284 AAAJ 11.00 0.00
22/11/19 BQ 21 358 SALIN JEAN CLAUDE 19111284 AAAJ 37.00 -37.00
22/11/19 VEN 21 455 SALIN JEAN CLAUDE T19114584 AAAJ 37.00 0.00
| 27111119 CAl 21 384 SALIN JEAN CLAUDE C19114595 AAAJ | 11.00 -11.00

27111118 VEN 21166 SALIN JEAN CLAUDE T191115685 AAAJ 11.00I 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019 Tiers 9001138 9001138

Date  Journal N° Libelle Référence Lett. Débit Credit Solde |
Total des mouvements de la période 115.50 115.50 0.00
- Solde comptable 9001138 9001138 au 31/12/2019 115.50| 115.50 0.00!
i 90011489001148 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00‘
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00|
I Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 O.OOI
09/01/19 BQ 19734 BEUTEAU Florence 19010923 AAAF 77.00 -77.00
| 09/01/19 VEN 19 809 BEUTEAU Florence T19013693 AAAF 77.00 0.00
04/11/19 VEN 21406 BEUTEAU Florence T19114535 AAAH 37.20 ‘ 37.20
06/11/19 BQ 21 344 BEUTEAU Florence 19111269 AAAH 37.20| 0.00
Total des mouvements de la période 114.20‘ 114.20 0.00
| Solde comptable 9001148 9001148 au 31/12/2019 114.20 114.20 0.00]
90011519001151 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00
Total au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
01/04/19 CAl 20230 dubuet guy C19043937 AAAF 26.00 -26.00
01/04/19 VEN 20275 dubuet guy T19043937 AAAF 26.00 | 0.00
24/04/19 CAl 20 247 dubuet guy C19043997 AAAF 11.00 -11.00
24/04/19 VEN 20 335 dubuet guy T19043997 AAAF 11.00 0.00
06/08/19 CAl 21072 dubuet guy C19084307 AAAH 15.00 -15.00
06/08/19 VEN 21 119 dubuet guy T19084307 AAAH 15.00 0.00
| 13/11/19 CAl 21 379 dubuet guy C19114557 AAAH 22.00 -22.00I
13/11/19 VEN 21 428 dubuet guy T19114557 AAAH 22.00 0.00
| Total des mouvements de la périodel 74.00 74.00 o.l.'loI
Solde comptable 9001151 9001151 au 31/12/2019 74.00 74.00 0.00 |
90011619001161 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00| o.oo‘ 0.00
06/08/19 BQ 21047 GERMAIN FRANCOIS 19081178 AAAF 26.00 -26.00
06/08/19 VEN 21 121 GERMAIN FRANCOIS T19084309 AAAF 26.00 f‘[’\l 0.00
07/11119 BQ 18 405 GERMAIN 69.00| ) -69.00
Total des mouvements de la période! 26.00 95.00 -69.00
: Solde comptable 9001161 9001161 au 31/12/2019 26.00 95.00 -69.00
90011659001165 A-nouveaux 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 !_ (ﬂ
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
26/02/19 CAlI 19935 rolland rene C19023840 AAAF 13.00 -13.00
26/02/19 VEN 20026 rolland rene T19023840 AAAF 13.00 0.00
Total des mouvements de la période 13.00 13.00 0.00
Solde comptable 9001165 9001165 au 31/12/2019 13.00 13.00 0.00
90011729001172 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0'00: 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00
02/05/19 BQ 20364 VOUTE MARIE FRANCE 19051076 AAAF 61.00 -61.00
02/05/19 VEN 20436 VOUTE MARIE FRANCE T19054026 AAAF 61.00 ‘ 0.00
15/10/18 BQ 21192 VOUTE MARIE FRANCE 19101253 AAAH | 87.00 -87.00
15/10/19 VEN 21292 VOUTE MARIE FRANCE T19104483 AAAH 87.00 0.00
Total des mouvements de la période 148.00 148.00 0.00
~__ Solde comptable 9001172 9001172 au 31/12/2019 148.00! 148.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001178 9001178

| Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde

’;0011789001178 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

11/01/19 BQ 19736 BLANDIN MICHELE 19010926 AAAF 39.00 -39.00
11/01/19 VEN 19819 BLANDIN MICHELE T19013703 AAAF 39.00 0.00

| 10/05/19 BQ 20 371 BLANDIN MICHELE 19051095 AAAH 32.50 -32.50
| 10/05/19 VEN 20 467 BLANDIN MICHELE T19054059 AAAH 32.50 0.00
13/06/19 BQ 20 747 BLANDIN MICHELE 19061128 AAAJ 22.00I -22.00
13/06/19 VEN 20834 BLANDIN MICHELE T19064155 AAAJ 22.00 0.00
14/08/19 BQ 21053 BLANDIN MICHELE 19081184 AAAL 30.50 | -30.50I
| 14/08/19 VEN 21 138 BLANDIN MICHELE T19084326 AAAL 30.50 0.00
24/10/19 BQ 21200 BLANDIN MICHELE 19101262 AAAL ! 43.50 -43.50|
24/10119 VEN 21 322 BLANDIN MICHELE T19104513 AAAL 43.50 0.00
Total des mouvements de la période 167.50 167.50 0.00

- Solde comptable 9001178 9001178 au 31/12/2019 167.50 167.50 0.00
90011809001180 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 _ 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00

15/03/19 BQ 20052 DAVRIL HELENE 19030982 AAAF 26.00| -26.00
15/03/19 VEN 20 159 DAVRIL HELENE T19033893 AAAF 26.00 0.00
31/07/19 BQ 20910 DAVRIL HELENE 19071174 AAAH 30.50| -30.50
31/07/19 VEN 21040 DAVRIL HELENE T19074289 AAAH 30.50 | 0.00
05/11/19 VEN 21 410 DAVRIL HELENE T19114539 AAAH 26.00 26.00
06/11/19 BQ 21 344 DAVRIL HELENE 19111269 AAAH 26.00 0.00
05/12/19 BQ 21484 DAVRIL HELENE 19121299 AAAJ 23.20 -23.20
05/12/19 VEN 21570 DAVRIL HELENE T19124618 AAAJ 23.20 0.00
09/1219 BQ 21486 DAVRIL HELENE 19121301 AAAJ 75.00 -75.00
09/12/19 VEN 21 546 DAVRIL HELENE F19120716 AAAJ 75.00 0.00
Total des mouvements de la période 180.70, 180.70 0.00‘

- Solde comptable 9001180 9001180 au 31/12/2019 180.70 180.70 0.00

90011969001196 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00|
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

23/04/19 CAl 20246 AUGEY ELISABETH C19043996 AAAF 4.00 -4.00
23/04/19 VEN 20 334 AUGEY ELISABETH T19043996 AAAF 4.00 0.00
| 19/07/19 BQ 20904 AUGEY ELISABETH 19071168 AAAH 17.00 -17.00
19/07/19 VEN 21018 AUGEY ELISABETH T19074267 AAAH 17.00 ‘ 0.00
16/10/19 BQ 21193 AUGEY ELISABETH 19101254 AAAH 32.50 -32.50
16/10/19 VEN 21296 AUGEY ELISABETH T19104487 AAAH 32.50 ‘ 0.00
Total des mouvements de la période 53.50 53.50 0.00

Solde comptable 9001196 9001196 au 31/12/2019 53.50| 53.50 0.00

90012209001220 A-nouveaux | 0.00 0.00| 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00. 0.00.

12/06/19 CAl 20771 ROUSSEAU Philippe C19064153 AAAF 26.00 -26.00I
12/06/19 VEN 20 832 ROUSSEAU Philippe T19064153 AAAF 26.00 0.00
28/10/19 CAlI 21 226 ROUSSEAU Philippe C19104521 AAAH 37.00 -37.00
| 28/10/19 VEN 21 330 ROUSSEAU Philippe T19104521 AAAH 37.00/ 0.00
Total des mouvements de la période| 63.00 63.00 0.00.

Solde comptable 9001220 9001220 au 31/1 2/2019‘ 63.00| 63.00 v.uY
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001229 9001229

Date Journal N° Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde _
90012299001229 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00|
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00| 0.00I 0.00
Total au 31/12/2018 . 0.00 O.OOI 0.00
06/09/19 BQ 20588 CAILLET Denis 19091205 AAAH 61.00 -6‘!.00|
06/09/19 VEN 20676 CAILLET Denis T19094382 AAAH 61.00 0.00|
Total des mouvements de la période 61.00| 61.00 0.00
Solde comptable 9001229 9001229 au 31/12/2019 61.00 ~ 61.00 0.00
90012329001232 A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00 I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00I 0.00
09/07/19 BQ 20895 MANIERE ANNE MARIE 19071157 AAAF 76.00 -76.00
09/07/19 VEN 20985 MANIERE ANNE MARIE T19074234 AAAF 76.00 0.00
Total des mouvements de la période 76.00 76.00 0.00
Solde comptable 9001232 9001232 au 31/12/2019‘ 76.00 76.00 0.00
90012349001234 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 ‘ 0.00 0.00 0.00
07/08/19 BQ 21048 CUENOT Maurice 19081179 AAAH 61.00 -61.00
07/08/19 VEN 21124 CUENOT Maurice T19084312 AAAH 61.00 0.00
Total des mouvements de la périodei 61.00 61.00 0.00
Solde comptable 9001234 9001234 au 31/12/2019 61.00 61.00 0.00,
90012389001238 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 . 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 . 0.00 0.00 0.00!
09/05/19 CAl 20 394 MARCUSE Jeanne C19054047 AAAF 26.00‘ -26.00
09/05/19 VEN 20457 MARCUSE Jeanne T19054047 AAAF 26.00 | 0.00
3110119 CAl 21231 MARCUSE Jeanne C19104532 AAAH 13.00 -13.00
31/10/19 VEN 21341 MARCUSE Jeanne T19104532 AAAH 13.00 0.00
16/12/19 BQ 21491 MARCUSE Jeanne 19121307 AAAJ 13.00 -13.00
16/12/19 VEN 21604 MARCUSE Jeanne T19124652 AAAJ 13.00 ‘ 0.00
Total des mouvements de la périodeI 52.00 52.00 0.00
Solde comptable 9001238 9001238 au 31/12/2019 52.00 52.00 0.00
90012519001251 A-nouveaux 0.00I 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 . 0.00
21/01/19 CAl 19773 WRIZER Marc C19013741 AAAF 6.10 -6.10
21/01/19 VEN 19857 WRIZER Marc T19013741 AAAF 6.10 I 0.00
28/08/19 CAl 21086 WRIZER Marc C19084355 AAAH 12.20 -12.20
28/08/19 VEN 21167 WRIZER Marc T19084355 AAAH ‘ 12.20 0.00
Total des mouvements de la période‘ 18.30| 18.30 0.00
Solde comptable 9001251 9001251 au 31/12/2019 18.30 18.30 0.00
I 90012579001257 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
18/01/19 CAl 18770 THOMAS MARCELLE C19013735 AAAF 13.00 -13.00
18/01/19 VEN 19851 THOMAS MARCELLE T19013735 AAAF 13.00 0.00
| 30/04/19 CAl 20252 THOMAS MARCELLE C19044017 AAAH 24.00 -24.00
30/04/19 VEN 20355 THOMAS MARCELLE T19044017 AAAH i 24.00 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001257 9001257

Date Journal N° Libellé Référence Lett Débit Crédit Solde
Total des mouvements de la période 37.00 37.00 0.00
Solde comptable 9001257 9001257 au 31/12/2019 37.00| 37.00 0.00
90012609001260 A-nouveaux 0.00| 0.00 i 0.00 I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
| Total au 31/12/2018 0.00 0.00 i 0.00
| 18/01/19 CAl 19771 BERTRAND Vincent C19013736 AAAF 13.00 -13.00|
| 18/01/19 VEN 19852 BERTRAND Vincent T19013736 AAAF 13.00 0.00
‘ 22/03/19 CAl 20 091 BERTRAND Vincent C19033909 AAAH 13.00 -13.00
| 22/03/19 VEN 20175 BERTRAND Vincent T19033909 AAAH 13.00 0.00
10/05/19 CAl 20 395 BERTRAND Vincent C19054055 AAAJ 18.30 -18.30
10/05/19 VEN 20463 BERTRAND Vincent T19054055 AAAJ 18.30 0.00
24/07119 CAl 20 927 BERTRAND Vincent C19074274 AAAN 18.30 . -18.30
24/0719 VEN 21025 BERTRAND Vincent T19074274 AAAN 18.30 0.00
26/09/19 BQ 20608 BERTRAND Vincent 19091234 AAAL 78.00 -78.00
26/09/19 VEN 20658 BERTRAND Vincent F19090676 AAAL 78.00| 0.00
06/12/19 CAl 21 511 BERTRAND Vincent C19124622 AAAP | 18.30 -18.30
06/12/19 VEN 21.574 BERTRAND Vincent T19124622 AAAP 18.30 0.00
Total des mouvements de la période 158.90: 158.90 0.00
i Solde comptable 9001260 9001260 au 31/12/2019 158.90 158.90 0.00
90012669001266 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00; 0.00
08/02/19 CAl 19918 STEPHAN Maria C19023795 AAAF 6.10 -6.10
08/02/19 VEN 19981 STEPHAN Maria T19023795 AAAF 6.10 0.00
16/10/19 CAl 21219 STEPHAN Maria C19104482 AAAH 12.20 -12.20
15/10/19 VEN 21291 STEPHAN Maria T19104482 AAAH 12.20 0.00
Total des mouvements de la période 18.30 18.30 0.00
| Solde comptable 9001266 9001266 au 31/12/2019 18.30 18.30 0.00
90012699001269 A-nouveaux 0.00 0.00 I 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00! 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 0.00I 0.00 0.00
27/02119 BQ 19910 CIVET CLAUDETTE 19020969 AAAF 11.00 -11.00
27/02/19 VEN 20030 CIVET CLAUDETTE T19023844 AAAF I 11.00 0.00
28/05/19 CAl 20408 CIVET CLAUDETTE C19054114 AAAH 26.00 -26.00
28/05/19 VEN 20521 CIVET CLAUDETTE T19054114 AAAH 26.00| 0.00I
08/07/19 BQ 20893 CIVET CLAUDETTE 19071155 AAAJ 24.00 -24.00
08/07/19 VEN 20977 CIVET CLAUDETTE T19074226 AAAJ 24.00 0.00
01/10/19 BQ 21178 CIVET CLAUDETTE 19101237 AAAJ 39.00i -39.00
01/10/19 VEN 21254 CIVET CLAUDETTE T19104445 AAAJ 39.00 | 0.00
31/10/19 CAl 21230 CIVET CLAUDETTE C19104528 AAAJ 5.00 -5.00
31/10/19 VEN 21 337 CIVET CLAUDETTE 719104528 AAAJ | 5.00 0.00
Total des mouvements de la période 105.00 Tos.oE . 0.00
- Solde comptable 9001269 9001269 au 31/12/201 9‘ 105.00| 105.00 0.00
90012779001277 A-nouveaux | 0.00 0.00 . 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.0(l_ _OEJ_ ﬂ
Total au 31/12/2018 I 0.00; 0.00I 0.00
12/02/19 BQ 19896 AVRIL Lucien 19020954 AAAF 75.00 -75.00
12/02/19 VEN 19949 AVRIL Lucien F19020551 AAAF 75.00 0.00
27/05/19 VEN 20433 AVRIL Lucien F19050611 AAAH 256.00 256.00
| 05/06/19 BQ 20739 AVRIL Lucien 19081118 AAAH | 258.00| 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001277 9001277

_ Date  Journal N°  Libelié Référence Lett. Débit Crédit Solde |
19008119 BQ 21054 AVRIL Lucien 19081185 AAAJ | 15.00| -7531
19/08/19 BQ 21 054 AVRIL Lucien 19081185 AAAJ 75.00 | -90.00|
19/08/19 VEN 21101 AVRIL Lucien F19080656 AAAJ 75.00 | -15.00‘
19/08/19 VEN 21141 AVRIL Lucien T19084329 AAAJ 15.00 0.00
12/12/19 BQ 21489 AVRIL Lucien 19121305 AAAL 1896.00 -1 896.00
12/12/19 VEN 21551 AVRIL Lucien F19120721 AAAL 3636.00 1740.00
19/12/19 BQ 21507 AVRIL Lucien V19120721 AAAL 1740.00 0.00
| Total des mouvements de la période 4 057.00 4 057.00 0.00
| _ Solde comptable 9001277 9001277 au 31/12/2019 4 057.00 4 057.00 0.00
90012789001278 A-nouveaux 000 o.oo‘ 0.00

Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00‘ 0.00

12/04/19 BQ 20213 CHATEAU NADINE 19041057 AAAD 28.40 -28.40
12/04/19 VEN 20310 CHATEAU NADINE T19043972 AAAD 28.40 0.00
20/06/19 BQ 20755 CHATEAU NADINE 19061139 AAAF 24.40 -24 .40
20/06/19 VEN 20857 CHATEAU NADINE T19064178 AAAF 24 40 | 0.00
23110119 BQ 21199 CHATEAU NADINE 19101261 AAAH 24.40 -24 .40
23/10/19 VEN 21 309 CHATEAU NADINE T19104500 AAAH 24 .40 0.00:
Total des mouvements de la période| 77.20 77.20 0.00

. Solde comptable 9001278 9001278 au 31/12/2019 77.20 77.20 0.00

| 90012799001279 A-nouveaux 0.00 0.00‘ 0.00|
| Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 - 0.00‘ 0.00 |
Total au 31/12/2018 0.00 0.()0I 0.00

02/04/19 VEN 20 258 VIGNAT F19040577 AAAB 3600.00 3 600.00
15/04/19 BQ 20210 VIGNAT 19041051 AAAB 1 560.00 2 040.00

| 16/05/19 BQ 20 386 VIGNAT V19040577 AAAB 2 040.00 0.00
| 13/09/19 VEN 20 649 VIGNAT F19090667 AAAD 3600.00 -3 600.00I
13/09/19 VEN 20 650 VIGNAT F19090668 AAAD 3 600.00 0.00
Total des mouvements de la période [ 7 200.00‘I 7 200.00 0.00_
Solde comptable 9001279 9001279 au 31/12/2019| 7 200.00! 7 200.00 0.00

i 90013139001313 A-nouveaux 0.00 0.00I 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 | o.oo‘ 0.00 0.00

17/12/19 CAl 21517 SIMONIN Claude C19124664 AAAH 12.20 -12.20
17/12/19 VEN 21616 SIMONIN Claude T19124664 AAAH 12.20 0.00
Total des mouvements de la période 12.20 12.20 0.00

Solde comptable 9001313 9001313 au 31/12/2019 12.20I - 1220 0.00

90013199001319 A-nouveaux | 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00_ 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

07/02/19 BQ 19893 MICAUX Madeleine 19020951 AAAF 30.50 -30.50

| 07/02/19 VEN 19978 MICAUX Madeleine T19023792 AAAF 30.50 0.00
05/11/19 VEN 21407 MICAUX Madeleine T19114536 AAAH 13.00 13.00
06/11/19 BQ 21 344 MICAUX Madeleine 19111269 AAAH 13.00‘ 0.00
Total des mouvements de la période‘ 43.50 43.50 0.00

Solde comptable 9001319 9001319 au 31/12/2019| 43.50 43.50 0.00
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001333 9001333

Débit

LD;e Journal N°  Libellé Référence Lett. Crédit Solde

90013439001343 A-nouveaux 61.00 0.00 . 61.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00

Total au 31/12/2018 61.00 0.00 61.00

12/01/19 BQ 19 735 BOSCAROLO Danielle 19010924 AAAF 61.00‘ 0.00

I 15/02/19 VEN 20 004 BOSCAROLO Danielle T19023818 AAAH 11.00 | 11.00
‘ 22/02/19 BQ 19906 BOSCAROLO Danielle 19020964 AAAH ) 11.00! 0.00
‘ 10/09/19 VEN 20686 BOSCAROLO Danielle T19094392 @,’GQI ‘ 11.00
| 10/10/19 CAl 21214 BOSCAROLO Danielle C19104472 AAAJ 22.00| -11.00
| 10/10/19 VEN 21281 BOSCAROLO Danielle T19104472 AAAJ 22.00 ' 11.00
Total des mouvements de la période 44.00 94.00 -50.00

Solde comptable 9001343 9001343 au 31/12/2019 105.00 94.00 11.00

| 90013679001367 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00

Total au 31/12/2018 0.00 0.00 I 0.00

13/03/19 BQ 20 050 ROUILLARD GILBERTE 19030980 AAAH | 13.00 -13.00
13/03/19 VEN 20 147 ROUILLARD GILBERTE T19033881 AAAH 13.00 0.00
13/06/19 BQ 20747 ROUILLARD GILBERTE 19061128 AAAJ . 61.00 -61.00I
13/06/19 VEN 20 837 ROUILLARD GILBERTE T19064158 AAAS 61.00 0.00
Total des mouvements de la période 74.00 74.00 0.00

Solde comptable 9001367 9001367 au 31/12/2019 74.00 74.00 0.00

90013759001375 A-nouveaux CLS-SD 0.00 ‘ 11.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 3 {J.' 0.00| 0.00

Total au 31/12/2018 11.00 0.00 l 11.00

22/01/19 BQ 19746 MOREAU RENEE 19010936 AAAJ 24.00 -13.00
22/01/19 VEN 19 864 MOREAU RENEE T19013748 AAAJ 24.00 11.00
29/03/19 CAl 20096 MOREAU RENEE C19033933 AAAL 13.00 -2.00

| 29/03/19 VEN 20 199 MOREAU RENEE T19033933 AAAL 13.00 11.00
30/04/19 BQ 20226 MOREAU RENEE 19051075 AAAN 13.00 -2.00
: 30/04/19 VEN 20 357 MOREAU RENEE T19044019 AAAN 13.00 ' 11.00
I 16/05/19 BQ 20376 MOREAU RENEE 19051103 AAAP 75.00| -64.00
17/05/19 VEN 20 424 MOREAU RENEE F19050602 AAAP 75.00 11.00
17/05/19 VEN 20425 MOREAU RENEE F19050603 AAAP 75.00 -64.00

| 17/05/19 VEN 20426 MOREAU RENEE F19050604 AAAP | ,_?_'_5_@% 11.00
17/05/19 VEN 20427 MOREAU RENEE F19050605 @ 86.00
09/07/19 BQ 20895 MOREAU RENEE 19071157 AAAN 12.20 73.80
09/07/19 VEN 20987 MOREAU RENEE T19074236 AAAN 12.20 86.00
11/10/19 BQ 21191 MOREAU RENEE 19101252 AAAN 17.10 68.90

| 111019 VEN 21 289 MOREAU RENEE T19104480 AAAN 17.10 | 86.00
21/11/19 BQ 21357 MOREAU RENEE 19111283 AAAN | 12.20 73.80
2111119 VEN 21453 MOREAU RENEE T19114582 AAAN | 12.20 86.00

| S
| Total des mouvements de la période 316.50 241.50 75.00;
Solde comptable 9001375 9001375 au 31/12/2019 327.50 241.50 86.00

90013809001380 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 !
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | - 0.00. 0'_00_1 E

Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00| 0.00|

17/01/19 BQ 19741 SPINNEWEBER Herve 19010931 AAAH 12.20 -12.20
17/01/19 VEN 19 840 SPINNEWEBER Herve T19013724 AAAH 12.20 0.00
03/04/19 CAl 20 233 SPINNEWEBER Herve C19043946 AAAJ : 24 .40 -24.40
03/04/19 VEN 20 284 SPINNEWEBER Herve T19043946 AAAJ 24.40| 0.00
09/07/19 BQ 20 895 SPINNEWEBER Herve 19071157 AAAL 12.20 -12.20
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Grand-livre auxiliaire du 01/01/2019 au 31/12/2019

Tiers 9001380 9001380

Date  Journal N°  Libellé Référence Lett. Débit Crédit Solde
09/07/19 VEN 20986 SPINNEWEBER Herve T19074235 AAAL 12.20| 0.00'
30/08/19 BQ 21066 SPINNEWEBER Herve 19091198 AAAL 12.20 -12.20
30/08/19 VEN 21173 SPINNEWEBER Herve T19084361 AAAL 12.20 0.00
18/10/19 BQ 21194 SPINNEWEBER Herve 19101255 AAAL 12.20 -12.20:
18/10/19 VEN 21 300 SPINNEWEBER Herve T19104491 AAAL 12.20 0.00‘
18/12/19 CAl 21518 SPINNEWEBER Herve C19124665 AAAN 12.20| -12.20
18/12/19 VEN 21617 SPINNEWEBER Herve T19124665 AAAN | 12.20| 0.00
| Total des mouvements de la période' 85.40‘ 85.40 0.00
| Solde comptable 9001380 9001380 au 31/12/2019 I _ 85.40 0.00__‘
| 90013839001383 A-nouveaux L@ 0.00: 1 139.66‘
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00'
Total au 31/12/2018 1139.66 0.00 1139.66
25/04/19 BQ 20222 DEPAYE Brigitte 19041069 AAAF 13.00 1 126.66
25/04/19 VEN 20 341 DEPAYE Brigitte T19044003 AAAF 13.00 1139.66
12/07/19 BQ 20 898 DEPAYE Brigitte 19071162 AAAH 13.00 1 126.66
12/07/19 VEN 20997 DEPAYE Brigitte T19074246 AAAH 13.00| 1139.66
24/10/19 BQ 21200 DEPAYE Brigitte 19101262 AAAH 13.00 1 126.66
24/10/19 VEN 21 323 DEPAYE Brigitte T19104514 AAAH 13.00 1139.66
18/12/19 CAl 21521 DEPAYE Brigitte C19124669 AAAJ 13.00 1126.66
18/12/19 VEN 21 621 DEPAYE Brigitte T19124669 AAAJ 13.00 1139.66
Total des mouvements de la période 52.00 52.00 0.00
o Solde comptable 9001383 9001383 au 31/12/2019i 1191.66 52.00 1139.66
90013879001387 A-nouveaux 0.00 0.00 | 0.00
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
07/03/19 CAl 20076 DESAUGE Gisele C19033867 AAAB 6.10 -6.10
07/03/19 VEN 20 133 DESAUGE Gisele T19033867 AAAB ‘ 6.10 0.00|
Total des mouvements de la période| 6.10 6.10 0.00
Solde comptable 9001387 9001387 au 31/12/2019 6.10 6.10 0.00|
90013929001392 A-nouveaux 0.00 0.00 0.00 I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 ‘ 0.00 0.00 0.00
30/04/19 BQ 20225 GIBOULOT JEAN PIERRE 19051074 AAAJ 32.50 -32.50
30/04/19 VEN 20359 GIBOULOT JEAN PIERRE T19044021 AAAJ 32.50 0.00|
Total des mouvements de la période| 32.50 32.50 0.00
Solde comptable 9001392 9001392 au 31/12/2019 32.50 32.50 0.00
l 90013949001394 A-nouveaux : 0.00 0.00 0.00I
Cumul des mouvements au 31/12/2018 0.00 0.00| 0.00
Total au 31/12/2018 | 0.00 0.00 0.00i
22/10/19 BQ 21 197 DEBEAUX Christiane 19101258 AAAF ‘ 300.00 -300.00
23/10/19 VEN 21 248 DEBEAUX Christiane F19100688 AAAF | 300.00 0.00
Total des mouvements de la période 300.00 300.00 0.00
Solde comptable 9001394 9001394 au 31/12/2019 300.00 ~ 300.00 0.00
90014069001406 A-nouveaux 0.00 0.00 ‘ 0.00|
Cumul des mouvemernls au 31/12/2018 0.00 0.00 0.00
Total au 31/12/2018 I 0.00 0.00 0.00
| 24/05/19 VEN 20431 DUCHENE Eveline F19050609 AAAF 220.00 220.00
28/05/19 BQ 20 384 DUCHENE Eveline 19051112 AAAF 220.00I 0.00
29/05/19 CAl 20410 DUCHENE Eveline C19054118 AAAF 18.30 -18.30
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